



دانشگاه پیام نور

جمهوری اسلامی ایران

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری



سازمان سنجش آموزش کشور

طلب العلم فریضه علی کل مسلم و مسلمة

دفترچه راهنمای پذیرش دانش پذیر

کارشناسی ناپوسته

دوره‌های فراگیر کاردانی به کارشناسی

پذیرش بهمن ۹۱ و مهر ۹۲ (نوبت پنجم)



پایگاه اینترنتی دانشگاه پیام نور

www.pnu.ac.ir

پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور

www.sanjesh.org

ردیف	فهرست مندرجات دفترچه راهنما	صفحه
۱	مقدمه	۱
۲	تعاریف	۱
۳	شرایط پذیرش و ثبت نام	۱
۴	- شرایط عمومی	۱
۵	- شرایط اختصاصی	۲
۶	- مقررات و وظیفه عمومی (جدول شماره ۱)	۲-۳
۸	- شرایط و ضوابط ثبت نام اتباع غیر ایرانی	۴
۹	رشته های تحصیلی دوره دانش پذیری (جدول شماره ۲)	۴
۱۰	نام رشته های تحصیلی، منابع دروس و تعداد واحد (جدول شماره ۳)	۵-۸
۱۱	هزینه ثبت نام در دوره دانش پذیری فراگیر کارشناسی ناپیوسته	۹
۱۲	روش ثبت نام	۹
۱۳	شهریه تحصیل پس از پذیرش (دانشجویی) (جدول شماره ۴)	۹
۱۴	اقدامات دانش پذیر برای شرکت در آزمون	۹
۱۵	محل آزمون دانش پذیری	۹
۱۶	ثبت نام در دوره دانش پذیری	۹
۱۷	زمان توزیع کارت اینترنتی و برگزاری آزمون نیمسال دانش پذیری	۹
۱۸	نحوه اعلام نتایج آزمون نیمسال دانش پذیری	۱۰
۱۹	نحوه گزینش دانشجو در دوره های فراگیر کارشناسی ناپیوسته و تبدیل وضعیت	۱۰
۲۰	تسهیلات آموزشی	۱۰
۲۱	سهامیه رزمندگان	۱۰-۱۱
۲۲	برخی از ضوابط نیمسال دانش پذیری	۱۱
۲۳	برخی از ضوابط ادامه تحصیل در دوره دانش پذیری	۱۱-۱۲
۲۴	دستورالعمل و نحوه تکمیل تقاضانامه ثبت نام اینترنتی	۱۲
۲۵	توصیه های مهم	۱۳
۲۶	یادداشت	۱۳
۲۷	مراکز مجری دوره فراگیر کارشناسی ناپیوسته (جدول شماره ۵)	۱۴-۲۱
۲۸	کد و نام سازمان های طرف قرارداد دانشگاه پیام نور (جدول شماره ۶)	۲۱
۲۹	کد و نام استان ها و شهرستان ها (جدول شماره ۷)	۲۲
۳۰	کد و نام دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی کشور (جدول شماره ۸)	۲۳-۲۴
۳۱	کد و نام رشته های تحصیلی مقطع کاردانی (جدول شماره ۹)	۲۵-۲۶
۳۲	عنوان و کدرشته امتحانی و نام مدرک کاردانی پیوسته قابل قبول (متجانس) در رشته های تحصیلی (جدول شماره ۱۰)	۲۷
۳۳	شماره تلفن های تماس مراکز استانی دانشگاه پیام نور	۲۷
۳۴	پیش نویس تقاضانامه ثبت نام آزمون مقطع کاردانی به کارشناسی ناپیوسته	۲۸
۳۵	فرم مخصوص معدل و تعداد واحدهای گذرانده شده دانشجویان سال آخر دوره های کاردانی (فرم شماره ۱)	۲۹

تذکرات مهم:

داوطلبان گرامی:

- آموزش در دوره های دانش پذیری دانشگاه پیام نور، از طریق مراکز و واحدهای این دانشگاه نیز انجام می شود.
- محتوای دفترچه فراگیر این نوبت نسبت به سال های قبل تفاوت های چشمگیری دارد و بر اساس آخرین اصلاحیه آئین نامه فراگیر تنظیم گردیده، لازم است کلیه داوطلبان این دفترچه را به دقت مطالعه کرده و به بروشورهای تبلیغاتی و مشاوره های آموزشگاه های غیرمجاز که مبتنی بر اطلاعات پیشین، ناقص و بدون توجه به تغییرات ایجاد شده در ضوابط پذیرش، آموزش، رشته ها و غیره صورت می گیرد، توجه نمایند.

جدول زمان بندی آزمون ورودی دوره های فراگیر کارشناسی ناپیوسته پیام نور نوبت پنجم

موضوع	تاریخ
ثبت نام آزمون دوره های فراگیر کارشناسی ناپیوسته پیام نور سال ۱۳۹۱	۹۱/۷/۱۲ لغایت ۹۱/۷/۱۸
استقرار اطلاعات ثبت نامی داوطلبان بر روی پایگاه اینترنتی سازمان سنجش برای مشاهده و ویرایش اطلاعات	۹۱/۷/۱۴ لغایت ۹۱/۷/۲۰
انتشار اطلاعیه دریافت کارت و برگزاری آزمون در نشریه پیک سنجش و پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور	۱۳ و ۱۳۹۱/۹/۲۰
دریافت کارت ورود به جلسه و برگ راهنمای آزمون از طریق پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور	۹۱/۹/۲۱ لغایت ۹۱/۹/۲۳
برگزاری آزمون دوره های فراگیر کارشناسی ناپیوسته پیام نور سال ۱۳۹۱	۱۳۹۱/۹/۲۴
اعلام نتایج نهایی دوره های فراگیر کارشناسی ناپیوسته پیام نور ورودی بهمن ۹۱ و مهر ۹۲	بهمن ماه ۱۳۹۱

بسم الله الرحمن الرحيم

پذیرش دانش‌پذیر دوره‌های فراگیر کارشناسی ناپیوسته (نوبت پنجم)**(۱) مقدمه:**

کسب علم و تحصیل در دانشگاه پیام‌نور مبتنی بر نظام خاص آموزشی است که با تحصیل در سایر دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی با رویکرد مرسوم (سنتی) تفاوت اساسی دارد. در نظام آموزشی این دانشگاه محور اصلی یادگیری دانشجوی است و دانشجوی یاد می‌گیرد که چگونه با استفاده از مواد آموزشی و منابع مختلف به کسب علم و دانش بپردازد. در این نظام دانشجوی الزام به حضور در کلاس‌های نظری ندارد و در عین حال می‌تواند از استاد معرفی شده برای دروس بهره‌مند شود.

لذا به منظور تأمین نیروی انسانی متخصص و متعهد مورد نیاز کشور و ایجاد زمینه‌های لازم برای فراهم آوردن رقابت سالم در راهیابی شرکت‌کنندگان به دانشگاه‌ها، دانشگاه پیام‌نور بر اساس مصوبات هیجدهمین جلسه کمیته مطالعه و برنامه‌ریزی آزمون سراسری دانشگاه مورخ ۷۳/۹/۲۲ و پانصد و چهل و یکمین جلسه شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری علاوه بر پذیرش در کنکور سراسری، از طریق دوره‌های فراگیر نیز دانشجوی می‌پذیرد. بنابر این برای آشنایی شما داوطلب گرامی برخی اصطلاحات بکار رفته در این دفترچه توضیح داده می‌شود.

(۲) تعاریف:

دانش‌پذیر: داوطلبی است که شرایط ورود به دوره‌های فراگیر را داشته و در موعد مقرر در دوره‌های مزبور ثبت‌نام کرده است.
دانشجو: دانشجوی فردی است که پس از شرکت و موفقیت در آزمون ورودی دوره‌های فراگیر و احراز شرایط مندرج در این دفترچه در دانشگاه پیام‌نور ثبت‌نام کند.

دانشجوی نیمسال آخر: به کسی اطلاق می‌شود که تا پایان نیمسال اول سال تحصیلی ۹۲-۱۳۹۱ دانش‌آموخته شود.
دانشجوی سال آخر: به کسی اطلاق می‌شود که تا پایان نیمسال اول سال تحصیلی ۹۲-۱۳۹۱ دانش‌آموخته نشده، ولی بتواند حداکثر تا پایان شهریورماه ۹۲ (۱۳۹۲/۶/۳۱) به طور قطع در مقطع کاردانی دانش‌آموخته شود.

رشته امتحانی: عبارت از رشته‌ای است که داوطلب متقاضی ثبت‌نام و پذیرش برای مقطع کارشناسی ناپیوسته می‌باشد.
کدر رشته امتحانی: عبارت است از عدد درج شده در ستون کدر رشته امتحانی مندرج در جدول شماره ۱۰.
کدر رشته محل: عبارت است از عدد درج شده در ستون کدر رشته محل مندرج در جدول شماره ۵.
کدر هگیری: کدی است که در پایان ثبت‌نام اینترنتی به داوطلب داده می‌شود و داوطلب موظف به حفظ آن تا زمان دریافت کارت شرکت در آزمون و اعلام نتایج می‌باشد.

وزارت: منظور «وزارت علوم، تحقیقات و فناوری» است.
وزارتین: منظور «وزارت علوم، تحقیقات و فناوری» و «وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی» می‌باشد.
دانشگاه: منظور دانشگاه پیام‌نور است.

درس خودخوان: به درسی اطلاق می‌شود که نظری بوده و برای آن کلاس رفع اشکال تشکیل نشده و نمره این درس براساس نمره پایان ترم محاسبه می‌شود.

(۳) شرایط پذیرش و ثبت‌نام:

علاقه‌مندان به تحصیل در دوره‌های فراگیر در صورت داشتن شرایط زیر، می‌توانند به عنوان دانش‌پذیر کارشناسی ناپیوسته در یک کدر رشته امتحانی ثبت‌نام و حداکثر در ۵ مرکز مجری دوره‌های کارشناسی ناپیوسته دانشگاه پیام‌نور متقاضی شوند.

(۳-۱) شرایط عمومی:

- ۱- اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان تصریح شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.
 - ۲- نداشتن عناد با نظام جمهوری اسلامی ایران.
- توضیح:** مصادیق عناد شامل: الف) مبارزه مسلحانه با نظام جمهوری اسلامی ایران، ب) داشتن وابستگی تشکیلاتی به گروهک‌های محارب، ج) پرداخت کمک مالی به گروهک‌های محارب یا هواداری نمودن تشکیلاتی از آن گروهک‌ها و یا داشتن عضویت در آنها، د) تبلیغ ماتریالیسم و ادیان ساختگی.

۳- عدم احراز فساد اخلاقی.

توضیح: مصادیق فساد اخلاقی شامل اعتیاد به مواد مخدر و اشتها به فحشا می‌باشد.

تذکر مهم: احراز شرایط عمومی داوطلبان در صورت نیاز با استعلام از مراجع ذیصلاح قانونی است.

- ۴- برخوردار از توانایی جسمی متناسب با رشته انتخابی. داوطلبان باید از توانایی جسمی لازم متناسب با رشته انتخابی خود برخوردار باشند. شایان ذکر است مسئولیت عدم توانایی برای ادامه تحصیل براساس نظام آموزشی دانشگاه در خصوص داوطلبان دارای معلولیت جسمی به عهده شخص داوطلب خواهد بود.

۲-۳) شرایط اختصاصی:

۱- دارندگان مدرک کاردانی (فوق دیپلم) ناپیوسته و همچنین مدرک کاردانی پیوسته نظام جدید آموزش متوسطه مورد تأیید شورای عالی انقلاب فرهنگی یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دانشجویان سال آخر مقطع کاردانی که حداکثر تا پایان نیمسال اول سال تحصیلی ۹۲-۱۳۹۱ فارغ‌التحصیل شوند، می‌توانند در این آزمون ثبت‌نام و شرکت نموده و نسبت به انتخاب کدرشته محل‌های نوبت پذیرش بهمن ۹۱ و مهر ۹۲ از جدول شماره ۵ اقدام نمایند.

تبصره: آن دسته از داوطلبانی که مدرک کاردانی خود را تا پایان نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۲-۱۳۹۱ (شهریور ۹۲) اخذ می‌نمایند، می‌توانند با ثبت‌نام و شرکت در این آزمون منحصرأ کدرشته محل‌های نوبت پذیرش مهر ۹۲ را از جدول شماره ۵ انتخاب نموده و در تقاضانامه ثبت‌نامی درج نمایند.

۲- متقاضیان ذکور برای شرکت در آزمون کارشناسی ناپیوسته بایستی هیچگونه منعی از لحاظ نظام وظیفه نداشته باشند.

۳- براساس مصوبه جلسه ۷۴۸ مورخ ۸۸/۱۱/۱۷ شورای برنامه‌ریزی آموزش عالی، دانش‌آموختگان دوره‌های معادل کاردانی (دارندگان مدارک معادل) به شرط آنکه دوره فوق با مجوز شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزار شده باشد و مدرک معادل آنان مورد تأیید وزارت متبوع باشد، می‌توانند با همان مدرک معادل در آزمون کارشناسی ناپیوسته برای ادامه تحصیل در مقطع تحصیلی بالاتر شرکت نمایند و در صورت پذیرفته شدن ادامه تحصیل دهند.

۴- دانشجویان مشغول به تحصیل در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور (به استثناء موارد مذکور در بند ب قسمت ۱) حق ثبت‌نام و شرکت در این آزمون را ندارند و در صورت شرکت با آنان طبق مقررات رفتار خواهد شد و در صورتیکه پذیرفته شوند، پذیرش آنها «کان لم یکن» تلقی می‌گردد.

۵- چنانچه در هر مرحله از ثبت‌نام و یا اشتغال به تحصیل مشخص گردد که داوطلب دارای یکی از شرایط مندرج در این دفترچه راهنما نبوده است، بلافاصله از ثبت‌نام، شرکت در آزمون و یا ادامه تحصیل وی جلوگیری و مطابق ضوابط با وی رفتار خواهد شد.

۶- مطابق مصوبه ۸۸/۱۱/۱۷ شورای عالی برنامه‌ریزی آموزش عالی؛ با توجه به اینکه دارندگان مدرک کاردانی پیوسته فاقد مدرک پیش‌دانشگاهی می‌باشند؛ در صورتی که در دوره کارشناسی ناپیوسته پذیرفته شوند چنانچه میانگین کل دوره کاردانی ناپیوسته آنان ۱۴ به بالا باشد، جایگزین پیش‌دانشگاهی می‌شود و در صورتی که میانگین کل آنان بین ۱۰ تا ۱۳/۹۹ باشد باید ۲۴ واحد درسی را طی دو نیمسال مطابق سرفصل مصوب رشته پذیرفته شده به عنوان دروس جبرانی بگذرانند تا به جای مدرک پیش‌دانشگاهی آنان ملاک عمل قرار گیرد.

۷- دارندگان مدرک معادل کاردانی (معادل فوق دیپلم) مشمول ماده ۲۷ آیین‌نامه آموزشی دوره‌های کاردانی و کارشناسی مصوب اسفندماه ۱۳۶۹ شورای عالی برنامه‌ریزی سابق که بر اساس مصوبه جلسه ۳۰۸ مورخ ۱۳۷۴/۹/۱۲ شورای عالی مذکور عنوان معادل از دانشنامه آنان حذف شده است، می‌توانند در این آزمون شرکت نمایند.

۸- دارندگان مدرک معادل کاردانی (معادل فوق دیپلم) مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور که در یکی از آزمون‌های جامع دارندگان مدرک معادل کاردانی شرکت و حد نصاب نمره علمی لازم را کسب نموده‌اند، می‌توانند در آزمون ثبت‌نام و شرکت نمایند. این قبیل داوطلبان در صورت موفقیت در این آزمون لازم است گواهی کسب حد نصاب نمره علمی لازم در آزمون جامع مدرک معادل کاردانی خود را به همراه سایر مدارک لازم به مرکز یا واحد آموزشی محل قبولی ارائه نمایند.

۹- طلاب و فضلا حوزه علمیه که مدارکشان در مدیریت حوزه‌های علمیه قم و یا خراسان در دوره سطح یک مطابق مصوبه جلسه ۳۶۸ مورخ ۷۴/۱۱/۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی تأیید شده است.

تذکر: مدارک تحصیلی حوزوی در صورتی برای ثبت‌نام در دوره‌های فراگیر دانشگاه پیام‌نور معتبر است که بر اساس مصوبه جلسه ۳۶۸ مورخ ۱۳۸۴/۱۱/۰۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی، مدارک آنان به تأیید مدیریت حوزه‌های علمیه قم و یا خراسان رسیده باشد.

* نکته مهم: مدرک تحصیلی خارج از کشور در صورتی برای ثبت‌نام در دوره‌های فراگیر دانشگاه پیام‌نور معتبر است که برابری آن با مدرک فوق دیپلم به تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری رسیده باشد.

*** تذکر مهم: همانطور که گفته شده است در این دوره فراگیر، علاوه بر دارندگان مدرک کاردانی دانشجویان سال آخر دوره کاردانی نیز می‌توانند ثبت‌نام نمایند. دانشجویان سال آخر در صورتیکه در آزمون فراگیر پذیرفته شوند و حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۲/۶/۳۱ فارغ‌التحصیل گردند، می‌توانند از مهر ماه سال ۱۳۹۲ با ثبت‌نام در دانشگاه پیام‌نور دانشجو شوند.**

۳-۳) مقررات وظیفه عمومی:

برابر ضوابط در دوره‌ی دانش‌پذیری معافیت تحصیلی به دانش‌پذیران تعلق نمی‌گیرد. لذا داوطلبان مرد علاقه مند به تحصیل در دوره‌های فراگیر دانشگاه پیام‌نور (نوبت پنجم) علاوه بر داشتن شرایط مندرج در بندهای عمومی و اختصاصی در صورت دارا بودن یکی از شرایط زیر مجاز به شرکت در دوره‌ی دانش‌پذیری کارشناسی ناپیوسته می‌باشند:

جدول شماره ۱- مقررات وظیفه عمومی

کد	شرح وضعیت نظام وظیفه پذیرش بهمن ماه ۹۱	کد	شرح وضعیت نظام وظیفه پذیرش مهر ماه ۹۲
۱	کارت پایان خدمت.	۱۱	کارت پایان خدمت.

ادامه جدول شماره ۱ - مقررات وظیفه عمومی

کد	شرح وضعیت نظام وظیفه پذیرش بهمن ماه ۹۱
۲	کارت معافیت: دائم (عفو رهبری، کفالت یا پزشکی و...) کارت معافیت: موقت در مدت اعتبار آن (ارائه کارت دائم در هنگام ثبت‌نام - تشکیل پرونده دانشجویی - الزامی است). تبصره: متولدین سال ۱۳۵۴ و قبل از آن با ارائه کارت معافیت رهبری در هنگام تبدیل وضعیت به دانشجویی و متولدین ۱۳۴۱ و قبل از آن مشروط بر آنکه تغییر سن نداشته باشند.
۳	پرسنل شاغل رسمی نیروهای نظامی و انتظامی جمهوری اسلامی ایران - با ارائه گواهی اشتغال و حکم استخدامی از یگان مربوط.
۴	متعهد خدمت در وزارتخانه ها و سازمانها - با ارائه گواهی اشتغال مبنی بر «تعهد خدمت و معافیت از انجام خدمت سربازی پس از انجام تعهد».
۵	مشمول فوق دیپلم اعزامی شاغل به خدمت در نیروهای نظامی و انتظامی و سایر نهادها (دارنده مدرک کاردانی که مشغول خدمت سربازی است) - با ارائه گواهی اشتغال به خدمت و تصویر برابر با اصل گواهی اعلام پایان تحصیلات صادره به ناجا. تبصره: این داوطلبان پس از قبولی در آزمون دانش‌پذیری، در صورت داشتن غیبت قبل از اعزام و یا فرار از خدمت و یا سپری شدن بیش از یک سال از خدمت وظیفه‌ای آنان در زمان تبدیل وضعیت به دانشجویی، ترخیص نخواهند شد.
۶	دارنده برگ آماده به خدمت بدون مهر غیبت - دانش‌آموخته مقطع کاردانی. تبصره: تاریخ اخذ مدرک کاردانی مشمول در زمان تبدیل وضعیت به دانشجویی نباید بیش از یک سال گذشته باشد. این داوطلبان (در دوره دانش‌پذیری) موظفند در موعد مقرر توسط ناجا، به خدمت وظیفه عمومی اعزام و در صورت قبولی در آزمون دانش‌پذیری (هنگام تبدیل وضعیت به دانشجویی) به شرط نداشتن غیبت سربازی در سررسید تاریخ اعزام به خدمت و یا سپری نشدن بیش از یک سال از خدمت سربازی آنان؛ با مراجعه به مرکز محل تحصیل خود تقاضای ترخیص و صدور معافیت تحصیلی نمایند.
۷	دانش‌آموخته مقطع کاردانی (تاریخ ۱۳۹۰/۱۱/۳۰ و بعد از آن) در فرصت یک ساله پس از دانش‌آموختگی - با داشتن تصویر برابر با اصل گواهی پایان تحصیلات صادره به ناجا. تبصره: مفاد تبصره بند ۶ شامل این دسته از داوطلبان نیز می‌شود.
۸	دانشجوی سال آخر مقطع کاردانی - که حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۳۰ دانش‌آموخته می‌شود (فاقد غیبت سربازی).
۹	دانشجوی انصرافی مشمول به شرط اینکه یک سال از تاریخ انصراف آنان سپری نشده باشد. تبصره: دانشجویانی که در سن مشمولیت بیش از یک بار از تحصیل انصراف داده باشند مجاز به شرکت در آزمون نیستند.
۱۰	دارنده معافیت تحصیلی در سایر دانشگاه‌ها و یا حوزه‌های علمیه معتبر (در صورت تأیید شورای مدیریت حوزه علمیه). تبصره ۱: این داوطلبان که قصد ادامه تحصیل در یک رشته دیگر در دانشگاه پیام نور را دارند پس از قبولی در آزمون با ارائه تصویری از همان معافیت تحصیلی و گواهی اشتغال به تحصیل در هر نیمسال تحصیلی از دانشگاه اولیه، می‌توانند در سنوات مجاز از تاریخ شروع به تحصیل دانشگاه اول ادامه تحصیل دهند هر دو رشته باید در یک مقطع باشد. تبصره ۲: بدیهی است هر موقع دانشگاه‌ها و حوزه‌های علمیه، معافیت تحصیلی دانشجو و طلبه‌ای را خاتمه یافته اعلام نمایند، مشمول دیگر نمی‌تواند با عنوان دانشجو، از معافیت تحصیلی دانشگاه استفاده نماید. لذا برابر مقررات بایستی مطابق با اعلام وضعیت دانشگاه اولیه؛ خود را به سازمان وظیفه‌ای عمومی معرفی و به خدمت وظیفه اعزام شود.

کد	شرح وضعیت نظام وظیفه پذیرش مهر ماه ۹۲
۱۲	کارت معافیت: دائم (عفو رهبری، کفالت یا پزشکی و...) کارت معافیت: موقت در مدت اعتبار آن (ارائه کارت دائم در هنگام ثبت‌نام - تشکیل پرونده دانشجویی - الزامی است). تبصره: متولدین سال ۱۳۵۴ و قبل از آن با ارائه کارت معافیت رهبری در هنگام تبدیل وضعیت به دانشجویی و متولدین ۱۳۴۱ و قبل از آن مشروط بر آنکه تغییر سن نداشته باشند.
۱۳	پرسنل شاغل رسمی نیروهای نظامی و انتظامی جمهوری اسلامی ایران - با ارائه گواهی اشتغال و حکم استخدامی از یگان مربوط.
۱۴	متعهد خدمت در وزارتخانه ها و سازمانها - با ارائه گواهی اشتغال مبنی بر «تعهد خدمت و معافیت از انجام خدمت سربازی پس از انجام تعهد».
۱۵	مشمول فوق دیپلم اعزامی شاغل به خدمت در نیروهای نظامی و انتظامی و سایر نهادها (دارنده مدرک کاردانی که مشغول خدمت سربازی است) - با ارائه گواهی اشتغال به خدمت و تصویر برابر با اصل گواهی اعلام پایان تحصیلات صادره به ناجا. تبصره: این داوطلبان پس از قبولی در آزمون دانش‌پذیری، در صورت داشتن غیبت قبل از اعزام و یا فرار از خدمت و یا سپری شدن بیش از یک سال از خدمت وظیفه‌ای آنان در زمان تبدیل وضعیت به دانشجویی، ترخیص نخواهند شد.
۱۶	دارنده برگ آماده به خدمت بدون مهر غیبت - دانش‌آموخته مقطع کاردانی. تبصره: تاریخ اخذ مدرک کاردانی مشمول در زمان تبدیل وضعیت به دانشجویی نباید بیش از یک سال گذشته باشد. این داوطلبان (در دوره دانش‌پذیری) موظفند در موعد مقرر توسط ناجا، به خدمت وظیفه عمومی اعزام و در صورت قبولی در آزمون دانش‌پذیری (هنگام تبدیل وضعیت به دانشجویی) به شرط نداشتن غیبت سربازی در سررسید تاریخ اعزام به خدمت و یا سپری نشدن بیش از یک سال از خدمت سربازی آنان؛ با مراجعه به مرکز محل تحصیل خود تقاضای ترخیص و صدور معافیت تحصیلی نمایند.
۱۷	دانش‌آموخته مقطع کاردانی (تاریخ ۱۳۹۱/۶/۳۱ و بعد از آن) در فرصت یک ساله پس از دانش‌آموختگی - با داشتن تصویر برابر با اصل گواهی پایان تحصیلات صادره به ناجا. تبصره: مفاد تبصره بند ۶ شامل این دسته از داوطلبان نیز می‌شود.
۱۸	دانشجوی سال آخر مقطع کاردانی - که حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۲/۶/۳۱ دانش‌آموخته می‌شود (فاقد غیبت سربازی).
۱۹	دانشجوی انصرافی مشمول به شرط اینکه یک سال از تاریخ انصراف آنان سپری نشده باشد. تبصره: دانشجویانی که در سن مشمولیت بیش از یک بار از تحصیل انصراف داده باشند مجاز به شرکت در آزمون نیستند.
۲۰	دارنده معافیت تحصیلی در سایر دانشگاه‌ها و یا حوزه‌های علمیه معتبر (در صورت تأیید شورای مدیریت حوزه علمیه). تبصره ۱: این داوطلبان که قصد ادامه تحصیل در یک رشته دیگر در دانشگاه پیام نور را دارند پس از قبولی در آزمون با ارائه تصویری از همان معافیت تحصیلی و گواهی اشتغال به تحصیل در هر نیمسال تحصیلی از دانشگاه اولیه، می‌توانند در سنوات مجاز از تاریخ شروع به تحصیل دانشگاه اول ادامه تحصیل دهند هر دو رشته باید در یک مقطع باشد. تبصره ۲: بدیهی است هر موقع دانشگاه‌ها و حوزه‌های علمیه، معافیت تحصیلی دانشجو و طلبه‌ای را خاتمه یافته اعلام نمایند، مشمول دیگر نمی‌تواند با عنوان دانشجو، از معافیت تحصیلی دانشگاه استفاده نماید. لذا برابر مقررات بایستی مطابق با اعلام وضعیت دانشگاه اولیه؛ خود را به سازمان وظیفه‌ای عمومی معرفی و به خدمت وظیفه اعزام شود.

تذکر ۱: ادامه تحصیل داوطلبان فقط در صورت پذیرفته شدن (قبولی در آزمون دانش‌پذیری) در رشته‌ی متجانس و متناسب با نوع مدرک کاردانی (فوق دیپلم)، در مقطع بالاتر از کاردانی و در صورت احتساب تعدادی از واحدهای دوره‌ی کاردانی در دوره‌ی بالاتر به نحوی که حداکثر طول مدت تحصیل آنان از کاردانی (فوق دیپلم) به مقطع بالاتر ۲ سال کمتر از طول مدت تحصیل طبق ضوابط وزارت علوم، در همان دوره تحصیلی باشد، از نظر نظام وظیفه بلامانع است. **صدور معافیت تحصیلی و ترخیص اینگونه پذیرفته شدگان در صورت موافقت ناجا امکان پذیر خواهد بود.**

تذکر ۲: درخواست معافیت تحصیلی برای دانشجوی مشمول پذیرفته شده بعد از قبولی قطعی در آزمون دانش‌پذیری (از زمان تبدیل وضعیت به دانشجویی) انجام گرفته و سنوات تحصیل وی از نظر معافیت تحصیلی، از این زمان (دانشجویی) محاسبه می‌گردد.

— **سقف سنوات تحصیلی در مقطع کارشناسی ناپیوسته حداکثر ۳ سال می‌باشد.**

تذکر ۳: به مشمولانی که قبلاً با استفاده از معافیت تحصیلی در دوره‌ی کارشناسی تحصیل نموده و به صورت (اخراجی) با مدرک کاردانی به سازمان وظیفه‌ای عمومی معرفی شده‌اند معافیت تحصیلی تعلق نمی‌گیرد، لذا مجاز به شرکت در این دوره‌ها نیستند.

۴-۳) شرایط و ضوابط ثبت‌نام اتباع غیرایرانی:

- داوطلبان شرکت کننده اتباع غیرایرانی ملزم به مطالعه دقیق مندرجات دفترچه‌های راهنمای آزمون بوده و در صورت عدم احراز شرایط مندرج در دفترچه هیچ عذری مبنی بر عدم اطلاع از مفاد دفترچه پذیرفته نیست. این داوطلبان علاوه بر شرایط عمومی و اختصاصی این آزمون، باید دارای شرایط ذیل بوده و بند مربوط را در تقاضانامه ثبت‌نام اینترنتی، علامتگذاری نمایند.
- ۱- فقط اتباع غیرایرانی مقیم جمهوری اسلامی ایران و دارای اقامت قانونی، مجاز به شرکت در آزمون مربوطه می‌باشند. ثبت‌نام اتباع مذکور در آزمون دوره فراگیر، منوط به داشتن یکی از مدارک اقامتی یا شناسایی معتبر زیر می‌باشد:
 - ۱-۱- گذرنامه که دارای پروانه اقامت با حداقل شش ماه اعتبار باشد.
 - ۱-۲- دفترچه پناهندگی سیاسی صادره از سوی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران.
 - ۱-۳- کارت هویت ویژه اتباع غیرایرانی دارای اعتبار در سال ۱۳۹۱، صادره از سوی اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور. تبصره: کارت هویت ویژه متقاضیان پذیرش برای نوبت مهر ۹۲، بایستی برای سال ۱۳۹۲ نیز دارای اعتبار باشد.
 - ۱-۴- کارت آمایش مرحله هفتم صادره از سوی اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور.
 - ۵-۱- دانش‌آموختگان مقاطع کاردانی از دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی جمهوری اسلامی ایران، در صورت دارا بودن شرایط لازم و نداشتن منع قانونی، می‌توانند در مقاطع بالاتر در رشته‌های تحصیلی مصوب ادامه تحصیل دهند.
 - ۲- ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان غیرایرانی و اجرای روند امور کنسولی آنان بر اساس مفاد شیوه‌نامه ثبت‌نام و پذیرش‌شدگان غیرایرانی که به تصویب کارگروه دانشجویان غیرایرانی رسیده است، انجام می‌پذیرد.
 - تبصره: به استثنای دارندگان دفترچه پناهندگی سیاسی و آن دسته از دانشجویانی که بنا به دلایل موجه قادر به عزیمت به کشور متبوع خویش نمی‌باشند، ثبت‌نام قطعی و ادامه تحصیل پذیرفته‌شدگان در دانشگاه منوط به انجام تشریفات قانونی خروج از کشور و اخذ گذرنامه و روادید تحصیلی معتبر می‌باشد.
 - ۳- چنانچه اتباع غیرایرانی که در ردیف پذیرفته‌شدگان نهایی این آزمون قرار گرفته‌اند، در زمان ثبت‌نام بند ۱۸ تقاضانامه «گزینه اتباع غیرایرانی» را علامتگذاری ننموده باشند، پذیرش آنان لغو خواهد شد.
 - ۴- تحصیل همزمان اتباع غیرایرانی شاغل به تحصیل در مؤسسات آموزش عالی؛ در واحدهای آموزشی دانشگاه‌های پیام‌نور، جامع علمی کاربردی و مرکز جامعه المصطفی (ص) العالمیه ممنوع می‌باشد.
 - ۵- اتباع غیرایرانی مجاز به انتخاب رشته‌های تحصیلی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی در مناطق ممنوعه تردد و اسکان اتباع خارجی نبوده و در صورت پذیرش و اعلام قبولی داوطلبان غیرایرانی در مناطق ممنوعه، پذیرش آنان در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی آن مناطق، «کان لم یکن» تلقی می‌گردد. توضیح و فهرست مناطق ممنوعه تردد و اسکان برای این داوطلبان، در سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور درج شده است.
 - ۶- پذیرش اتباع غیرایرانی در رشته‌هایی که منجر به ایجاد تعهداتی برای جمهوری اسلامی ایران شود (از جمله تعهدات استخدامی) و رشته‌های خاص و حساس اکیداً ممنوع می‌باشد. توضیح و فهرست این رشته‌ها، در سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور درج شده است.
 - ۷- جمهوری اسلامی ایران تعهدی در خصوص صدور مجوز اقامت برای خانواده پذیرفته‌شدگان (به استثنای همسر و فرزندان مقیم دانشجویان مرد) ندارد.
 - ۸- جمهوری اسلامی ایران تعهدی نسبت به ادامه اقامت دانش‌آموختگان خارجی ندارد و اتباع مذکور باید پس از تحصیل به کشور متبوع خویش باز گردند.
 - ۹- پذیرفته‌شدگان همانند پذیرش‌شدگان ایرانی، تابع ضوابط و مقررات آموزشی و دانشجویی دانشگاه خواهند بود. ارائه مدرک پیش‌دانشگاهی جهت ثبت‌نام قطعی پذیرفته‌شدگان نهایی در دانشگاه برای دارندگان دیپلم نظام جدید الزامی است.
 - ۱۰- حداکثر مدت تحصیل مجاز در مقطع کارشناسی ناپیوسته برای پذیرفته‌شدگان غیرایرانی ۲ سال می‌باشد.
 - ۱۱- داشتن معدل کل حداقل ۱۴ از ۲۰ برای دارندگان گواهینامه موقت یا مدرک رسمی رشته‌های مختلف کاردانی، متقاضی شرکت در آزمون مقطع کارشناسی ناپیوسته الزامی است.
 - تبصره: در صورت مغایرت معدل اعلام شده به سازمان سنجش آموزش کشور، با معدل مندرج در اصل گواهینامه پایان تحصیلات دوره کاردانی، با پذیرفته‌شدگان مطابق ضوابط رفتار خواهد شد.
 - ۱۲- چنانچه در حین تحصیل پذیرفته‌شدگان غیرایرانی، محرز گردد که دانشجو دارای مدرک کارشناسی ناپیوسته بوده و مجدداً با شرکت در آزمون، در مقطع تحصیلی تکراری پذیرفته شده است، از تحصیل ایشان ممانعت بعمل آمده و اخراج محسوب می‌گردد. دانشگاه محل قبولی داوطلبان در این خصوص ملزم به اخذ تعهد از دانشجو در مرحله پذیرش و ثبت‌نام اولیه هستند.
 - ۱۳- کلیه اتباع غیرایرانی متقاضی ثبت‌نام و شرکت در آزمون دوره‌های فراگیر کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۱، در صورت دارا بودن شرایط و ضوابط اعلام شده، لازم است در زمان ثبت‌نام با مراجعه به سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org و ورود به لینک مربوطه نسبت به تکمیل اطلاعات درخواستی اقدام نمایند؛ که پس از تکمیل اطلاعات مورد درخواست در سایت، به این دسته از داوطلبان یک کد پیگیری ۱۳ رقمی داده خواهد شد که داوطلب می‌بایست این کد را دقیقاً در محل مخصوصی که در بند ۱۸ تقاضانامه ثبت‌نام اینترنتی، پیش‌بینی شده است درج نمایند.
 - ۱۴- در هر مرحله‌ای مغایرت شرایط داوطلب با شرایط اعلام شده فوق‌الذکر، از سوی مراجع ذیصلاح تشخیص داده شود، از ادامه مراحل گزینش یا تحصیل داوطلب جلوگیری بعمل خواهد آمد.

۴- رشته‌های تحصیلی دوره دانش‌پذیری:

رشته‌های تحصیلی نوبت پنجم کارشناسی ناپیوسته فراگیر بر اساس جدول شماره ۲ تنظیم گردیده است داوطلبان متقاضی شرکت در این دوره باید کدرشته محل‌های انتخابی خود را از جدول شماره ۵ مندرج در دفترچه راهنما استخراج و در بند ۳۱ فرم تقاضانامه درج نمایند.

جدول شماره ۲- رشته‌های تحصیلی مقطع کارشناسی ناپیوسته دوره فراگیر

عنوان گروه امتحانی	کد و نام رشته امتحانی
علوم انسانی	۱۱- آموزش حرفه و فن. ۱۲- آموزش دینی و عربی. ۱۳- آموزش زبان انگلیسی. ۱۴- آموزش و پرورش ابتدایی. ۱۵- تربیت بدنی و علوم ورزشی. ۱۶- تربیت معلم قرآن کریم. ۱۷- تربیت مربی امور تربیتی.
علوم پایه	۱۸- آموزش ریاضی. ۱۹- آموزش علوم تجربی.
کشاورزی	۲۰- مهندسی تولیدات دامی.

جدول شماره ۳ - نام رشته‌های تحصیلی، منابع دروس و تعداد واحد

رشته تحصیلی و گرایش	کد رشته	نام درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	کد درس	نام مولف - مترجم	نام ناشر	ملاحظات
آموزش حرفه و فن	۱۲۱۱۷۶	آشنایی با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران	۲	آشنایی با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران	۱۲۲۳۱۷۵	مهدی نظرپور	معارف	-----
		زبان خارجه	۳	زبان خارجه عمومی	۱۲۱۲۲۵۶	حسن خلیلی - محمود علی محمدی (آزمایشی)	پیام نور	-----
		اصول و فلسفه آموزش و پرورش	۳	فلسفه تربیت (فلسفه آموزش و پرورش) (قطعی)	۱۲۱۱۳۱۶	عیسی ابراهیم زاده	پیام نور	-----
		منابع طبیعی	۲	مبانی محیط زیست	۱۲۱۱۳۲۱	نوری	پیام نور ۱۳۷۹	-----
		شناخت مواد	۲	مواد و فرایندهای تولید جلد ۱	۱۲۱۱۳۲۵	ال. پال. دگارمو ترجمه: علی حائریان اردکانی	نما(مشهد)	جلد اول کل کتاب مطالعه شود.
آموزش دینی و عربی	۱۲۲۰۷۴	زبان خارجه	۲	زبان خارجه عمومی	۱۲۱۲۲۵۶	حسن خلیلی - محمود علی محمدی (آزمایشی)	پیام نور	-----
		اصول و فلسفه آموزش و پرورش	۲	فلسفه تربیت (فلسفه آموزش و پرورش)	۱۲۲۰۵۰۲	عیسی ابراهیم زاده	پیام نور	-----
		زبان عربی (۳)	۲	۱- صرف و نحو کاربردی ۱ (آزمایشی)	۱۲۲۰۵۰۱	۱- سیداحمد امامزاده	۱- پیام نور	۱- از ابتدای کتاب صرف و نحو کاربردی ۱، تا صفحه ۸۷ (الدرس الثامن: اعراب الفعل المضارع) مطالعه گردد.
				۲- صرف و نحو کاربردی ۲ (آزمایشی)		۲- سیداحمد امامزاده	۲- پیام نور	۲- از ابتدای کتاب صرف و نحو کاربردی ۲ تا صفحه ۴۳ (الدرس الرابع: اعلال بالحذف) مطالعه گردد.
		مبایده فقه و اصول	۲	مبایده فقه	۱۲۲۰۵۲۴	سیدمحمد صدری	پیام نور	از صفحه ۱ تا ۵۵ مطالعه شود.
				مبایده اصول		سیدمحمد صدری	پیام نور	-----
		تفسیر قرآن کریم (۲)	۲	تفسیر تریبی قرآن کریم ۱	۱۲۲۰۴۹۹	محمدهادی امین ناجی	پیام نور	منبع مورد نظر بصورت جزوه می باشد.
		کلام (۱)	۲	کلام (۱) درسنامه	۱۲۲۰۵۰۰	موسابی افضلی	پیام نور	-----

ادامه جدول شماره ۳ - نام رشته‌های تحصیلی، منابع دروس و تعداد واحد

رشته تحصیلی و گرایش	کد رشته	نام درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	کد درس	نام مولف - مترجم	نام ناشر	ملاحظات
آموزش ریاضی	۱۱۱۱۳	آشنایی با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران	۲	آشنایی با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران	۱۲۲۳۱۷۴	مهدی نظریور	معارف	-----
		زبان خارجه	۳	زبان خارجه عمومی	۱۲۱۲۲۵۵	خلیلی - علی محمدی	پیام نور	-----
		ریاضیات عمومی (۳)	۴	حساب دیفرانسیل و انتگرال توابع چند متغیره	۱۱۱۱۲۸۳	سلیلی	پیام نور	-----
		آمار و احتمال (۲)	۴	آمار و احتمال ۲	۱۱۱۷۱۴۴	دکتر نرگس عباسی - دکتر علی شادرخ - وحیدی اصل	پیام نور	-----
آموزش زبان انگلیسی	۱۲۲۵۱۴	آشنایی با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران	۲	آشنایی با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران	۱۲۲۳۱۷۵	مهدی نظریور	معارف	-----
		اصول و فلسفه آموزش و پرورش	۳	فلسفه تربیت (فلسفه آموزش و پرورش)	۱۲۲۵۱۰۰	عیسی ابراهیم زاده	پیام نور	-----
		خواندن و درک مطلب پیشرفته	۳	خواندن و درک مفاهیم (۳)	۱۲۲۵۰۷۳	منوچهر جعفری گهر	پیام نور	از درس ۱۱ تا پایان کتاب مطالعه شود.
		کلیات زبان شناسی	۲	The study of language (۳rd .ed)	۱۲۲۵۰۸۳	George Yule	زبانکده	از صفحه ۱۲۴ تا پایان کتاب مطالعه شود.
		اصول و روش ترجمه	۲	اصول و روش ترجمه	۱۲۲۵۰۷۴	لطفی پور ساعدی	پیام نور	-----
		کاربرد اصطلاحات و تعبیرات زبان در ترجمه	۲	کاربرد اصطلاحات و تعبیرات زبان در ترجمه	۱۲۲۵۰۷۷	نیلی پور	پیام نور	-----
		آموزش علوم تجربی	۱۱۱۲۴۱	آشنایی با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران	۲	آشنایی با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران	۱۲۲۳۱۷۴	مهدی نظریور
زبان خارجه	۳			زبان خارجه عمومی	۱۲۱۲۲۵۵	خلیلی - علی محمدی (آزمایشی)	پیام نور	-----
اکولوژی	۲			اکولوژی عمومی	۱۱۱۲۱۶۴	علی اصغر نیشابوری (آزمایشی)	پیام نور	-----
اصول و فلسفه آموزش و پرورش	۳			فلسفه تربیت (فلسفه آموزش و پرورش)	۱۱۱۲۱۹۱	عیسی ابراهیم زاده	پیام نور	-----
ریاضیات	۳			ریاضیات پایه و مقدمات آمار(قسمت اول)	۱۱۱۲۱۶۶	لیدا فرخو	پیام نور	-----

ادامه جدول شماره ۳ - نام رشته‌های تحصیلی، منابع دروس و تعداد واحد

رشته تحصیلی و گرایش	کد رشته	نام درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	کد درس	نام مولف - مترجم	نام ناشر	ملاحظات
آموزش و پرورش ابتدائی	۱۲۱۱۴۲	آشنایی با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران	۲	آشنایی با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران	۱۲۲۳۱۷۵	مهدی نظریپور	معارف	-----
		زبان خارجه	۳	زبان خارجه عمومی	۱۲۱۲۲۵۶	حسن خلیلی - محمود علی محمدی (آزمایشی)	پیام نور	-----
		روانشناسی رشد	۲	روانشناسی رشد ۱	۱۲۱۱۲۸۷	منیژه کرباسی	پیام نور	فصول ۶ و ۱۰ و ۱۳ حذف می باشد
		آموزش و پرورش تطبیقی	۲	آموزش و پرورش تطبیقی	۱۲۱۱۲۸۹	احمد آقازاده	پیام نور	-----
		اصول و فلسفه آموزش و پرورش	۳	فلسفه تربیت (فلسفه آموزش و پرورش)	۱۲۱۱۲۸۵	عیسی ابراهیم زاده	پیام نور	-----
تربیت مربی امور تربیتی (گرایشهای عمومی و متوسطه)	۱۲۱۱۷۷	آشنایی با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران	۲	آشنایی با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران	۱۲۲۳۱۷۵	مهدی نظریپور	معارف	-----
		زبان خارجه	۳	زبان خارجه عمومی	۱۲۱۲۲۵۶	حسن خلیلی - محمود علی محمدی (آزمایشی)	پیام نور	-----
		فرهنگ تعلیم و تربیت	۲	جامعه و تعلیم و تربیت	۱۲۱۱۳۸۳	علی شریعتمداری	امیرکبیر	-----
		پویایی گروه	۲	روانشناسی پویایی گروه	۱۲۱۱۳۷۶	گلشن فومنی	پیام نور	-----
		اصول و فلسفه آموزش و پرورش	۳	فلسفه تربیت (فلسفه آموزش و پرورش)	۱۲۱۱۳۸۱	عیسی ابراهیم زاده	پیام نور	-----
تربیت بدنی و علوم ورزشی*	۱۲۱۵۲۱	آشنایی با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران	۲	آشنایی با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران	۱۲۲۳۱۷۵	مهدی نظریپور	معارف	-----
		اندیشه اسلامی (۲)	۲	اندیشه اسلامی (۲) آزمایشی	۱۲۳۳۰۳۱	گروه معارف اسلامی	پیام نور	-----
		مدیریت مسابقات و اردوهای ورزشی	۲	مدیریت و طرز اجرای مسابقات	۱۲۱۵۱۹۱	کوزه چیان	پیام نور	-----
		مبانی مدیریت سازماندهی و برنامه ریزی در تربیت بدنی و ورزش	۲	مدیریت و سازماندهی ورزش	۱۲۱۵۱۶۶	ابوالفضل فراهانی	پیام نور	-----
		زبان تخصصی (۱)	۲	زبان تخصصی تربیت بدنی	۱۲۱۵۱۷۶	محمود علیمحمدی - آذر آقاپاری - ابوالفضل فراهانی	پیام نور	-----
		اصول و فلسفه تربیت بدنی	۲	اصول و مبانی تربیت بدنی	۱۲۱۵۱۶۱	حسن خلجی	پیام نور	-----

ادامه جدول شماره ۳ - نام رشته‌های تحصیلی، منابع دروس و تعداد واحد

رشته تحصیلی و گرایش	کد رشته	نام درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	کد درس	نام مولف - مترجم	نام ناشر	ملاحظات
تربیت معلم قرآن کریم	۱۲۲۰۱۵	آشنایی با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران	۲	آشنایی با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران	۱۲۲۳۱۷۵	مهدی نظریور	معارف	-----
		روانشناسی عمومی	۲	روانشناسی عمومی (آزمایشی)	۱۲۲۰۵۳۴	جمعی از مولفان	پیام نور	از ابتدای کتاب تا آخر فصل ۸ مطالعه گردد.
		تاریخ آموزش و پرورش در اسلام و ایران	۲	تاریخ آموزش و پرورش در اسلام و ایران (آزمایشی)	۱۲۲۰۵۳۵	منوچهر وکیلان	پیام نور	-----
		آشنایی با احادیث ائمه (ع)	۲	دانش الدرایه الحدیث (همراه با نمونه‌های فقهی و حدیثی)	۱۲۲۰۵۳۸	محمدحسن ربانی	دانشگاه علوم اسلامی رضوی	-----
		فلسفه تعلیم و تربیت	۲	فلسفه تربیت (فلسفه آموزش و پرورش)	۱۲۲۰۵۴۵	عیسی ابراهیم زاده	پیام نور	-----
		ملل و نحل	۲	تاریخ فرق اسلامی (جلد دوم) (فرق شیعی و فرقه‌های منصوب به شیعه)	۱۲۲۰۵۴۴	حسین صابری	سمت	از ابتدای کتاب تا فصل ۶ (غالیان) صفحه ۲۵۹ مطالعه گردد.
		تفسیر موضوعی قرآن (۱)	۲	پیام قرآن جلد اول	۱۲۲۰۵۴۶	ناصر مکارم شیرازی	دارالکتب الاسلامیه	از ابتدای کتاب تا پایان صفحه ۲۵۰ مطالعه گردد.
مهندسی تولیدات دامی	۱۴۱۲۷	آشنایی با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران	۲	آشنایی با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران	۱۲۲۳۱۷۴	مهدی نظریور	معارف	-----
		اندیشه اسلامی (۲)	۲	اندیشه اسلامی (۲)	۱۲۳۳۰۲۶	گروه معارف اسلامی	پیام نور	-----
		بیوشیمی	۳	مبانی بیوشیمی (قطعی)	۱۴۱۱۱۹۷	عذرا ربانی چادگانی	پیام نور	-----
		اکولوژی	۳	اکولوژی عمومی (آزمایشی)	۱۴۱۱۱۹۸	اصغر نیشابوری	پیام نور	فصول دوم و دوازدهم منبع مذکور حذف می‌باشد.
		ژنتیک	۲	مبانی ژنتیک (قطعی)	۱۴۱۱۱۹۶	سید یوسف سیدنا	پیام نور	-----

۵- هزینه ثبت‌نام در دوره دانش‌پذیری فراگیر کارشناسی ناپیوسته:

- داوطلبان عزیز برای ثبت‌نام در دوره دانش‌پذیری کارشناسی ناپیوسته دانشگاه پیام نور لازم است از تاریخ ۹۱/۷/۱۲ لغایت ۹۱/۷/۱۸ به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور مراجعه و با تکمیل اطلاعات اولیه و پرداخت اینترنتی مبلغ ۶۵۰/۰۰۰ ریال با استفاده از کارت‌های اعتباری عضو شبکه شتاب هر یک از بانک‌های جمهوری اسلامی ایران در داخل یا خارج از کشور نسبت به ثبت‌نام اقدام نمایند.

۶- روش ثبت‌نام:

- ۱- مراجعه به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org
- ۲- دریافت دفترچه راهنمای ثبت‌نام از پایگاه اینترنتی سازمان.
- ۳- آماده نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز جهت ثبت‌نام.
- ۴- با توجه به اینکه پرداخت هزینه ثبت‌نام در این روش بصورت اینترنتی انجام می‌گیرد، داوطلبان لازم است به وسیله کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب که پرداخت الکترونیکی آنها فعال می‌باشد با مراجعه به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش و پرداخت مبلغ ۶۵۰/۰۰۰ (شش صد و پنجاه هزار ریال) به عنوان وجه ثبت‌نام شرکت در آزمون، نسبت به ثبت‌نام اقدام نمایند.

نکته قابل توجه: متقاضیان کرامی در پرداخت وجه ثبت‌نام دقت فرمایند، زیرا وجوه واریزی به هیچ عنوان قابل استرداد نمی‌باشد.

۷- شهریه تحصیل پس از پذیرش (دانشجویی):

جدول شماره ۴- شهریه دانشجویان کارشناسی ناپیوسته فراگیر در سال تحصیلی ۹۲-۱۳۹۱ (ارقام به ریال)

شهریه متغیر به ازای هر واحد درسی			شهریه ثابت	کلیه رشته‌ها
دروس نظری	دروس عملی کم هزینه	دروس عملی پر هزینه و پایان نامه		
۱۱۲/۸۳۷	۵۶۴/۱۸۵	۱/۱۲۷/۱۹۷	۹۸۱/۱۹۲	

- تذکر ۱-** شهریه دوران دانشجویی (پس از قبولی در نیمسال دانش‌پذیری) مطابق جدول فوق و بر اساس تعرفه با افزایش سنواتی ۱۵٪ مطابق مصوبات هیأت امنای دانشگاه دریافت می‌گردد.
- تذکر ۲-** مابه‌التفاوت شهریه دوره دانش‌پذیری متقاضیانی که موفق به ورود به دانشگاه گردند در اولین نیمسال دانشجویی به میزان ۵۰٪ شهریه ثابت و متغیر سال ورود متناسب با تعداد واحد انتخابی دوره دانش‌پذیری دریافت خواهد شد.
- تذکر ۳-** چنانچه دانش‌پذیران گرامی متقاضی استفاده از خدمات آموزشی دانشگاه پیام نور (کلاس‌های رفع اشکال گروهی) باشند می‌توانند برای اطلاع از نحوه ثبت‌نام و میزان شهریه به مراکز استانی دانشگاه مراجعه و پس از ثبت‌نام و پرداخت شهریه در این دوره‌ها شرکت نمایند.

۸- اقدامات دانش‌پذیر برای شرکت در آزمون:

- داوطلب متقاضی شرکت در آزمون باید اقدامات زیر را به موقع و در مهلت مقرر انجام دهد.
- ثبت‌نام در نیمسال دانش‌پذیری و شرکت در آزمون.
 - دریافت کارت ورود به جلسه آزمون در موعد مقرر.
 - حضور در محل و حوزه‌ای که برای او تعیین می‌شود و شرکت در آزمون و پاسخگویی به سؤالات آزمون.

۹- محل آزمون دانش‌پذیری:

محل آزمون داوطلبان بر اساس شهرستان محل اقامت برای تعیین حوزه امتحانی (بند ۳۴ تقاضانامه) در استان محل اقامت داوطلب می‌باشد. لذا مقتضی است داوطلبان با مراجعه به جدول شماره ۷ و درج کد مربوط به استان محل اقامت در تقاضانامه ثبت‌نام اقدام نمایند. لازم بذکر است آزمون صرفاً در مراکز استان‌ها برگزار می‌گردد و داوطلب بایستی کد مرکز استان محل اقامت خود را در فرم تقاضانامه ثبت نماید.

۱۰- ثبت‌نام در دوره دانش‌پذیری:

زمان ثبت‌نام: ثبت‌نام دوره دانش‌پذیری کارشناسی ناپیوسته دانشگاه پیام نور از تاریخ ۹۱/۷/۱۲ آغاز و در پایان وقت اداری ۹۱/۷/۱۸ به پایان می‌رسد.

- داوطلبان با مراجعه به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور می‌توانند دفترچه راهنمای ثبت‌نام آزمون مقطع کارشناسی ناپیوسته را به صورت رایگان دریافت (دانلود) نموده و پس از مطالعه دقیق آن نسبت به واریز وجه ثبت‌نام اقدام نمایند.

۱۱- زمان توزیع کارت اینترنتی و برگزاری آزمون نیمسال دانش‌پذیری:

براساس برنامه زمانی پیش‌بینی شده برای آزمون دوره‌های فراگیر کاردانی به کارشناسی ناپیوسته دانشگاه پیام‌نور سال ۱۳۹۱ در روز جمعه مورخ ۹۱/۹/۲۴ برگزار خواهد شد و دانش‌پذیران از تاریخ ۹۱/۹/۲۱ لغایت ۹۱/۹/۲۳ می‌توانند با مراجعه به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org نسبت به پرینت کارت ورود به جلسه و راهنمای شرکت در آزمون اقدام نمایند.

۱۲- نحوه اعلام نتایج آزمون نیمسال دانش‌پذیری:

نتایج از طریق پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org به اطلاع داوطلبان خواهد رسید.
تذکر مهم: هیچگونه مکاتبه‌ای در مورد حائز شرایط بودن، تاریخ برگزاری آزمون، اعلام نتایج و ... با داوطلب صورت نخواهد گرفت. داوطلب برای کسب هرگونه اطلاع باید با مرکز انتخابی خود تماس گرفته یا منتظر آگهی دانشگاه در مراکز دانشگاهی پیام‌نور، صدا و سیما، روزنامه‌های کثیرالانتشار، پیک سنجش و پایگاه اینترنتی دانشگاه پیام‌نور به نشانی: WWW.pnu.ac.ir باشند.

۱۳- نحوه گزینش دانشجو در دوره‌های فراگیر کارشناسی ناپیوسته و تبدیل وضعیت:

داوطلب برای آنکه از دانش‌پذیر به دانشجو تغییر وضعیت دهد، ضمن داشتن شرایط عمومی و اختصاصی پذیرش دانشجو و شرایط نظام وظیفه باید تمامی شرایط زیر را نیز احراز کند.
 - نمره کل نهایی به صورت تأثیر ۸۰ درصدی میانگین دروس حاصل از آزمون و تأثیر ۲۰ درصدی میانگین مدرک کاردانی می‌باشد که با توجه به ظرفیت‌های اعلام شده، ملاک پذیرش خواهد بود.
 - دانش‌پذیر باید در پایان نیمسال دانش‌پذیری در آزمون تمامی درس‌های اختصاصی و عمومی (۸ تا ۱۴ واحد مشخص شده در جدول شماره ۳) از دفترچه شرکت و نمره نهایی لازم را کسب نماید.
 - ظرفیت پذیرش در دوره‌های کارشناسی ناپیوسته فراگیر ۴۰ نفر برای هر رشته محل می‌باشد.
 تذکر: دانشجویانی که در دوره دانش‌پذیری نمرات زیر ۱۰ کسب نموده و به عنوان قبول اعلام شده‌اند لازم است دروس مورد نظر را در مدت مجاز تحصیل با رعایت پیش‌نیاز دروس اخذ و با موفقیت (کسب حداقل نمره ۱۰) بگذرانند.

۱۴- تسهیلات آموزشی:

کارکنان اداری و علمی دانشگاه پیام‌نور، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی دولتی وابسته به آن، کارکنان رسمی، پیمانی و قراردادی شاغل در سازمان‌های طرف قرارداد با دانشگاه (سازمان‌های ذکر شده در جدول شماره ۶) و خانواده معظم شهدا می‌توانند از تسهیلات آموزشی در نظر گرفته شده بهره‌مند گردند. داوطلبان واجد شرایط باید کد مورد نظر را در قسمت مشخص شده فرم تقاضانامه ثبت‌نام درج نمایند.
 تذکر: منظور از سازمان‌های طرف قرارداد سازمان‌هایی هستند که با دانشگاه پیام‌نور تفاهم‌نامه همکاری دارند و سهمیه مربوط فقط مختص کارکنان شاغل رسمی، پیمانی و قراردادی در آن سازمان‌ها می‌باشد. کارکنان شرکتی (حجمی)، روزمزد و مشابه شامل این تسهیلات نمی‌شوند.
 - کارکنان اداری و علمی دانشگاه پیام‌نور (رسمی، پیمانی، قراردادی).
 - اعضای خانواده کارکنان اداری و علمی دانشگاه پیام‌نور رسمی، پیمانی و قراردادی (همسر و فرزندان).
 - کارکنان اداری و آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و همسر و فرزندان اعضاء هیات علمی رسمی دانشگاه‌های دولتی وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری.
 - خانواده شهدا (پدر، مادر، برادر و خواهر) می‌بایست کد مربوطه را از جدول شماره ۶ دفترچه استخراج و به منظور استفاده از تسهیلات آموزشی در بند مربوط در فرم تقاضانامه وارد نمایند.
 - داوطلبان بومی جزیره ابوموسی که حداقل به مدت سه سال در آن جزیره ساکن بوده‌اند از امتیاز ویژه برخوردارند. این دسته از داوطلبان برای استفاده از این تسهیلات لازم است ابتدا کد مربوطه را از جدول شماره ۶ اخذ و در بند مربوط در فرم تقاضانامه وارد نموده و پس از پذیرش فرم تأییدیه سکونت که به تأیید فرمانداری جزیره ابوموسی رسیده باشد به همراه سایر مدارک به دانشگاه محل تحصیل ارائه نمایند.

*** تذکر مهم: داوطلبان باید به هنگام تکمیل فرم تقاضانامه ثبت‌نام اینترنتی دقت نمایند کد مربوط به سازمانی که تحت پوشش آن می‌باشند و یا در آن اشتغال دارند را به صورت صحیح و درست در محل مربوطه درج نمایند. چنانچه به هر علتی کد مربوطه اشتباه و یا درج نشده باشد پس از اعلام نتایج به هیچ عنوان امتیازی لحاظ نخواهد شد.**

۱۵- سهمیه رزمندگان:

هر یک از داوطلبان متقاضی سهمیه رزمندگان می‌توانند بر اساس شرایط خود که در بندهای «الف تا ج» ذیل درج شده است متقاضی استفاده از این سهمیه شوند.
 الف) رزمندگانی که براساس ماده ۱ و تبصره‌های چهارگانه ماده مذکور در آیین‌نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی از تاریخ ۱۳۵۹/۶/۳۱ لغایت ۱۳۶۷/۶/۳۱ حداقل شش (۶) ماه متوالی یا متناوب داوطلبانه در مناطق عملیاتی جبهه‌های نبرد حق علیه باطل حضور داشته‌اند، لازم است ضمن مراجعه به ارگان ذیربط (سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یا وزارت جهاد کشاورزی) نسبت به تکمیل فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان اقدام تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت‌نام از سوی ستاد مشترک سپاه پاسداران (نیروی مقاومت بسیج) یا وزارت جهاد کشاورزی مورد تأیید نهایی قرار گیرند.
 تذکر مهم: داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان ارگان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی لازم است پس از تکمیل فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان نسبت به دریافت کد رهگیری ۱۲ رقمی از واحد مربوطه اقدام و آن را در زمان ثبت‌نام در محلی که در تقاضانامه اینترنتی در نظر گرفته شده است درج نمایند.
 تبصره ۱- مناطق عملیاتی براساس مصوبات شورای عالی دفاع تعیین می‌شود.
 تبصره ۲- مدت حضور یا خدمت در جبهه و سربازان و پاسداران وظیفه و همچنین تعهدات و مأموریت‌های خدمتی پرسنل وزارخانه‌ها، سازمان‌ها و ارگان‌های نظامی در جبهه و نیز طرح ۶ ماهه دانشجویان دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، حضور داوطلبانه تلقی نمی‌شود.

تبصره ۳- بسیجیان فعال و عادی پایگاه‌های مقاومت بسیج، مشمول استفاده از سهمیه رزمندگان نمی‌شوند.

تبصره ۴- فرزندان و همسران رزمندگان (داوطلبانی که پدر و یا مادر آنان فقط دارای مدت حضور در جبهه می‌باشند) مشمول استفاده از سهمیه رزمندگان نمی‌باشند.

تبصره ۵- کد رهگیری ۱۲ رقمی ارگان سپاه پاسداران از سهمیه رزمندگان برای هر آزمون و هر سال متفاوت است. لذا داوطلبان می‌بایست برای هر آزمون، کد رهگیری جدید از ارگان ذیربط دریافت دارند.

(ب) جانبازان ۲۵ درصد و بالاتر، آزادگان و فرزندان و همسران آنان، فرزند و همسر جانبازان ۵۰٪ و بالاتر و همچنین فرزندان و همسران شهدا، مفقودین و اسرا برای استفاده از سهمیه مربوط بایستی نسبت به تکمیل بند مربوط در تقاضانامه ثبت‌نام اقدام نمایند.

(ج) آن دسته از پرسنل کادر ثابت، پیمانی و وظیفه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران که از تاریخ ۱۳۵۹/۶/۳۱ تا ۱۳۶۷/۶/۳۱ حداقل ۶ ماه پیوسته و یا ۹ ماه ناپیوسته علاوه بر میزان موظفی شرکت در عملیات به صورت داوطلبانه در خطوط مقدم حضور داشته‌اند، با تأیید بالاترین مقام هریک از نیروهای مسلح (ستاد ارتش جمهوری اسلامی ایران، ستاد کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نیروی انتظامی، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و ستاد کل نیروهای مسلح) می‌توانند از مزایای این قانون استفاده نمایند. این قبیل افراد می‌توانند ابتدا به واحدهای تابعه مراجعه و فرم مخصوص استفاده از سهمیه ایثارگران در آزمون مربوط را تکمیل نمایند تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت‌نام توسط ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران مورد تأیید نهایی قرار گیرد.

تذکر مهم: جانبازان با درصد جانبازی حداقل ۲۵٪ و آزادگان در صورت دارا بودن مدت حضور در جبهه، ضمن درج کد پیگیری ایثارگری در بند مربوط در تقاضانامه ثبت‌نامی، به ارگان ذیربط (سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یا وزارت جهاد کشاورزی) مراجعه و با ارائه کارت جانبازی و آزادگی، فرم مخصوص استفاده از مدت حضور در جبهه را تکمیل نمایند تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت‌نام، توسط ستاد مشترک سپاه پاسداران (نیروی مقاومت بسیج) و وزارت جهاد کشاورزی مورد تأیید نهایی قرار گیرد و در گزینش نهایی به مدت جبهه معادل شده با درصد جانبازی و مدت اسارت اضافه گردد.

تبصره ۱) براساس تبصره ۲ ماده ۱۰ آیین نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی مصوب ۱۳۶۸/۲/۱۸ هیأت محترم وزیران و قانون اصلاح قانون مذکور مصوب ۷۱/۹/۱۱ مجلس محترم شورای اسلامی، داوطلبانی که از سال ۱۳۶۸ به بعد یک نوبت با سهمیه رزمندگان در آزمون‌های ورودی پذیرفته شده‌اند، در صورتی که دارای حداقل مدت ۱۲ ماه حضور داوطلبانه در جبهه‌های نبرد حق علیه باطل باشند می‌توانند از سهمیه رزمندگان استفاده نمایند در غیر اینصورت حق استفاده از سهمیه رزمندگان در آزمون دانش‌پذیری کارشناسی ناپیوسته (کاردانی به کارشناسی) دوره فراگیر دانشگاه پیام‌نور را نخواهند داشت.

تبصره ۲) آن دسته از داوطلبانی که با استفاده از سهمیه رزمندگان یک بار در دوره‌ی کاردانی پذیرفته شده‌اند، در صورتی که دارای حداقل مدت ۱۲ ماه حضور داوطلبانه در جبهه‌های نبرد حق علیه باطل باشند می‌توانند در این دوره با سهمیه رزمندگان شرکت نمایند.

تبصره ۳) آن دسته از داوطلبانی که با استفاده از سهمیه رزمندگان یک بار در آزمون کارشناسی ناپیوسته (کاردانی به کارشناسی) دوره فراگیر دانشگاه پیام‌نور پذیرفته شده باشند طبق ضوابط حق استفاده از سهمیه رزمندگان آزمون دانش‌پذیری کارشناسی ناپیوسته (کاردانی به کارشناسی) دوره فراگیر دانشگاه پیام‌نور را نخواهند داشت و تمام داوطلبان شاهد و ایثارگر در این آزمون در سهمیه رزمندگان گزینش می‌شوند.

تذکر مهم: داوطلبان واجد شرایط سهمیه رزمندگان اعم از اینکه در آزمون‌های ورودی کارشناسی ناپیوسته (کاردانی به کارشناسی) سنوات گذشته شرکت کرده و یا نکرده باشند، برای استفاده از سهمیه رزمندگان باید طبق توضیحات فوق عمل نمایند.

۱۶- برخی از ضوابط نیمسال دانش‌پذیری:

- برای اطلاع آن دسته از داوطلبانی که مایل به ثبت‌نام در دوره دانش‌پذیری کارشناسی ناپیوسته می‌باشند، برخی ضوابط نیمسال دانش‌پذیری به شرح زیر اعلام می‌شود:
- ثبت‌نام در دوره‌های فراگیر کارشناسی ناپیوسته به منزله پذیرفتن کلیه ضوابط و مقررات دانشگاه تلقی می‌شود.
 - دانش‌پذیر می‌تواند از خدمات کتابخانه‌ای مراکز مجری رشته تحصیلی خود استفاده کند. لیکن دانشگاه ملزم به ارائه خدمات آموزشی از قبیل تشکیل جلسه‌های رفع اشکال فردی یا تهیه مواد آموزشی برای دانش‌پذیر نیست. دانش‌پذیر خود شخصاً مسئولیت یادگیری دروس را به عهده دارد.
 - شرکت نکردن در آزمون‌های دوره دانش‌پذیری به منزله انصراف از تحصیل تلقی خواهد شد.
 - در صورت غیبت دانش‌پذیر در آزمون هر درس به هر دلیل نمره صفر برای آن درس منظور می‌شود.
 - کلیه آزمون‌ها به صورت چند گزینه‌ای برگزار می‌شود.
 - سوالات آزمون‌ها مطابق سرفصل درس‌ها و کتاب‌های معرفی شده در جداول منابع درسی ذیربط هر یک از رشته‌های این دفترچه راهنما طراحی می‌شود.
 - برگزاری آزمون و تصحیح پاسخنامه‌ها، اعلام نتایج و پاسخگویی در خصوص نتایج آزمون توسط سازمان سنجش آموزش کشور انجام می‌گردد.
 - در صورت قبولی در آزمون‌ها و احراز شرایط مربوط و تأیید صحت مدارک لازم برای ورود به دوره فراگیر کارشناسی ناپیوسته، دانش‌پذیر به دانشجو تبدیل وضعیت داده و برای ادامه تحصیل به مرکز یا واحد انتخابی معرفی می‌گردد.
 - کارکنان دانشگاه پیام‌نور با هر وضعیت استخدامی در صورت تمایل به ثبت‌نام در دوره‌های فراگیر مجاز به انتخاب رشته‌های مرکز محل اشتغال خود نبوده و نمی‌توانند مرکز محل اشتغال خود را به عنوان مرکز انتخابی تعیین کنند. این دسته از داوطلبان باید موضوع داوطلبی خود را کتباً به رئیس مرکز محل اشتغال خود اعلام کرده و مرکز دیگری را برای تحصیل انتخاب نمایند. بدیهی است در صورت انتخاب مرکز محل خدمت و پذیرش، قبولی آنها لغو خواهد شد.

۱۷- برخی از ضوابط ادامه تحصیل:

برای اطلاع آن دسته از دانش‌پذیرانی که در آزمون نیمسال دانش‌پذیری قبول می‌شوند و به دانشجو تبدیل وضعیت می‌دهند برخی از ضوابط ادامه تحصیل به شرح صفحه بعد اعلام می‌شود:

- ۱- دانشجوی موظف است در هر نیمسال تحصیلی در مهلت اعلام شده از سوی دانشگاه برای ثبت‌نام و انتخاب واحد درسی اقدام کند. اقدام نکردن به موقع در نیمسال تحصیلی به منزله محرومیت از ادامه تحصیل در آن نیمسال تحصیلی خواهد بود، به علاوه در صورتی که دانشجو در طول همان نیمسال برای تعیین وضعیت تحصیلی خود مراجعه نکند منصرف از تحصیل شناخته خواهد شد.
- ۲- تعداد کل واحدهای قابل انتخاب در هر نیمسال تحصیلی (به جز در آخرین نیمسال تحصیلی) با توجه به میانگین نیمسال قبل دانشجو، حداقل ۵ و حداکثر ۲۴ واحد بر طبق آئین‌نامه آموزشی دانشگاه است.
- ۳- نمره قبولی در هر درس ۱۰ از ۲۰ است و برای اخذ مدرک کارشناسی ناپیوسته، داشتن میانگین کل حداقل ۱۲ از ۲۰ الزامی است.
- ۴- در صورتی که دانشجو بدون کسب موافقت دانشگاه بیش از دو نیمسال تحصیلی ترک تحصیل کند از ادامه تحصیل محروم خواهد شد.
- ۵- برای اخذ مدرک تحصیلی، ارائه اصل مدرک فوق دیپلم به همراه ریز نمرات ضروری است.
- ۶- ارائه مدرک تحصیلی و ریز نمرات به دانش‌آموختگان در هر زمان منوط به تسویه حساب با دانشگاه است.
- ۷- اجرای برنامه آزمایشگاهی بعضی از دروس در آزمایشگاه استانی دانشگاه و خارج از مرکز محل تحصیل دانشجو است.
- ۸- دانشجو می‌تواند در صورت تمایل از ادامه تحصیل انصراف دهد. این درخواست باید به صورت کتبی به مرکز مربوطه ارائه شود.
- ۹- داوطلبی که از دانش‌پذیر به دانشجو تبدیل وضعیت می‌دهد در سال تحصیلی ۹۲-۱۳۹۱ شهریة ثابت و متغیر مصوب دانشگاه را پرداخت خواهد کرد.
- ۱۰- داوطلبان برای آشنایی بیشتر با دانشگاه پیام‌نور و اطلاع از بخشنامه‌ها و آئین‌نامه‌های دانشگاه پیام‌نور می‌توانند به پایگاه اینترنتی دانشگاه به نشانی www.pnu.ac.ir مراجعه کنند. ثبت‌نام داوطلبان در دوره فراگیر به معنی آگاهی از تمامی ضوابط دانشگاه و پذیرش آئین‌نامه آموزشی است.

۱۸- دستورالعمل و نحوه تکمیل تقاضانامه ثبت‌نام اینترنتی:

- به داوطلبان توصیه می‌شود مطابق دستورالعمل ذیل ابتدا فرم پیش‌نویس تقاضانامه مندرج در انتهای این دفترچه را تکمیل نموده و سپس براساس فرم پیش‌نویس، با مراجعه به پایگاه سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org اطلاعات لازم را براساس بندهای برنامه نرم‌افزاری ثبت‌نام وارد نمایند. ضمناً راهنمای جامع نحوه تکمیل فرم در برنامه نرم‌افزاری ثبت‌نام اینترنتی موجود بوده و داوطلبان برای کسب اطلاع بیشتر می‌توانند به این راهنما مراجعه نمایند. لازم به ذکر است داوطلبان در ورود اطلاعات ثبت‌نام، خصوصاً معدل دقت نمایند. در صورت مشاهده هرگونه مغایرت در موارد ذکر شده در تقاضانامه ثبت‌نام با مدارک داوطلب، قبولی وی «کان لم یکن» تلقی شده و از ادامه تحصیل داوطلب جلوگیری خواهد شد.
- تبصره- داوطلبان توجه داشته باشند کد رهگیری خود را حتماً تا اتمام کلیه مراحل و حداقل به مدت یک سال نزد خود حفظ و نگهداری نمایند و از قراردادن اطلاعات آن در اختیار سایر افراد جداً خودداری نمایند.
- **در ردیف‌های ۱، ۲ و ۳**، داوطلب باید در محل مورد نظر نام خانوادگی، نام و نام پدر خود را مطابق با شناسنامه بطور کامل وارد نماید (از به کار بردن مد، تشدید، الف محذوف یا همزه خودداری شود).
- **در ردیف ۴**، داوطلب باید برحسب اینکه زن یا مرد می‌باشد دایره مربوط را علامتگذاری نماید.
- **در ردیف ۵**، داوطلب باید از سمت چپ به راست فقط شماره شناسنامه خود را در محل مربوطه درج نماید و از درج حروف، ممیز و یا خط تیره که در بعضی شناسنامه‌ها درج گردیده خودداری نماید.
- **در ردیف ۶**، داوطلب باید در این بند سری و سریال شناسنامه که بصورت حرف یا عددی است درج نماید (مثال ۱۴۰۲۵۴ / الف که به صورت:

۱۴۰۲۵۴	/	الف
--------	---	-----

 و در شناسنامه‌های المثنی بصورت «۱۴۰۲۵۴ دو» می‌باشد که در تقاضانامه به صورت:

۱۴۰۲۵۴	/	۲
--------	---	---

 درج می‌شود).
- **در ردیف ۷**، داوطلب باید سال تولد خود را در محل مربوط درج نماید (دو رقم اول سال تولد یعنی ۱۳ درج گردیده است).
- **در ردیف ۸**، داوطلب باید شماره ملی خود را که ده رقم می‌باشد از چپ به راست در محل مربوط درج نماید و از درج ممیز و یا خط تیره خودداری نماید. ضمناً داوطلبانی که تاکنون موفق به اخذکارت ملی نشده‌اند برای اطلاع از کدملی خود با شماره تلفن گویای ۶۶۷۲۹۵۹۳ - ۰۲۱ تماس حاصل نمایند.
- **در ردیف ۹**، داوطلب باید با علامتگذاری در یکی از دایره‌ها، دین خود را مشخص نماید.
- **در ردیف ۱۰**، داوطلب متقاضی استفاده از سهمیه ایثارگران باید مربع این بند را با علامتگذاری مشخص نماید.
- **در ردیف ۱۱**، داوطلب متقاضی استفاده از سهمیه ایثارگران که با علامتگذاری در مربع بند ۱۰ متقاضی سهمیه رزمندگان شده و در بند ۱۲ مورد ۱ و ۲ را علامتگذاری نموده است باید مدت حضور در جبهه خود را به ماه از سمت چپ به راست در محل مربوطه درج نماید.
- **در ردیف ۱۲**، داوطلب متقاضی سهمیه ایثارگران باید منحصراً نوع سهمیه ذریبط را با علامتگذاری مشخص نماید.
- **در ردیف ۱۳**، چنانچه نوع سهمیه داوطلب سپاه پاسداران می‌باشد، لازم است برای دریافت کد پیگیری ۱۲ رقمی به نواحی محل اعزام خود مراجعه و پس از دریافت کد مزبور، نسبت به تکمیل بند مربوطه اقدام نمایند.
- **در ردیف ۱۴**، داوطلب باید کد شهرستان محل تولد خود را که یک عدد چهار رقمی است از جدول شماره ۷ مندرج در دفترچه راهنما استخراج و در این محل درج نماید.
- **در ردیف ۱۵**، داوطلبان مرد (برادران) باید وضعیت نظام وظیفه خود را با توجه به جدول شماره ۱ مندرج در دفترچه راهنما با یکی از اعداد ۱ تا ۱۰ (بر اساس پذیرش بهمن ماه ۹۱ یا مهرماه ۹۲)، با علامتگذاری مشخص نمایند.
- **در ردیف ۱۶**، داوطلبان چپ دست (که با دست چپ می‌نویسند) باید این بند را تکمیل نمایند.
- **در ردیف ۱۷**، داوطلبان نابینا، کم‌بینا، ناشنوا، کم‌شنوا و معلول جسمی و حرکتی می‌بایست با علامتگذاری در یکی از مربع‌های این بند وضعیت خود را مشخص نمایند. لازم به یادآوری است این دسته از داوطلبان باید برای دریافت فرم مخصوص معلولین به سازمان بهزیستی محل اقامت خود مراجعه و نسبت به دریافت فرم مخصوص اقدام و فرم دریافتی را حداکثر تا تاریخ

۱۳۹۱/۷/۲۵ به نشانی تهران، صندوق پستی: ۱۳۶۵-۱۵۸۷۵ واحد آزمون کاردانی به کارشناسی (کارشناسی ناپیوسته) فراگیر دانشگاه پیام‌نور ارسال نمایند در غیر اینصورت بند معلولیت آنان حذف خواهد شد.

- در ردیف ۱۸، داوطلبان اتباع غیر ایرانی بر حسب ملیت خود یکی از گزینه‌ها را علامتگذاری نموده و سپس نسبت به درج کد پیگیری ۱۳ رقمی اقدام نمایند.
- در ردیف ۱۹، داوطلب باید شماره تلفن ثابت با کد شهر خود را در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۲۰، داوطلب باید شماره تلفن همراه خود را در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۲۱، داوطلب باید کد پستی دقیق خود را که یک عدد ده رقمی می باشد در محل مربوط درج نماید و از درج ممیز و یا خط تیره خودداری نماید.
- در ردیف ۲۲، داوطلب باید آدرس دقیق پستی خود را مطابق موارد خواسته شده در این بند تکمیل نماید. (طی مراحل آزمون چنانچه آدرس داوطلب تغییر کند لازم است آدرس جدید خود را کتباً به سازمان سنجش آموزش کشور اطلاع دهد).
- در ردیف ۲۳، داوطلب باید نام گروه امتحانی خود را که در آزمون آن شرکت خواهد کرد، در یکی از دایره‌ها با علامتگذاری مشخص نماید.
- در ردیف ۲۴، داوطلب باید کد رشته تحصیلی خود را از جدول شماره ۹ مندرج در دفترچه راهنما استخراج و در محل مربوطه درج نماید.
- در ردیف ۲۵، داوطلب باید کد دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل دریافت مدرک تحصیلی خود را از جدول شماره ۸ مندرج در دفترچه راهنمای آزمون استخراج و در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۲۶، داوطلب ابتدا باید سال ورود به دانشگاه و سپس ماه ورود به دانشگاه در مقطع کاردانی را از چپ به راست در محل مربوطه درج نماید.
- در ردیف ۲۷، داوطلب ابتدا باید سال اخذ مدرک و سپس ماه اخذ مدرک کاردانی خود را از چپ به راست در محل مربوطه درج نماید.
- در ردیف ۲۸، داوطلبان می‌بایست وضعیت فارغ‌التحصیلی خود را با علامتگذاری بند مربوطه مشخص نمایند.
- * تذکر مهم: داوطلبانی که دانشجوی سال آخر بوده و تا تاریخ ۱۳۹۲/۶/۳۱ فارغ‌التحصیل می‌شوند، منحصراً مجاز به انتخاب کدرشته محل‌های مربوط به مهرماه ۱۳۹۲ می‌باشند.
- در ردیف ۲۹، داوطلبان معدل اکتسابی را براساس معدل مندرج در مدرک فارغ‌التحصیلی و دانشجویان سال آخر، معدل واحدهای گذرانده خود را حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۱/۶/۳۱ بر مبنای ۰ تا ۲۰ و تا دو رقم اعشار از چپ به راست در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۳۰، داوطلب باید کد مربوط به رشته امتحانی که متقاضی شرکت در آزمون آن رشته می‌باشد را از جدول شماره ۱۰ مندرج در دفترچه راهنما استخراج و در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۳۱، داوطلب باید با توجه به بند ۳۰ (رشته امتحانی) کد رشته‌ی محل‌های انتخابی خود را از جدول شماره ۵ مندرج در دفترچه راهنما استخراج و به ترتیب اولویت علاقه از چپ به راست در محل مربوط مندرج درج نماید.
- در ردیف ۳۲، داوطلب متقاضی استفاده از سهمیه کارمندی می‌بایست کد سازمان طرف قرارداد با دانشگاه پیام‌نور را از جدول شماره ۶ مندرج در دفترچه راهنما استخراج و در محل مربوط درج نماید. (داوطلبان بومی جزیره ابوموسی، خانواده شهدا نیز باید کد مربوط را از جدول شماره ۶ استخراج و در محل مربوط درج نمایند).
- در ردیف ۳۳، داوطلب باید کد شهرستان محل اشتغال خود را از جدول شماره ۷ مندرج در دفترچه راهنما استخراج و در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۳۴، داوطلب باید کد استان و شهرستانی را که تمایل دارد در آن شهر امتحان دهد از جدول شماره ۷ مندرج در دفترچه راهنما استخراج و سپس در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۳۵، آن دسته از داوطلبانی که دارای پست الکترونیکی می‌باشند از سمت چپ به راست آدرس الکترونیکی خود را در این ردیف درج نمایند.

۱۹- توصیه‌های مهم

- ۱- برای عکس ارسالی برای ثبت نام ترجیحاً از عکس سیاه و سفید استفاده شود.
 - ۱-۱- اندازه عکس ارسالی از ۳۰۰×۴۰۰ pixel بیشتر نباشد.
 - ۱-۲- حجم فایل عکس ارسالی از ۴۰kb بیشتر نباشد.
- ۲- به داوطلبان توصیه می‌شود پس از تکمیل تقاضانامه و ثبت نام اینترنتی و دریافت کد رهگیری، یک نسخه پرینت از تقاضانامه ثبت نامی خود تهیه نموده و ضمن کنترل دقیق اطلاعات ثبت نام شده چنانچه مغایرتی در خصوص مشخصات ثبت نامی خود مشاهده می‌نمایند در تاریخ ۹۱/۷/۱۴ لغایت ۹۱/۷/۲۰ که به منظور ویرایش اطلاعات در نظر گرفته شده است، به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش مراجعه نموده و نسبت به اصلاح مشخصات و اطلاعات ثبت نامی خود اقدام نمایند.

۲۰- یادداشت

- ۱- هرگونه تغییری منحصراً از طریق اطلاعیه رسمی سازمان سنجش در نشریه پیک سنجش (هفته نامه خبری و اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور)، پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور و در صورت لزوم از طریق رسانه‌های گروهی اعلام خواهد شد.
- ۲- در صورت لزوم داوطلبان می‌توانند با شماره تلفنهای ۹-۸۸۹۲۳۵۹۵-۰۲۱ تماس و یا به بخش پاسخگویی اینترنتی سازمان به نشانی: www.sanjesh.org مراجعه نمایند.

۲۱- مراکز مجری دوره فراگیر کارشناسی ناپیوسته:

داوطلبان باید فقط یک رشته تحصیلی را حداکثر در ۵ مرکز از مراکز مجری طبق جدول شماره ۵ و با توجه به تاریخ فارغ‌التحصیلی در مقطع کاردانی بر اساس توضیحات مندرج در بند ۱ قسمت شرایط اختصاصی این دفترچه، انتخاب و آن را در بند مربوط در فرم تقاضانامه ثبت‌نام درج نمایند. لازم به ذکر است ظرفیت پذیرش برای هر رشته محل ۴۰ نفر می‌باشد.

جدول شماره ۵- کد رشته محل‌های تحصیلی و مراکز مجری فراگیر کارشناسی ناپیوسته

ادامه گروه امتحانی علوم انسانی				
ادامه ۱۱- آموزش حرفه و فن				
کدرشته	استان	نام مرکز/ واحد	ظرفیت نوبت پذیرش در	
			بهمن ۹۱	مهر ۹۲
۱۵۴۹	گلستان	مرکز گرگان	۴۰	-
۱۵۵۰	گلستان	مرکز گرگان	-	۴۰
۱۵۵۱	لرستان	مرکز پلدختر	۴۰	-
۱۵۵۲	لرستان	مرکز پلدختر	-	۴۰
۱۵۵۳	مازندران	مرکز آمل	۴۰	-
۱۵۵۴	مازندران	مرکز آمل	-	۴۰
۱۵۵۵	مازندران	مرکز بهشهر	۴۰	-
۱۵۵۶	مازندران	مرکز بهشهر	-	۴۰
۱۵۵۷	مرکزی	مرکز اراک	۴۰	-
۱۵۵۸	مرکزی	مرکز اراک	-	۴۰
۱۵۵۹	هرمزگان	مرکز بندرعباس	۴۰	-
۱۵۶۰	هرمزگان	مرکز بندرعباس	-	۴۰
۱۵۶۱	همدان	مرکز همدان	۴۰	-
۱۵۶۲	همدان	مرکز همدان	-	۴۰
۱۵۶۳	یزد	مرکز یزد	۴۰	-
۱۵۶۴	یزد	مرکز یزد	-	۴۰

۱۲- آموزش دینی و عربی				
کدرشته	استان	نام مرکز/ واحد	ظرفیت نوبت پذیرش در	
			بهمن ۹۱	مهر ۹۲
۱۵۶۵	آذربایجان شرقی	مرکز تبریز	۴۰	-
۱۵۶۶	آذربایجان شرقی	مرکز تبریز	-	۴۰
۱۵۶۷	آذربایجان شرقی	مرکز مرند	۴۰	-
۱۵۶۸	آذربایجان شرقی	مرکز مرند	-	۴۰
۱۵۶۹	آذربایجان غربی	مرکز خوی	۴۰	-
۱۵۷۰	آذربایجان غربی	مرکز خوی	-	۴۰
۱۵۷۱	آذربایجان غربی	مرکز مهاباد	۴۰	-
۱۵۷۲	آذربایجان غربی	مرکز مهاباد	-	۴۰
۱۵۷۳	اردبیل	مرکز اردبیل	۴۰	-
۱۵۷۴	اردبیل	مرکز اردبیل	-	۴۰
۱۵۷۵	اصفهان	مرکز آران و بیدگل	۴۰	-
۱۵۷۶	اصفهان	مرکز آران و بیدگل	-	۴۰
۱۵۷۷	اصفهان	مرکز اصفهان	۴۰	-
۱۵۷۸	اصفهان	مرکز اصفهان	-	۴۰
۱۵۷۹	اصفهان	مرکز شهرضا	۴۰	-
۱۵۸۰	اصفهان	مرکز شهرضا	-	۴۰
۱۵۸۱	اصفهان	مرکز گلپایگان	۴۰	-
۱۵۸۲	اصفهان	مرکز گلپایگان	-	۴۰
۱۵۸۳	اصفهان	مرکز نائین	۴۰	-
۱۵۸۴	اصفهان	مرکز نائین	-	۴۰
۱۵۸۵	البرز	مرکز کرج	۴۰	-
۱۵۸۶	البرز	مرکز کرج	-	۴۰
۱۵۸۷	ایلام	مرکز ایلام	۴۰	-
۱۵۸۸	ایلام	مرکز ایلام	-	۴۰
۱۵۸۹	بوشهر	مرکز برازجان	۴۰	-
۱۵۹۰	بوشهر	مرکز برازجان	-	۴۰
۱۵۹۱	تهران	مرکز ری	۴۰	-
۱۵۹۲	تهران	مرکز ری	-	۴۰
۱۵۹۳	چهارمحال و بختیاری	مرکز فارس	۴۰	-
۱۵۹۴	چهارمحال و بختیاری	مرکز فارس	-	۴۰
۱۵۹۵	چهارمحال و بختیاری	مرکز لردگان	۴۰	-

گروه امتحانی علوم انسانی				
۱۱- آموزش حرفه و فن				
کدرشته	استان	نام مرکز/ واحد	ظرفیت نوبت پذیرش در	
			بهمن ۹۱	مهر ۹۲
۱۵۰۱	آذربایجان شرقی	مرکز تبریز	۴۰	-
۱۵۰۲	آذربایجان شرقی	مرکز تبریز	-	۴۰
۱۵۰۳	آذربایجان شرقی	مرکز مرند	۴۰	-
۱۵۰۴	آذربایجان شرقی	مرکز مرند	-	۴۰
۱۵۰۵	آذربایجان غربی	مرکز خوی	۴۰	-
۱۵۰۶	آذربایجان غربی	مرکز خوی	-	۴۰
۱۵۰۷	آذربایجان غربی	مرکز مهاباد	۴۰	-
۱۵۰۸	آذربایجان غربی	مرکز مهاباد	-	۴۰
۱۵۰۹	اردبیل	مرکز اردبیل	۴۰	-
۱۵۱۰	اردبیل	مرکز اردبیل	-	۴۰
۱۵۱۱	اصفهان	مرکز اصفهان	۴۰	-
۱۵۱۲	اصفهان	مرکز اصفهان	-	۴۰
۱۵۱۳	البرز	مرکز کرج	۴۰	-
۱۵۱۴	البرز	مرکز کرج	-	۴۰
۱۵۱۵	ایلام	مرکز ایلام	۴۰	-
۱۵۱۶	ایلام	مرکز ایلام	-	۴۰
۱۵۱۷	بوشهر	مرکز برازجان	۴۰	-
۱۵۱۸	بوشهر	مرکز برازجان	-	۴۰
۱۵۱۹	تهران	مرکز ری	۴۰	-
۱۵۲۰	تهران	مرکز ری	-	۴۰
۱۵۲۱	چهارمحال و بختیاری	مرکز بروجن	۴۰	-
۱۵۲۲	چهارمحال و بختیاری	مرکز بروجن	-	۴۰
۱۵۲۳	خراسان رضوی	مرکز مشهد	۴۰	-
۱۵۲۴	خراسان رضوی	مرکز مشهد	-	۴۰
۱۵۲۵	خراسان شمالی	مرکز بجنورد	۴۰	-
۱۵۲۶	خراسان شمالی	مرکز بجنورد	-	۴۰
۱۵۲۷	خوزستان	مرکز اهواز	۴۰	-
۱۵۲۸	خوزستان	مرکز اهواز	-	۴۰
۱۵۲۹	خوزستان	مرکز رامهرمز	۴۰	-
۱۵۳۰	خوزستان	مرکز رامهرمز	-	۴۰
۱۵۳۱	زنجان	مرکز قیدار	۴۰	-
۱۵۳۲	زنجان	مرکز قیدار	-	۴۰
۱۵۳۳	سمنان	مرکز سمنان	۴۰	-
۱۵۳۴	سمنان	مرکز سمنان	-	۴۰
۱۵۳۵	سیستان و بلوچستان	مرکز زاهدان	۴۰	-
۱۵۳۶	سیستان و بلوچستان	مرکز زاهدان	-	۴۰
۱۵۳۷	فارس	مرکز شیراز	۴۰	-
۱۵۳۸	فارس	مرکز شیراز	-	۴۰
۱۵۳۹	قزوین	مرکز قزوین	۴۰	-
۱۵۴۰	قزوین	مرکز قزوین	-	۴۰
۱۵۴۱	کردستان	مرکز سنندج	۴۰	-
۱۵۴۲	کردستان	مرکز سنندج	-	۴۰
۱۵۴۳	کرمان	واحد باغین	۴۰	-
۱۵۴۴	کرمان	واحد باغین	-	۴۰
۱۵۴۵	کرمانشاه	مرکز کرمانشاه	۴۰	-
۱۵۴۶	کرمانشاه	مرکز کرمانشاه	-	۴۰
۱۵۴۷	کهگیلویه و بویراحمد	مرکز یاسوج	۴۰	-
۱۵۴۸	کهگیلویه و بویراحمد	مرکز یاسوج	-	۴۰

ادامه گروه امتحانی علوم انسانی				
۱۳- آموزش زبان انگلیسی				
کدرشته	استان	نام مرکز / واحد	ظرفیت نوبت پذیرش در	
			بهمن ۹۱	مهر ۹۲
۱۶۵۱	آذربایجان شرقی	مرکز تبریز	۴۰	-
۱۶۵۲	آذربایجان شرقی	مرکز تبریز	-	۴۰
۱۶۵۳	آذربایجان شرقی	مرکز مرند	۴۰	-
۱۶۵۴	آذربایجان شرقی	مرکز مرند	-	۴۰
۱۶۵۵	آذربایجان غربی	مرکز خوی	۴۰	-
۱۶۵۶	آذربایجان غربی	مرکز خوی	-	۴۰
۱۶۵۷	آذربایجان غربی	مرکز مهاباد	۴۰	-
۱۶۵۸	آذربایجان غربی	مرکز مهاباد	-	۴۰
۱۶۵۹	اردبیل	مرکز اردبیل	۴۰	-
۱۶۶۰	اردبیل	مرکز اردبیل	-	۴۰
۱۶۶۱	اصفهان	مرکز آران و بیدگل	۴۰	-
۱۶۶۲	اصفهان	مرکز آران و بیدگل	-	۴۰
۱۶۶۳	اصفهان	مرکز اصفهان	۴۰	-
۱۶۶۴	اصفهان	مرکز اصفهان	-	۴۰
۱۶۶۵	اصفهان	مرکز شهرضا	۴۰	-
۱۶۶۶	اصفهان	مرکز شهرضا	-	۴۰
۱۶۶۷	اصفهان	مرکز گلپایگان	۴۰	-
۱۶۶۸	اصفهان	مرکز گلپایگان	-	۴۰
۱۶۶۹	اصفهان	مرکز نائین	۴۰	-
۱۶۷۰	اصفهان	مرکز نائین	-	۴۰
۱۶۷۱	البرز	مرکز کرج	۴۰	-
۱۶۷۲	البرز	مرکز کرج	-	۴۰
۱۶۷۳	ایلام	مرکز ایلام	۴۰	-
۱۶۷۴	ایلام	مرکز ایلام	-	۴۰
۱۶۷۵	بوشهر	مرکز برازجان	۴۰	-
۱۶۷۶	بوشهر	مرکز برازجان	-	۴۰
۱۶۷۷	تهران	مرکز ری	۴۰	-
۱۶۷۸	تهران	مرکز ری	-	۴۰
۱۶۷۹	چهارمحال و بختیاری	مرکز شهرکرد	۴۰	-
۱۶۸۰	چهارمحال و بختیاری	مرکز شهرکرد	-	۴۰
۱۶۸۱	خراسان رضوی	مرکز تربت حیدریه	۴۰	-
۱۶۸۲	خراسان رضوی	مرکز تربت حیدریه	-	۴۰
۱۶۸۳	خراسان رضوی	مرکز مشهد	۴۰	-
۱۶۸۴	خراسان رضوی	مرکز مشهد	-	۴۰
۱۶۸۵	خراسان شمالی	مرکز بجنورد	۴۰	-
۱۶۸۶	خراسان شمالی	مرکز بجنورد	-	۴۰
۱۶۸۷	خوزستان	مرکز اهواز	۴۰	-
۱۶۸۸	خوزستان	مرکز اهواز	-	۴۰
۱۶۸۹	خوزستان	مرکز دزفول	۴۰	-
۱۶۹۰	خوزستان	مرکز دزفول	-	۴۰
۱۶۹۱	زنجان	مرکز قیدار	۴۰	-
۱۶۹۲	زنجان	مرکز قیدار	-	۴۰
۱۶۹۳	سمنان	مرکز سمنان	۴۰	-
۱۶۹۴	سمنان	مرکز سمنان	-	۴۰
۱۶۹۵	سیستان و بلوچستان	مرکز زاهدان	۴۰	-
۱۶۹۶	سیستان و بلوچستان	مرکز زاهدان	-	۴۰
۱۶۹۷	فارس	مرکز شیراز	۴۰	-
۱۶۹۸	فارس	مرکز شیراز	-	۴۰
۱۶۹۹	قزوین	مرکز قزوین	۴۰	-
۱۷۰۰	قزوین	مرکز قزوین	-	۴۰
۱۷۰۱	قم	مرکز قم	۴۰	-
۱۷۰۲	قم	مرکز قم	-	۴۰
۱۷۰۳	کردستان	مرکز سنندج	۴۰	-

ادامه گروه امتحانی علوم انسانی				
ادامه ۱۲- آموزش دینی و عربی				
کدرشته	استان	نام مرکز / واحد	ظرفیت نوبت پذیرش در	
			بهمن ۹۱	مهر ۹۲
۱۵۹۶	چهارمحال و بختیاری	مرکز لردگان	-	۴۰
۱۵۹۷	خراسان رضوی	مرکز تربت حیدریه	۴۰	-
۱۵۹۸	خراسان رضوی	مرکز تربت حیدریه	-	۴۰
۱۵۹۹	خراسان رضوی	مرکز مشهد	۴۰	-
۱۶۰۰	خراسان رضوی	مرکز مشهد	-	۴۰
۱۶۰۱	خراسان شمالی	مرکز بجنورد	۴۰	-
۱۶۰۲	خراسان شمالی	مرکز بجنورد	-	۴۰
۱۶۰۳	خوزستان	مرکز اهواز	۴۰	-
۱۶۰۴	خوزستان	مرکز اهواز	-	۴۰
۱۶۰۵	خوزستان	مرکز دزفول	۴۰	-
۱۶۰۶	خوزستان	مرکز دزفول	-	۴۰
۱۶۰۷	زنجان	مرکز قیدار	۴۰	-
۱۶۰۸	زنجان	مرکز قیدار	-	۴۰
۱۶۰۹	سمنان	مرکز سمنان	۴۰	-
۱۶۱۰	سمنان	مرکز سمنان	-	۴۰
۱۶۱۱	سیستان و بلوچستان	مرکز زاهدان	۴۰	-
۱۶۱۲	سیستان و بلوچستان	مرکز زاهدان	-	۴۰
۱۶۱۳	فارس	مرکز شیراز	۴۰	-
۱۶۱۴	فارس	مرکز شیراز	-	۴۰
۱۶۱۵	قزوین	مرکز قزوین	۴۰	-
۱۶۱۶	قزوین	مرکز قزوین	-	۴۰
۱۶۱۷	قم	واحد کهک	۴۰	-
۱۶۱۸	قم	واحد کهک	-	۴۰
۱۶۱۹	کردستان	مرکز سنندج	۴۰	-
۱۶۲۰	کردستان	مرکز سنندج	-	۴۰
۱۶۲۱	کرمان	واحد باغین	۴۰	-
۱۶۲۲	کرمان	واحد باغین	-	۴۰
۱۶۲۳	کرمان	واحد زنگی آباد	۴۰	-
۱۶۲۴	کرمان	واحد زنگی آباد	-	۴۰
۱۶۲۵	کرمانشاه	واحد هرسین	۴۰	-
۱۶۲۶	کرمانشاه	واحد هرسین	-	۴۰
۱۶۲۷	کهگیلویه و بویراحمد	مرکز یاسوج	۴۰	-
۱۶۲۸	کهگیلویه و بویراحمد	مرکز یاسوج	-	۴۰
۱۶۲۹	گلستان	مرکز گرگان	۴۰	-
۱۶۳۰	گلستان	مرکز گرگان	-	۴۰
۱۶۳۱	گیلان	مرکز تالش	۴۰	-
۱۶۳۲	گیلان	مرکز تالش	-	۴۰
۱۶۳۳	لرستان	مرکز پلدختر	۴۰	-
۱۶۳۴	لرستان	مرکز پلدختر	-	۴۰
۱۶۳۵	لرستان	واحد دلفان	۴۰	-
۱۶۳۶	لرستان	واحد دلفان	-	۴۰
۱۶۳۷	لرستان	واحد کوهدشت	۴۰	-
۱۶۳۸	لرستان	واحد کوهدشت	-	۴۰
۱۶۳۹	مازندران	مرکز آمل	۴۰	-
۱۶۴۰	مازندران	مرکز آمل	-	۴۰
۱۶۴۱	مازندران	مرکز بهشهر	۴۰	-
۱۶۴۲	مازندران	مرکز بهشهر	-	۴۰
۱۶۴۳	مرکزی	مرکز اراک	۴۰	-
۱۶۴۴	مرکزی	مرکز اراک	-	۴۰
۱۶۴۵	هرمزگان	مرکز بندرعباس	۴۰	-
۱۶۴۶	هرمزگان	مرکز بندرعباس	-	۴۰
۱۶۴۷	همدان	مرکز همدان	۴۰	-
۱۶۴۸	همدان	مرکز همدان	-	۴۰
۱۶۴۹	یزد	مرکز یزد	۴۰	-
۱۶۵۰	یزد	مرکز یزد	-	۴۰

ادامه گروه امتحانی علوم انسانی				
ادامه ۱۴- آموزش و پرورش ابتدایی				
کدرشته	استان	نام مرکز / واحد	ظرفیت نوبت پذیرش در	
			بهمن ۹۱	مهر ۹۲
۱۷۵۶	چهارمحال و بختیاری	مرکز لردگان	-	۴۰
۱۷۵۷	خراسان جنوبی	مرکز بیرجند	۴۰	-
۱۷۵۸	خراسان جنوبی	مرکز بیرجند	-	۴۰
۱۷۵۹	خراسان رضوی	مرکز تربت حیدریه	۴۰	-
۱۷۶۰	خراسان رضوی	مرکز تربت حیدریه	-	۴۰
۱۷۶۱	خراسان رضوی	مرکز مشهد	۴۰	-
۱۷۶۲	خراسان رضوی	مرکز مشهد	-	۴۰
۱۷۶۳	خراسان شمالی	مرکز بجنورد	۴۰	-
۱۷۶۴	خراسان شمالی	مرکز بجنورد	-	۴۰
۱۷۶۵	خوزستان	مرکز دزفول	۴۰	-
۱۷۶۶	خوزستان	مرکز دزفول	-	۴۰
۱۷۶۷	خوزستان	مرکز رامهرمز	۴۰	-
۱۷۶۸	خوزستان	مرکز رامهرمز	-	۴۰
۱۷۶۹	زنجان	مرکز قیدار	۴۰	-
۱۷۷۰	زنجان	مرکز قیدار	-	۴۰
۱۷۷۱	سمنان	مرکز سمنان	۴۰	-
۱۷۷۲	سمنان	مرکز سمنان	-	۴۰
۱۷۷۳	سیستان و بلوچستان	مرکز زاهدان	۴۰	-
۱۷۷۴	سیستان و بلوچستان	مرکز زاهدان	-	۴۰
۱۷۷۵	فارس	مرکز شیراز	۴۰	-
۱۷۷۶	فارس	مرکز شیراز	-	۴۰
۱۷۷۷	قزوین	مرکز قزوین	۴۰	-
۱۷۷۸	قزوین	مرکز قزوین	-	۴۰
۱۷۷۹	قم	مرکز قم	۴۰	-
۱۷۸۰	قم	مرکز قم	-	۴۰
۱۷۸۱	کردستان	مرکز سنندج	۴۰	-
۱۷۸۲	کردستان	مرکز سنندج	-	۴۰
۱۷۸۳	کرمان	واحد باغین	۴۰	-
۱۷۸۴	کرمان	واحد باغین	-	۴۰
۱۷۸۵	کرمانشاه	مرکز کرمانشاه	۴۰	-
۱۷۸۶	کرمانشاه	مرکز کرمانشاه	-	۴۰
۱۷۸۷	کهگیلویه و بویراحمد	مرکز یاسوج	۴۰	-
۱۷۸۸	کهگیلویه و بویراحمد	مرکز یاسوج	-	۴۰
۱۷۸۹	گلستان	مرکز گرگان	۴۰	-
۱۷۹۰	گلستان	مرکز گرگان	-	۴۰
۱۷۹۱	گیلان	واحد لنگرود	۴۰	-
۱۷۹۲	گیلان	واحد لنگرود	-	۴۰
۱۷۹۳	لرستان	مرکز پلدختر	۴۰	-
۱۷۹۴	لرستان	مرکز پلدختر	-	۴۰
۱۷۹۵	مازندران	مرکز آمل	۴۰	-
۱۷۹۶	مازندران	مرکز آمل	-	۴۰
۱۷۹۷	مازندران	مرکز بهشهر	۴۰	-
۱۷۹۸	مازندران	مرکز بهشهر	-	۴۰
۱۷۹۹	مرکزی	مرکز اراک	۴۰	-
۱۸۰۰	مرکزی	مرکز اراک	-	۴۰
۱۸۰۱	هرمزگان	مرکز بندرعباس	۴۰	-
۱۸۰۲	هرمزگان	مرکز بندرعباس	-	۴۰
۱۸۰۳	همدان	مرکز همدان	۴۰	-
۱۸۰۴	همدان	مرکز همدان	-	۴۰
۱۸۰۵	یزد	مرکز یزد	۴۰	-
۱۸۰۶	یزد	مرکز یزد	-	۴۰
۱۵- تربیت بدنی و علوم ورزشی				
۱۸۰۷	آذربایجان شرقی	مرکز تبریز	۴۰	-

ادامه گروه امتحانی علوم انسانی				
ادامه ۱۳- آموزش زبان انگلیسی				
کدرشته	استان	نام مرکز / واحد	ظرفیت نوبت پذیرش در	
			بهمن ۹۱	مهر ۹۲
۱۷۰۴	کردستان	مرکز سنندج	-	۴۰
۱۷۰۵	کرمان	واحد باغین	۴۰	-
۱۷۰۶	کرمان	واحد باغین	-	۴۰
۱۷۰۷	کرمانشاه	مرکز اسلام‌آباد غرب	۴۰	-
۱۷۰۸	کرمانشاه	مرکز اسلام‌آباد غرب	-	۴۰
۱۷۰۹	کهگیلویه و بویراحمد	مرکز یاسوج	۴۰	-
۱۷۱۰	کهگیلویه و بویراحمد	مرکز یاسوج	-	۴۰
۱۷۱۱	گلستان	مرکز گرگان	۴۰	-
۱۷۱۲	گلستان	مرکز گرگان	-	۴۰
۱۷۱۳	گیلان	واحد لنگرود	۴۰	-
۱۷۱۴	گیلان	واحد لنگرود	-	۴۰
۱۷۱۵	مازندران	مرکز آمل	۴۰	-
۱۷۱۶	مازندران	مرکز آمل	-	۴۰
۱۷۱۷	مازندران	مرکز بهشهر	۴۰	-
۱۷۱۸	مازندران	مرکز بهشهر	-	۴۰
۱۷۱۹	مرکزی	مرکز اراک	۴۰	-
۱۷۲۰	مرکزی	مرکز اراک	-	۴۰
۱۷۲۱	هرمزگان	مرکز بندرعباس	۴۰	-
۱۷۲۲	هرمزگان	مرکز بندرعباس	-	۴۰
۱۷۲۳	همدان	مرکز همدان	۴۰	-
۱۷۲۴	همدان	مرکز همدان	-	۴۰
۱۷۲۵	یزد	مرکز یزد	۴۰	-
۱۷۲۶	یزد	مرکز یزد	-	۴۰
۱۴- آموزش و پرورش ابتدایی				
۱۷۲۷	آذربایجان شرقی	مرکز تبریز	۴۰	-
۱۷۲۸	آذربایجان شرقی	مرکز تبریز	-	۴۰
۱۷۲۹	آذربایجان شرقی	مرکز مرند	۴۰	-
۱۷۳۰	آذربایجان شرقی	مرکز مرند	-	۴۰
۱۷۳۱	آذربایجان غربی	مرکز خوی	۴۰	-
۱۷۳۲	آذربایجان غربی	مرکز خوی	-	۴۰
۱۷۳۳	آذربایجان غربی	مرکز مهاباد	۴۰	-
۱۷۳۴	آذربایجان غربی	مرکز مهاباد	-	۴۰
۱۷۳۵	اردبیل	مرکز اردبیل	۴۰	-
۱۷۳۶	اردبیل	مرکز اردبیل	-	۴۰
۱۷۳۷	اصفهان	مرکز آران و بیدگل	۴۰	-
۱۷۳۸	اصفهان	مرکز آران و بیدگل	-	۴۰
۱۷۳۹	اصفهان	مرکز اصفهان	۴۰	-
۱۷۴۰	اصفهان	مرکز اصفهان	-	۴۰
۱۷۴۱	اصفهان	مرکز شهرضا	۴۰	-
۱۷۴۲	اصفهان	مرکز شهرضا	-	۴۰
۱۷۴۳	اصفهان	مرکز گلپایگان	۴۰	-
۱۷۴۴	اصفهان	مرکز گلپایگان	-	۴۰
۱۷۴۵	اصفهان	مرکز نائین	۴۰	-
۱۷۴۶	اصفهان	مرکز نائین	-	۴۰
۱۷۴۷	البرز	مرکز کرج	۴۰	-
۱۷۴۸	البرز	مرکز کرج	-	۴۰
۱۷۴۹	بوشهر	واحد بندر کنگان	۴۰	-
۱۷۵۰	بوشهر	واحد بندر کنگان	-	۴۰
۱۷۵۱	تهران	مرکز ری	۴۰	-
۱۷۵۲	تهران	مرکز ری	-	۴۰
۱۷۵۳	چهارمحال و بختیاری	مرکز شهرکرد	۴۰	-
۱۷۵۴	چهارمحال و بختیاری	مرکز شهرکرد	-	۴۰
۱۷۵۵	چهارمحال و بختیاری	مرکز لردگان	۴۰	-

ادامه گروه امتحانی علوم انسانی				
ادامه ۱۵- تربیت بدنی و علوم ورزشی				
ظرفیت نوبت پذیرش در		نام مرکز / واحد	استان	کدرشته
مهر ۹۲	بهمن ۹۱			
-	۴۰	مرکز گرگان	گلستان	۱۸۶۱
۴۰	-	مرکز گرگان	گلستان	۱۸۶۲
-	۴۰	واحد لنگرود	گیلان	۱۸۶۳
۴۰	-	واحد لنگرود	گیلان	۱۸۶۴
-	۴۰	مرکز خرم‌آباد	لرستان	۱۸۶۵
۴۰	-	مرکز خرم‌آباد	لرستان	۱۸۶۶
-	۴۰	واحد دورود	لرستان	۱۸۶۷
۴۰	-	واحد دورود	لرستان	۱۸۶۸
-	۴۰	واحد کوهدشت	لرستان	۱۸۶۹
۴۰	-	واحد کوهدشت	لرستان	۱۸۷۰
-	۴۰	مرکز آمل	مازندران	۱۸۷۱
۴۰	-	مرکز آمل	مازندران	۱۸۷۲
-	۴۰	مرکز بهشهر	مازندران	۱۸۷۳
۴۰	-	مرکز بهشهر	مازندران	۱۸۷۴
-	۴۰	مرکز اراک	مرکزی	۱۸۷۵
۴۰	-	مرکز اراک	مرکزی	۱۸۷۶
-	۴۰	مرکز بندرعباس	هرمزگان	۱۸۷۷
۴۰	-	مرکز بندرعباس	هرمزگان	۱۸۷۸
-	۴۰	مرکز همدان	همدان	۱۸۷۹
۴۰	-	مرکز همدان	همدان	۱۸۸۰
-	۴۰	مرکز یزد	یزد	۱۸۸۱
۴۰	-	مرکز یزد	یزد	۱۸۸۲
۱۶- تربیت معلم قرآن کریم				
-	۴۰	مرکز تبریز	آذربایجان شرقی	۱۸۸۳
۴۰	-	مرکز تبریز	آذربایجان شرقی	۱۸۸۴
-	۴۰	مرکز مرند	آذربایجان شرقی	۱۸۸۵
۴۰	-	مرکز مرند	آذربایجان شرقی	۱۸۸۶
-	۴۰	مرکز خوی	آذربایجان غربی	۱۸۸۷
۴۰	-	مرکز خوی	آذربایجان غربی	۱۸۸۸
-	۴۰	مرکز مهاباد	آذربایجان غربی	۱۸۸۹
۴۰	-	مرکز مهاباد	آذربایجان غربی	۱۸۹۰
-	۴۰	مرکز اردبیل	اردبیل	۱۸۹۱
۴۰	-	مرکز اردبیل	اردبیل	۱۸۹۲
-	۴۰	مرکز آران و بیدگل	اصفهان	۱۸۹۳
۴۰	-	مرکز آران و بیدگل	اصفهان	۱۸۹۴
-	۴۰	مرکز اصفهان	اصفهان	۱۸۹۵
۴۰	-	مرکز اصفهان	اصفهان	۱۸۹۶
-	۴۰	مرکز شهرضا	اصفهان	۱۸۹۷
۴۰	-	مرکز شهرضا	اصفهان	۱۸۹۸
-	۴۰	مرکز گلپایگان	اصفهان	۱۸۹۹
۴۰	-	مرکز گلپایگان	اصفهان	۱۹۰۰
-	۴۰	مرکز نائین	اصفهان	۱۹۰۱
۴۰	-	مرکز نائین	اصفهان	۱۹۰۲
-	۴۰	مرکز کرج	البرز	۱۹۰۳
۴۰	-	مرکز کرج	البرز	۱۹۰۴
-	۴۰	مرکز ایلام	ایلام	۱۹۰۵
۴۰	-	مرکز ایلام	ایلام	۱۹۰۶
-	۴۰	مرکز برازجان	بوشهر	۱۹۰۷
۴۰	-	مرکز برازجان	بوشهر	۱۹۰۸
-	۴۰	مرکز ری	تهران	۱۹۰۹
۴۰	-	مرکز ری	تهران	۱۹۱۰
-	۴۰	مرکز تربت حیدریه	خراسان رضوی	۱۹۱۱
۴۰	-	مرکز تربت حیدریه	خراسان رضوی	۱۹۱۲

ادامه گروه امتحانی علوم انسانی				
ادامه ۱۵- تربیت بدنی و علوم ورزشی				
ظرفیت نوبت پذیرش در		نام مرکز / واحد	استان	کدرشته
مهر ۹۲	بهمن ۹۱			
۴۰	-	مرکز تبریز	آذربایجان شرقی	۱۸۰۸
-	۴۰	مرکز مرند	آذربایجان شرقی	۱۸۰۹
۴۰	-	مرکز مرند	آذربایجان شرقی	۱۸۱۰
-	۴۰	مرکز خوی	آذربایجان غربی	۱۸۱۱
۴۰	-	مرکز خوی	آذربایجان غربی	۱۸۱۲
-	۴۰	مرکز مهاباد	آذربایجان غربی	۱۸۱۳
۴۰	-	مرکز مهاباد	آذربایجان غربی	۱۸۱۴
-	۴۰	مرکز اردبیل	اردبیل	۱۸۱۵
۴۰	-	مرکز اردبیل	اردبیل	۱۸۱۶
-	۴۰	مرکز اصفهان	اصفهان	۱۸۱۷
۴۰	-	مرکز اصفهان	اصفهان	۱۸۱۸
-	۴۰	مرکز کرج	البرز	۱۸۱۹
۴۰	-	مرکز کرج	البرز	۱۸۲۰
-	۴۰	مرکز ایلام	ایلام	۱۸۲۱
۴۰	-	مرکز ایلام	ایلام	۱۸۲۲
-	۴۰	مرکز برازجان	بوشهر	۱۸۲۳
۴۰	-	مرکز برازجان	بوشهر	۱۸۲۴
-	۴۰	مرکز ری	تهران	۱۸۲۵
۴۰	-	مرکز ری	تهران	۱۸۲۶
-	۴۰	مرکز شهرکرد	چهارمحال و بختیاری	۱۸۲۷
۴۰	-	مرکز شهرکرد	چهارمحال و بختیاری	۱۸۲۸
-	۴۰	مرکز بیرجند	خراسان جنوبی	۱۸۲۹
۴۰	-	مرکز بیرجند	خراسان جنوبی	۱۸۳۰
-	۴۰	مرکز تربت حیدریه	خراسان رضوی	۱۸۳۱
۴۰	-	مرکز تربت حیدریه	خراسان رضوی	۱۸۳۲
-	۴۰	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۱۸۳۳
۴۰	-	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۱۸۳۴
-	۴۰	مرکز بجنورد	خراسان شمالی	۱۸۳۵
۴۰	-	مرکز بجنورد	خراسان شمالی	۱۸۳۶
-	۴۰	مرکز اهواز	خوزستان	۱۸۳۷
۴۰	-	مرکز اهواز	خوزستان	۱۸۳۸
-	۴۰	مرکز دزفول	خوزستان	۱۸۳۹
۴۰	-	مرکز دزفول	خوزستان	۱۸۴۰
-	۴۰	مرکز قیدار	زنجان	۱۸۴۱
۴۰	-	مرکز قیدار	زنجان	۱۸۴۲
-	۴۰	مرکز سمنان	سمنان	۱۸۴۳
۴۰	-	مرکز سمنان	سمنان	۱۸۴۴
-	۴۰	مرکز زاهدان	سیستان و بلوچستان	۱۸۴۵
۴۰	-	مرکز زاهدان	سیستان و بلوچستان	۱۸۴۶
-	۴۰	مرکز شیراز	فارس	۱۸۴۷
۴۰	-	مرکز شیراز	فارس	۱۸۴۸
-	۴۰	مرکز قزوین	قزوین	۱۸۴۹
۴۰	-	مرکز قزوین	قزوین	۱۸۵۰
-	۴۰	مرکز قم	قم	۱۸۵۱
۴۰	-	مرکز قم	قم	۱۸۵۲
-	۴۰	مرکز سنندج	کردستان	۱۸۵۳
۴۰	-	مرکز سنندج	کردستان	۱۸۵۴
-	۴۰	واحد زندگی آباد	کرمان	۱۸۵۵
۴۰	-	واحد زندگی آباد	کرمان	۱۸۵۶
-	۴۰	مرکز کرمانشاه	کرمانشاه	۱۸۵۷
۴۰	-	مرکز کرمانشاه	کرمانشاه	۱۸۵۸
-	۴۰	مرکز یاسوج	کهگیلویه و بویراحمد	۱۸۵۹
۴۰	-	مرکز یاسوج	کهگیلویه و بویراحمد	۱۸۶۰

ادامه گروه امتحانی علوم انسانی

ادامه ۱۷- تربیت مربی امور تربیتی

کدرشته	استان	نام مرکز / واحد	ظرفیت نوبت پذیرش در	
			بهمن ۹۱	مهر ۹۲
۱۹۶۵	اصفهان	مرکز آران و بیدگل	۴۰	-
۱۹۶۶	اصفهان	مرکز آران و بیدگل	-	۴۰
۱۹۶۷	اصفهان	مرکز اصفهان	۴۰	-
۱۹۶۸	اصفهان	مرکز اصفهان	-	۴۰
۱۹۶۹	اصفهان	مرکز شهرضا	۴۰	-
۱۹۷۰	اصفهان	مرکز شهرضا	-	۴۰
۱۹۷۱	اصفهان	مرکز گلیایگان	۴۰	-
۱۹۷۲	اصفهان	مرکز گلیایگان	-	۴۰
۱۹۷۳	اصفهان	مرکز نائین	۴۰	-
۱۹۷۴	اصفهان	مرکز نائین	-	۴۰
۱۹۷۵	البرز	مرکز کرج	۴۰	-
۱۹۷۶	البرز	مرکز کرج	-	۴۰
۱۹۷۷	ایلام	مرکز ایلام	۴۰	-
۱۹۷۸	ایلام	مرکز ایلام	-	۴۰
۱۹۷۹	بوشهر	مرکز برازجان	۴۰	-
۱۹۸۰	بوشهر	مرکز برازجان	-	۴۰
۱۹۸۱	تهران	مرکز ری	۴۰	-
۱۹۸۲	تهران	مرکز ری	-	۴۰
۱۹۸۳	چهارمحال و بختیاری	مرکز شهرکرد	۴۰	-
۱۹۸۴	چهارمحال و بختیاری	مرکز شهرکرد	-	۴۰
۱۹۸۵	چهارمحال و بختیاری	مرکز لردگان	۴۰	-
۱۹۸۶	چهارمحال و بختیاری	مرکز لردگان	-	۴۰
۱۹۸۷	خراسان جنوبی	مرکز بیرجند	۴۰	-
۱۹۸۸	خراسان جنوبی	مرکز بیرجند	-	۴۰
۱۹۸۹	خراسان رضوی	مرکز تربت حیدریه	۴۰	-
۱۹۹۰	خراسان رضوی	مرکز تربت حیدریه	-	۴۰
۱۹۹۱	خراسان رضوی	مرکز مشهد	۴۰	-
۱۹۹۲	خراسان رضوی	مرکز مشهد	-	۴۰
۱۹۹۳	خراسان شمالی	مرکز بجنورد	۴۰	-
۱۹۹۴	خراسان شمالی	مرکز بجنورد	-	۴۰
۱۹۹۵	خوزستان	مرکز اهواز	۴۰	-
۱۹۹۶	خوزستان	مرکز اهواز	-	۴۰
۱۹۹۷	خوزستان	مرکز دزفول	۴۰	-
۱۹۹۸	خوزستان	مرکز دزفول	-	۴۰
۱۹۹۹	خوزستان	مرکز رامهرمز	۴۰	-
۲۰۰۰	خوزستان	مرکز رامهرمز	-	۴۰
۲۰۰۱	زنجان	مرکز قیدار	۴۰	-
۲۰۰۲	زنجان	مرکز قیدار	-	۴۰
۲۰۰۳	سمنان	مرکز سمنان	۴۰	-
۲۰۰۴	سمنان	مرکز سمنان	-	۴۰
۲۰۰۵	سیستان و بلوچستان	مرکز زاهدان	۴۰	-
۲۰۰۶	سیستان و بلوچستان	مرکز زاهدان	-	۴۰
۲۰۰۷	فارس	مرکز شیراز	۴۰	-
۲۰۰۸	فارس	مرکز شیراز	-	۴۰
۲۰۰۹	قزوین	مرکز قزوین	۴۰	-
۲۰۱۰	قزوین	مرکز قزوین	-	۴۰
۲۰۱۱	کردستان	مرکز سنندج	۴۰	-
۲۰۱۲	کردستان	مرکز سنندج	-	۴۰
۲۰۱۳	کرمان	واحد زنگی‌آباد	۴۰	-
۲۰۱۴	کرمان	واحد زنگی‌آباد	-	۴۰
۲۰۱۵	کرمانشاه	مرکز صحنه	۴۰	-
۲۰۱۶	کرمانشاه	مرکز صحنه	-	۴۰
۲۰۱۷	کهگیلویه و بویراحمد	مرکز یاسوج	۴۰	-

ادامه گروه امتحانی علوم انسانی

ادامه ۱۶- تربیت معلم قرآن کریم

کدرشته	استان	نام مرکز / واحد	ظرفیت نوبت پذیرش در	
			بهمن ۹۱	مهر ۹۲
۱۹۱۳	خراسان رضوی	مرکز مشهد	۴۰	-
۱۹۱۴	خراسان رضوی	مرکز مشهد	-	۴۰
۱۹۱۵	خراسان شمالی	مرکز بجنورد	۴۰	-
۱۹۱۶	خراسان شمالی	مرکز بجنورد	-	۴۰
۱۹۱۷	خوزستان	مرکز اهواز	۴۰	-
۱۹۱۸	خوزستان	مرکز اهواز	-	۴۰
۱۹۱۹	زنجان	مرکز قیدار	۴۰	-
۱۹۲۰	زنجان	مرکز قیدار	-	۴۰
۱۹۲۱	سمنان	مرکز سمنان	۴۰	-
۱۹۲۲	سمنان	مرکز سمنان	-	۴۰
۱۹۲۳	سیستان و بلوچستان	مرکز زاهدان	۴۰	-
۱۹۲۴	سیستان و بلوچستان	مرکز زاهدان	-	۴۰
۱۹۲۵	فارس	مرکز شیراز	۴۰	-
۱۹۲۶	فارس	مرکز شیراز	-	۴۰
۱۹۲۷	قزوین	مرکز قزوین	۴۰	-
۱۹۲۸	قزوین	مرکز قزوین	-	۴۰
۱۹۲۹	کردستان	مرکز سنندج	۴۰	-
۱۹۳۰	کردستان	مرکز سنندج	-	۴۰
۱۹۳۱	کرمان	واحد زنگی‌آباد	۴۰	-
۱۹۳۲	کرمان	واحد زنگی‌آباد	-	۴۰
۱۹۳۳	کرمانشاه	مرکز سنقر	۴۰	-
۱۹۳۴	کرمانشاه	مرکز سنقر	-	۴۰
۱۹۳۵	کهگیلویه و بویراحمد	مرکز یاسوج	۴۰	-
۱۹۳۶	کهگیلویه و بویراحمد	مرکز یاسوج	-	۴۰
۱۹۳۷	گلستان	مرکز گرگان	۴۰	-
۱۹۳۸	گلستان	مرکز گرگان	-	۴۰
۱۹۳۹	گیلان	مرکز تالش	۴۰	-
۱۹۴۰	گیلان	مرکز تالش	-	۴۰
۱۹۴۱	لرستان	مرکز خرم‌آباد	۴۰	-
۱۹۴۲	لرستان	مرکز خرم‌آباد	-	۴۰
۱۹۴۳	مازندران	مرکز آمل	۴۰	-
۱۹۴۴	مازندران	مرکز آمل	-	۴۰
۱۹۴۵	مازندران	مرکز بهشهر	۴۰	-
۱۹۴۶	مازندران	مرکز بهشهر	-	۴۰
۱۹۴۷	مرکزی	مرکز اراک	۴۰	-
۱۹۴۸	مرکزی	مرکز اراک	-	۴۰
۱۹۴۹	هرمزگان	مرکز بندرعباس	۴۰	-
۱۹۵۰	هرمزگان	مرکز بندرعباس	-	۴۰
۱۹۵۱	همدان	مرکز همدان	۴۰	-
۱۹۵۲	همدان	مرکز همدان	-	۴۰
۱۹۵۳	یزد	مرکز یزد	۴۰	-
۱۹۵۴	یزد	مرکز یزد	-	۴۰
۱۷- تربیت مربی امور تربیتی				
۱۹۵۵	آذربایجان شرقی	مرکز تبریز	۴۰	-
۱۹۵۶	آذربایجان شرقی	مرکز تبریز	-	۴۰
۱۹۵۷	آذربایجان شرقی	مرکز مرند	۴۰	-
۱۹۵۸	آذربایجان شرقی	مرکز مرند	-	۴۰
۱۹۵۹	آذربایجان غربی	مرکز خوی	۴۰	-
۱۹۶۰	آذربایجان غربی	مرکز خوی	-	۴۰
۱۹۶۱	آذربایجان غربی	مرکز مهاباد	۴۰	-
۱۹۶۲	آذربایجان غربی	مرکز مهاباد	-	۴۰
۱۹۶۳	اردبیل	مرکز اردبیل	۴۰	-
۱۹۶۴	اردبیل	مرکز اردبیل	-	۴۰

ادامه گروه امتحانی علوم پایه

ادامه ۱۸- آموزش ریاضی

کدرشته	استان	نام مرکز / واحد	ظرفیت نوبت پذیرش در	
			مهر ۹۲	بهمن ۹۱
۲۰۷۰	خراسان جنوبی	مرکز بیرجند	-	۴۰
۲۰۷۱	خراسان رضوی	مرکز تربت حیدریه	۴۰	-
۲۰۷۲	خراسان رضوی	مرکز تربت حیدریه	-	۴۰
۲۰۷۳	خراسان رضوی	مرکز مشهد	۴۰	-
۲۰۷۴	خراسان رضوی	مرکز مشهد	-	۴۰
۲۰۷۵	خراسان شمالی	مرکز بجنورد	۴۰	-
۲۰۷۶	خراسان شمالی	مرکز بجنورد	-	۴۰
۲۰۷۷	خوزستان	مرکز اهواز	۴۰	-
۲۰۷۸	خوزستان	مرکز اهواز	-	۴۰
۲۰۷۹	خوزستان	مرکز دزفول	۴۰	-
۲۰۸۰	خوزستان	مرکز دزفول	-	۴۰
۲۰۸۱	خوزستان	مرکز رامهرمز	۴۰	-
۲۰۸۲	خوزستان	مرکز رامهرمز	-	۴۰
۲۰۸۳	زنجان	مرکز قیدار	۴۰	-
۲۰۸۴	زنجان	مرکز قیدار	-	۴۰
۲۰۸۵	سمنان	مرکز سمنان	۴۰	-
۲۰۸۶	سمنان	مرکز سمنان	-	۴۰
۲۰۸۷	سیستان و بلوچستان	مرکز زاهدان	۴۰	-
۲۰۸۸	سیستان و بلوچستان	مرکز زاهدان	-	۴۰
۲۰۸۹	فارس	مرکز شیراز	۴۰	-
۲۰۹۰	فارس	مرکز شیراز	-	۴۰
۲۰۹۱	قزوین	مرکز قزوین	۴۰	-
۲۰۹۲	قزوین	مرکز قزوین	-	۴۰
۲۰۹۳	قم	مرکز قم	۴۰	-
۲۰۹۴	قم	مرکز قم	-	۴۰
۲۰۹۵	کردستان	مرکز سنندج	۴۰	-
۲۰۹۶	کردستان	مرکز سنندج	-	۴۰
۲۰۹۷	کرمان	واحد باغین	۴۰	-
۲۰۹۸	کرمان	واحد باغین	-	۴۰
۲۰۹۹	کرمانشاه	واحد سرپل ذهاب	۴۰	-
۲۱۰۰	کرمانشاه	واحد سرپل ذهاب	-	۴۰
۲۱۰۱	کهگیلویه و بویراحمد	مرکز یاسوج	۴۰	-
۲۱۰۲	کهگیلویه و بویراحمد	مرکز یاسوج	-	۴۰
۲۱۰۳	گلستان	مرکز گرگان	۴۰	-
۲۱۰۴	گلستان	مرکز گرگان	-	۴۰
۲۱۰۵	گیلان	واحد لنگرود	۴۰	-
۲۱۰۶	گیلان	واحد لنگرود	-	۴۰
۲۱۰۷	لرستان	مرکز پلدختر	۴۰	-
۲۱۰۸	لرستان	مرکز پلدختر	-	۴۰
۲۱۰۹	لرستان	واحد کوهدشت	۴۰	-
۲۱۱۰	لرستان	واحد کوهدشت	-	۴۰
۲۱۱۱	مازندران	مرکز آمل	۴۰	-
۲۱۱۲	مازندران	مرکز آمل	-	۴۰
۲۱۱۳	مازندران	مرکز بهشهر	۴۰	-
۲۱۱۴	مازندران	مرکز بهشهر	-	۴۰
۲۱۱۵	مرکزی	مرکز اراک	۴۰	-
۲۱۱۶	مرکزی	مرکز اراک	-	۴۰
۲۱۱۷	هرمزگان	مرکز بندرعباس	۴۰	-
۲۱۱۸	هرمزگان	مرکز بندرعباس	-	۴۰
۲۱۱۹	همدان	مرکز همدان	۴۰	-
۲۱۲۰	همدان	مرکز همدان	-	۴۰
۲۱۲۱	یزد	مرکز یزد	۴۰	-
۲۱۲۲	یزد	مرکز یزد	-	۴۰

ادامه گروه امتحانی علوم انسانی

ادامه ۱۷- تربیت مربی امور تربیتی

کدرشته	استان	نام مرکز / واحد	ظرفیت نوبت پذیرش در	
			مهر ۹۲	بهمن ۹۱
۲۰۱۸	کهگیلویه و بویراحمد	مرکز یاسوج	-	۴۰
۲۰۱۹	گلستان	مرکز گرگان	۴۰	-
۲۰۲۰	گلستان	مرکز گرگان	-	۴۰
۲۰۲۱	گیلان	مرکز تالش	۴۰	-
۲۰۲۲	گیلان	مرکز تالش	-	۴۰
۲۰۲۳	لرستان	مرکز پلدختر	۴۰	-
۲۰۲۴	لرستان	مرکز پلدختر	-	۴۰
۲۰۲۵	لرستان	مرکز خرم‌آباد	۴۰	-
۲۰۲۶	لرستان	مرکز خرم‌آباد	-	۴۰
۲۰۲۷	مازندران	مرکز آمل	۴۰	-
۲۰۲۸	مازندران	مرکز آمل	-	۴۰
۲۰۲۹	مازندران	مرکز بهشهر	۴۰	-
۲۰۳۰	مازندران	مرکز بهشهر	-	۴۰
۲۰۳۱	مرکزی	مرکز اراک	۴۰	-
۲۰۳۲	مرکزی	مرکز اراک	-	۴۰
۲۰۳۳	هرمزگان	مرکز بندرعباس	۴۰	-
۲۰۳۴	هرمزگان	مرکز بندرعباس	-	۴۰
۲۰۳۵	همدان	مرکز همدان	۴۰	-
۲۰۳۶	همدان	مرکز همدان	-	۴۰
۲۰۳۷	یزد	مرکز یزد	۴۰	-
۲۰۳۸	یزد	مرکز یزد	-	۴۰

گروه امتحانی علوم پایه

۱۸- آموزش ریاضی

۲۰۳۹	آذربایجان شرقی	مرکز تبریز	۴۰	-
۲۰۴۰	آذربایجان شرقی	مرکز تبریز	-	۴۰
۲۰۴۱	آذربایجان شرقی	مرکز مرند	۴۰	-
۲۰۴۲	آذربایجان شرقی	مرکز مرند	-	۴۰
۲۰۴۳	آذربایجان غربی	مرکز خوی	۴۰	-
۲۰۴۴	آذربایجان غربی	مرکز خوی	-	۴۰
۲۰۴۵	آذربایجان غربی	مرکز مهاباد	۴۰	-
۲۰۴۶	آذربایجان غربی	مرکز مهاباد	-	۴۰
۲۰۴۷	اردبیل	مرکز اردبیل	۴۰	-
۲۰۴۸	اردبیل	مرکز اردبیل	-	۴۰
۲۰۴۹	اصفهان	مرکز آران و بیدگل	۴۰	-
۲۰۵۰	اصفهان	مرکز آران و بیدگل	-	۴۰
۲۰۵۱	اصفهان	مرکز اصفهان	۴۰	-
۲۰۵۲	اصفهان	مرکز اصفهان	-	۴۰
۲۰۵۳	اصفهان	مرکز شهرضا	۴۰	-
۲۰۵۴	اصفهان	مرکز شهرضا	-	۴۰
۲۰۵۵	اصفهان	مرکز گلپایگان	۴۰	-
۲۰۵۶	اصفهان	مرکز گلپایگان	-	۴۰
۲۰۵۷	اصفهان	مرکز نائین	۴۰	-
۲۰۵۸	اصفهان	مرکز نائین	-	۴۰
۲۰۵۹	البرز	مرکز کرج	۴۰	-
۲۰۶۰	البرز	مرکز کرج	-	۴۰
۲۰۶۱	ایلام	مرکز ایلام	۴۰	-
۲۰۶۲	ایلام	مرکز ایلام	-	۴۰
۲۰۶۳	بوشهر	مرکز برازجان	۴۰	-
۲۰۶۴	بوشهر	مرکز برازجان	-	۴۰
۲۰۶۵	تهران	مرکز ری	۴۰	-
۲۰۶۶	تهران	مرکز ری	-	۴۰
۲۰۶۷	چهارمحال و بختیاری	مرکز فارسان	۴۰	-
۲۰۶۸	چهارمحال و بختیاری	مرکز فارسان	-	۴۰
۲۰۶۹	خراسان جنوبی	مرکز بیرجند	۴۰	-

ادامه گروه امتحانی علوم پایه

ادامه ۱۹- آموزش علوم تجربی

کدرشته	استان	نام مرکز / واحد	ظرفیت نوبت پذیرش در	
			بهمن ۹۱	مهر ۹۲
۲۱۷۶	کرمانشاه	مرکز اسلام‌آباد غرب	-	۴۰
۲۱۷۷	کهگیلویه و بویراحمد	مرکز یاسوج	۴۰	-
۲۱۷۸	کهگیلویه و بویراحمد	مرکز یاسوج	-	۴۰
۲۱۷۹	گلستان	مرکز گرگان	۴۰	-
۲۱۸۰	گلستان	مرکز گرگان	-	۴۰
۲۱۸۱	گیلان	مرکز تالش	۴۰	-
۲۱۸۲	گیلان	مرکز تالش	-	۴۰
۲۱۸۳	لرستان	واحد کوهدشت	۴۰	-
۲۱۸۴	لرستان	واحد کوهدشت	-	۴۰
۲۱۸۵	مازندران	مرکز آمل	۴۰	-
۲۱۸۶	مازندران	مرکز آمل	-	۴۰
۲۱۸۷	مازندران	مرکز بهشهر	۴۰	-
۲۱۸۸	مازندران	مرکز بهشهر	-	۴۰
۲۱۸۹	مرکزی	مرکز اراک	۴۰	-
۲۱۹۰	مرکزی	مرکز اراک	-	۴۰
۲۱۹۱	هرمزگان	مرکز بندرعباس	۴۰	-
۲۱۹۲	هرمزگان	مرکز بندرعباس	-	۴۰
۲۱۹۳	همدان	مرکز همدان	۴۰	-
۲۱۹۴	همدان	مرکز همدان	-	۴۰
۲۱۹۵	یزد	مرکز یزد	۴۰	-
۲۱۹۶	یزد	مرکز یزد	-	۴۰

گروه امتحانی کشاورزی

۲۰- مهندسی تولیدات دامی

۲۱۹۷	آذربایجان شرقی	مرکز تبریز	۴۰	-
۲۱۹۸	آذربایجان شرقی	مرکز تبریز	-	۴۰
۲۱۹۹	آذربایجان شرقی	مرکز مرند	۴۰	-
۲۲۰۰	آذربایجان شرقی	مرکز مرند	-	۴۰
۲۲۰۱	آذربایجان غربی	مرکز خوی	۴۰	-
۲۲۰۲	آذربایجان غربی	مرکز خوی	-	۴۰
۲۲۰۳	آذربایجان غربی	مرکز مهاباد	۴۰	-
۲۲۰۴	آذربایجان غربی	مرکز مهاباد	-	۴۰
۲۲۰۵	اردبیل	مرکز اردبیل	۴۰	-
۲۲۰۶	اردبیل	مرکز اردبیل	-	۴۰
۲۲۰۷	اصفهان	مرکز اصفهان	۴۰	-
۲۲۰۸	اصفهان	مرکز اصفهان	-	۴۰
۲۲۰۹	البرز	مرکز کرج	۴۰	-
۲۲۱۰	البرز	مرکز کرج	-	۴۰
۲۲۱۱	ایلام	مرکز ایلام	۴۰	-
۲۲۱۲	ایلام	مرکز ایلام	-	۴۰
۲۲۱۳	بوشهر	مرکز برازجان	۴۰	-
۲۲۱۴	بوشهر	مرکز برازجان	-	۴۰
۲۲۱۵	تهران	مرکز ری	۴۰	-
۲۲۱۶	تهران	مرکز ری	-	۴۰
۲۲۱۷	چهارمحال و بختیاری	مرکز بروجن	۴۰	-
۲۲۱۸	چهارمحال و بختیاری	مرکز بروجن	-	۴۰
۲۲۱۹	خراسان رضوی	مرکز تربت حیدریه	۴۰	-
۲۲۲۰	خراسان رضوی	مرکز تربت حیدریه	-	۴۰
۲۲۲۱	خراسان رضوی	مرکز مشهد	۴۰	-
۲۲۲۲	خراسان رضوی	مرکز مشهد	-	۴۰
۲۲۲۳	خراسان شمالی	مرکز راز	۴۰	-
۲۲۲۴	خراسان شمالی	مرکز راز	-	۴۰
۲۲۲۵	زنجان	مرکز قیدار	۴۰	-

ادامه گروه امتحانی علوم پایه

۱۹- آموزش علوم تجربی

کدرشته	استان	نام مرکز / واحد	ظرفیت نوبت پذیرش در	
			بهمن ۹۱	مهر ۹۲
۲۱۲۳	آذربایجان شرقی	مرکز تبریز	۴۰	-
۲۱۲۴	آذربایجان شرقی	مرکز تبریز	-	۴۰
۲۱۲۵	آذربایجان شرقی	مرکز مرند	۴۰	-
۲۱۲۶	آذربایجان شرقی	مرکز مرند	-	۴۰
۲۱۲۷	آذربایجان غربی	مرکز خوی	۴۰	-
۲۱۲۸	آذربایجان غربی	مرکز خوی	-	۴۰
۲۱۲۹	آذربایجان غربی	مرکز مهاباد	۴۰	-
۲۱۳۰	آذربایجان غربی	مرکز مهاباد	-	۴۰
۲۱۳۱	اردبیل	مرکز اردبیل	۴۰	-
۲۱۳۲	اردبیل	مرکز اردبیل	-	۴۰
۲۱۳۳	اصفهان	مرکز آران و بیدگل	۴۰	-
۲۱۳۴	اصفهان	مرکز آران و بیدگل	-	۴۰
۲۱۳۵	اصفهان	مرکز اصفهان	۴۰	-
۲۱۳۶	اصفهان	مرکز اصفهان	-	۴۰
۲۱۳۷	اصفهان	مرکز شهرضا	۴۰	-
۲۱۳۸	اصفهان	مرکز شهرضا	-	۴۰
۲۱۳۹	اصفهان	مرکز گلپایگان	۴۰	-
۲۱۴۰	اصفهان	مرکز گلپایگان	-	۴۰
۲۱۴۱	اصفهان	مرکز نائین	۴۰	-
۲۱۴۲	اصفهان	مرکز نائین	-	۴۰
۲۱۴۳	البرز	مرکز کرج	۴۰	-
۲۱۴۴	البرز	مرکز کرج	-	۴۰
۲۱۴۵	ایلام	مرکز ایلام	۴۰	-
۲۱۴۶	ایلام	مرکز ایلام	-	۴۰
۲۱۴۷	بوشهر	مرکز برازجان	۴۰	-
۲۱۴۸	بوشهر	مرکز برازجان	-	۴۰
۲۱۴۹	تهران	مرکز ری	۴۰	-
۲۱۵۰	تهران	مرکز ری	-	۴۰
۲۱۵۱	چهارمحال و بختیاری	مرکز شهرکرد	۴۰	-
۲۱۵۲	چهارمحال و بختیاری	مرکز شهرکرد	-	۴۰
۲۱۵۳	خراسان رضوی	مرکز تربت حیدریه	۴۰	-
۲۱۵۴	خراسان رضوی	مرکز تربت حیدریه	-	۴۰
۲۱۵۵	خراسان رضوی	مرکز مشهد	۴۰	-
۲۱۵۶	خراسان رضوی	مرکز مشهد	-	۴۰
۲۱۵۷	خراسان شمالی	مرکز بجنورد	۴۰	-
۲۱۵۸	خراسان شمالی	مرکز بجنورد	-	۴۰
۲۱۵۹	خوزستان	مرکز اهواز	۴۰	-
۲۱۶۰	خوزستان	مرکز اهواز	-	۴۰
۲۱۶۱	خوزستان	مرکز رامهرمز	۴۰	-
۲۱۶۲	خوزستان	مرکز رامهرمز	-	۴۰
۲۱۶۳	زنجان	مرکز قیدار	۴۰	-
۲۱۶۴	زنجان	مرکز قیدار	-	۴۰
۲۱۶۵	سمنان	مرکز سمنان	۴۰	-
۲۱۶۶	سمنان	مرکز سمنان	-	۴۰
۲۱۶۷	سیستان و بلوچستان	مرکز زاهدان	۴۰	-
۲۱۶۸	سیستان و بلوچستان	مرکز زاهدان	-	۴۰
۲۱۶۹	فارس	مرکز شیراز	۴۰	-
۲۱۷۰	فارس	مرکز شیراز	-	۴۰
۲۱۷۱	قزوین	مرکز قزوین	۴۰	-
۲۱۷۲	قزوین	مرکز قزوین	-	۴۰
۲۱۷۳	کردستان	مرکز بیجار	۴۰	-
۲۱۷۴	کردستان	مرکز بیجار	-	۴۰
۲۱۷۵	کرمانشاه	مرکز اسلام‌آباد غرب	۴۰	-

ادامه گروه امتحانی کشاورزی			
ادامه ۲۰- مهندسی تولیدات دامی			
کدرشته	استان	نام مرکز/ واحد	ظرفیت نوبت پذیرش در
			بهمن ۹۱
۲۲۴۳	گلستان	مرکز گرگان	۴۰
۲۲۴۴	گلستان	مرکز گرگان	۴۰
۲۲۴۵	لرستان	واحد کوهدشت	۴۰
۲۲۴۶	لرستان	واحد کوهدشت	۴۰
۲۲۴۷	مازندران	مرکز آمل	۴۰
۲۲۴۸	مازندران	مرکز آمل	۴۰
۲۲۴۹	مازندران	مرکز بهشهر	۴۰
۲۲۵۰	مازندران	مرکز بهشهر	۴۰
۲۲۵۱	مرکزی	مرکز اراک	۴۰
۲۲۵۲	مرکزی	مرکز اراک	۴۰
۲۲۵۳	هرمزگان	مرکز بندرعباس	۴۰
۲۲۵۴	هرمزگان	مرکز بندرعباس	۴۰
۲۲۵۵	همدان	مرکز همدان	۴۰
۲۲۵۶	همدان	مرکز همدان	۴۰
۲۲۵۷	یزد	مرکز یزد	۴۰
۲۲۵۸	یزد	مرکز یزد	۴۰

ادامه گروه امتحانی کشاورزی			
ادامه ۲۰- مهندسی تولیدات دامی			
کدرشته	استان	نام مرکز/ واحد	ظرفیت نوبت پذیرش در
			بهمن ۹۱
۲۲۲۶	زنجان	مرکز قیدار	۴۰
۲۲۲۷	سمنان	مرکز سمنان	۴۰
۲۲۲۸	سمنان	مرکز سمنان	۴۰
۲۲۲۹	سیستان و بلوچستان	مرکز زاهدان	۴۰
۲۲۳۰	سیستان و بلوچستان	مرکز زاهدان	۴۰
۲۲۳۱	فارس	مرکز شیراز	۴۰
۲۲۳۲	فارس	مرکز شیراز	۴۰
۲۲۳۳	قزوین	مرکز قزوین	۴۰
۲۲۳۴	قزوین	مرکز قزوین	۴۰
۲۲۳۵	قم	واحد جعفریه	۴۰
۲۲۳۶	قم	واحد جعفریه	۴۰
۲۲۳۷	کردستان	مرکز سنندج	۴۰
۲۲۳۸	کردستان	مرکز سنندج	۴۰
۲۲۳۹	کرمان	واحد زنگی‌آباد	۴۰
۲۲۴۰	کرمان	واحد زنگی‌آباد	۴۰
۲۲۴۱	کرمانشاه	مرکز پاوه	۴۰
۲۲۴۲	کرمانشاه	مرکز پاوه	۴۰

جدول شماره ۶- کد و نام سازمان‌های طرف قرارداد دانشگاه پیام‌نور

کد	عنوان سازمان	کد	عنوان سازمان
۴۰۱	استانداری اصفهان	۴۲۴	سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی
۴۰۲	استانداری تهران	۴۲۵	سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی
۴۰۳	استانداری خراسان رضوی	۴۲۶	ستاد مبارزه با مواد مخدر ریاست جمهوری
۴۰۴	استانداری زنجان	۴۲۷	شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک وزارت راه و شهرسازی
۴۰۵	استانداری قم	۴۲۸	شرکت سهامی بیمه ایران
۴۰۶	استانداری هرمزگان	۴۲۹	شورای عالی استان‌ها
۴۰۷	انجمن حمایت از بیماران دیابتی کل کشور*	۴۳۰	شورای نگهبان
۴۰۸	بانک صادرات	۴۳۱	فرهنگستان هنر
۴۰۹	بانک ملت	۴۳۲	کارکنان اداری و آموزشی دانشگاه پیام نور
۴۱۰	بنیاد نهج‌البلغه	۴۳۳	گمرک جمهوری اسلامی ایران
۴۱۱	پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی	۴۳۴	مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی
۴۱۲	دادگستری کل استان تهران	۴۳۵	معاونت آموزش قوه قضائیه
۴۱۳	دانشگاه امام حسین (ع)	۴۳۶	منطقه آزاد قشم
۴۱۴	دانشگاه فنی و حرفه‌ای	۴۳۷	منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس (عسلویه)
۴۱۵	دانشگاه مالک اشتر	۴۳۸	نهاد ریاست جمهوری
۴۱۶	داوطلب بومی جزیره ابوموسی	۴۳۹	نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور
۴۱۷	دبیرخانه شورای عالی امور ایرانیان خارج از کشور	۴۴۰	وزارت امور خارجه
۴۱۸	دیوان عالی کشور	۴۴۱	وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی دولتی وابسته به این وزارتخانه
۴۱۹	سازمان بازرسی کل کشور		
۴۲۰	سازمان تبلیغات اسلامی	۴۴۲	همسر و فرزندان اعضای هیأت علمی دانشگاه‌های دولتی وابسته به وزارت علوم و تحقیقات و فناوری
۴۲۱	سازمان سمت		
۴۲۲	سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های وزارت کشور	۴۴۳	همسر و فرزندان کارکنان اداری و آموزشی دانشگاه پیام‌نور
۴۲۳	سازمان صدا و سیما	۴۴۴	خانواده شهدا

* استفاده از سهمیه انجمن حمایت از بیماران دیابتی فقط برای بیماران و فرزندان بیماران دیابتی نوع یک (انسولینی) عضو انجمن مجاز می‌باشد.

تذکر مهم:

— داوطلبان از تماس تلفنی با هر یک از حوزه‌های دانشگاه پیام نور و یا سازمان سنجش آموزش کشور، اکیداً خودداری نموده و صرفاً موضوع را از طریق نماینده ارگان ذیربط پیگیری نمایند.

جدول شماره ۷- کد و نام استان‌ها و شهرستان‌ها

کد و نام استان		نام و کد شهرستان
۱۰	آذربایجان شرقی	آذرشهر (۱۰۰۱)، اسکو (۱۰۰۵)، اهر (۱۰۰۶)، بستان آباد (۱۰۰۹)، بناب (۱۰۱۰)، تبریز (۱۰۱۲)، جلفا (۱۰۱۴)، چاراویماق (۱۰۱۶)، خداآفرین (۱۰۲۵)، سراب (۱۰۱۷)، شبستر (۱۰۲۱)، عجب‌شیر (۱۰۲۳)، کلایبر (۱۰۲۶)، مراغه (۱۰۲۸)، مرند (۱۰۲۹)، ملکان (۱۰۳۲)، میانه (۱۰۳۶)، ورزقان (۱۰۳۸)، هریس (۱۰۴۰) و هشتروند (۱۰۴۱).
۱۱	آذربایجان غربی	ارومیه (۱۱۰۴)، اشنویه (۱۱۰۶)، بوکان (۱۱۰۹)، پلدشت (۱۱۱۱)، پیرانشهر (۱۱۱۳)، تکاب (۱۱۱۵)، جالدران (۱۱۱۷)، چابهار (۱۱۱۹)، خوی (۱۱۲۳)، سردشت (۱۱۲۴)، سلماس (۱۱۲۷)، شاهین‌دژ (۱۱۲۹)، شوط (۱۱۳۱)، ماکو (۱۱۳۳)، مهاباد (۱۱۳۵)، میاندوآب (۱۱۳۸) و نقده (۱۱۴۰).
۱۲	اردبیل	اردبیل (۱۲۰۲)، بیله‌سوار (۱۲۰۵)، پارس‌آباد (۱۲۰۸)، خلخال (۱۲۱۱)، سرعین (۱۲۰۱)، کوثر (۱۲۱۳)، گرمی (۱۲۱۵)، مشگین‌شهر (۱۲۱۹)، نمین (۱۲۲۲) و نیر (۱۲۲۵).
۱۳	اصفهان	ارانبیدگل (۱۳۰۲)، اردستان (۱۳۰۴)، اصفهان (۱۳۱۰)، برخوار (۱۳۱۲)، تیران و کرون (۱۳۱۴)، چادگان (۱۳۱۶)، خمینی‌شهر (۱۳۱۷)، خوانسار (۱۳۱۸)، خوروبابانک (۱۳۴۰)، دهقان (۱۳۴۱)، سمیرم (۱۳۲۰)، شاهین‌شهر و میمه (۱۳۲۲)، شهرضا (۱۳۲۴)، فریدن (۱۳۲۶)، فریدون‌شهر (۱۳۲۷)، فلاورجان (۱۳۲۹)، کاشان (۱۳۳۲)، گلپایگان (۱۳۳۴)، لنجان (۱۳۳۶)، مبارکه (۱۳۳۸)، نائین (۱۳۴۱)، نجف‌آباد (۱۳۴۲) و نطنز (۱۳۴۵).
۴۰	البرز	ساجیباغ (۴۰۰۳)، طالقان (۴۰۰۵)، کرج (۴۰۰۸) و نظرآباد (۴۰۱۰).
۱۴	ایلام	ابدانان (۱۴۰۳)، ایلام (۱۴۰۵)، ایوان (۱۴۰۷)، دره‌شهر (۱۴۱۰)، دهلران (۱۴۱۲)، شیروان و چرداول (۱۴۱۵)، ملکشاهی (۱۴۱۹) و مهران (۱۴۱۸).
۱۵	بوشهر	بوشهر (۱۵۰۲)، تنگستان (۱۵۰۴)، جم (۱۵۰۶)، دشتستان (۱۵۱۱)، دشتی (۱۵۱۴)، دیر (۱۵۱۶)، دیلم (۱۵۱۸)، کنگان (۱۵۲۰) و گناوه (۱۵۲۲).
۱۶	تهران	اسلامشهر (۱۶۰۲)، بهارستان (۱۶۰۴)، پاکدشت (۱۶۰۴)، پیشوا (۱۶۳۳)، تهران (۱۶۰۷)، دماوند (۱۶۰۹)، ریاط کریم (۱۶۲۲)، ری (۱۶۱۵)، شمیرانات (۱۶۲۰)، شهریار (۱۶۲۴)، فیروزکوه (۱۶۲۷)، قدس (۱۶۲۳)، ملارد (۱۶۲۵) و ورامین (۱۶۳۶).
۱۷	چهارمحال و بختیاری	اردل (۱۷۰۱)، بروجرد (۱۷۰۵)، شهرکرد (۱۷۰۹)، فارس (۱۷۱۰)، کوهرنگ (۱۷۱۲)، کیار (۱۷۱۳) و لردگان (۱۷۱۷).
۱۸	خراسان جنوبی	بشرویه (۱۸۱۰)، بیرجند (۱۸۰۲)، درمیان (۱۸۰۵)، سرایان (۱۸۰۷)، سریشه (۱۸۰۸)، فردوس (۱۸۱۱)، قائنات (۱۸۱۵) و نهبندان (۱۸۱۸).
۱۹	خراسان رضوی	باخرز (۱۹۰۸)، بجستان (۱۹۰۱)، بردسکن (۱۹۰۵)، بینالود (۱۹۰۶)، تایباد (۱۹۰۹)، تخت‌گلگه (۱۹۱۲)، تربت‌جام (۱۹۱۶)، تربت‌حیدریه (۱۹۲۲)، جغتای (۱۹۲۳)، جوین (۱۹۲۶)، چناران (۱۹۲۸)، خلیل‌آباد (۱۹۳۰)، خواف (۱۹۳۴)، خوشاب (۱۹۴۱)، درگز (۱۹۳۷)، رشتخوار (۱۹۴۰)، زاوه (۱۹۴۰)، سبزوار (۱۹۴۵)، سرخس (۱۹۴۷)، فریمان (۱۹۴۹)، قوچان (۱۹۵۱)، کاشمر (۱۹۵۳)، کلات (۱۹۵۵)، گناباد (۱۹۵۷)، مشهد (۱۹۶۰)، مهولات (۱۹۶۲) و نیشابور (۱۹۶۵).
۲۰	خراسان شمالی	اسفراین (۲۰۰۲)، بجنورد (۲۰۰۵)، جاجرم (۲۰۰۸)، شیروان (۲۰۱۱)، فاروج (۲۰۱۳)، گرمه (۲۰۱۷) و مانه و سملقان (۲۰۱۶).
۲۱	خوزستان	آبادان (۲۱۰۲)، امیدیه (۲۱۰۴)، اندیکا (۲۱۰۷)، اندیمشک (۲۱۰۹)، اهواز (۲۱۱۲)، ایذه (۲۱۱۵)، باغ‌ملک (۲۱۱۷)، باوی (۲۱۱۰)، بندرماهشهر (۲۱۲۰)، بهبهان (۲۱۲۴)، خرمشهر (۲۱۲۵)، دزفول (۲۱۲۹)، دشت آزادگان (۲۱۳۱)، رامشیر (۲۱۳۲)، رامهرمز (۲۱۳۴)، شادگان (۲۱۳۵)، شوش (۲۱۳۸)، شوشتر (۲۱۴۰)، گتوند (۲۱۴۲)، لالی (۲۱۴۴)، مسجدسلیمان (۲۱۴۶)، هفتگل (۲۱۴۸)، هندیجان (۲۱۵۰) و هویزه (۲۱۵۱).
۲۲	زنجان	ابهر (۲۲۰۲)، ایجرود (۲۲۰۴)، خدابنده (۲۲۰۸)، خرمدره (۲۲۰۹)، زنجان (۲۲۱۲)، طارم (۲۲۱۴) و ماه‌نشان (۲۲۱۶).
۲۳	سمنان	آرادان (۲۳۰۹)، دامغان (۲۳۰۲)، سمنان (۲۳۰۴)، شاهرود (۲۳۰۷)، گرمسار (۲۳۱۱)، مهدی‌شهر (۲۳۱۳) و میامی (۲۳۰۸).
۲۴	سیستان و بلوچستان	ایرانشهر (۲۴۰۳)، چابهار (۲۴۰۶)، خاش (۲۴۰۸)، دلگان (۲۴۱۱)، زابل (۲۴۱۴)، زابلی (۲۴۱۶)، زاهدان (۲۴۱۸)، زهک (۲۴۲۲)، سراوان (۲۴۲۵)، سرباز (۲۴۲۹)، سیب‌سوران (۲۴۳۰)، کنارک (۲۴۳۳)، نیک‌شهر (۲۴۴۰) و هیرمند (۲۴۴۵).
۲۵	فارس	آباد (۲۵۰۱)، ارستان (۲۵۰۲)، استهبان (۲۵۰۴)، اقلید (۲۵۰۷)، بوانات (۲۵۰۹)، پاسارگاد (۲۵۱۰)، جهرم (۲۵۱۵)، خرامه (۲۵۸۱)، خرم‌بید (۲۵۱۶)، خنج (۲۵۱۹)، داراب (۲۵۲۲)، رستم (۲۵۲۴)، زرین‌دشت (۲۵۲۶)، سپیدان (۲۵۲۸)، سروستان (۲۵۳۱)، شیراز (۲۵۳۶)، فراشبند (۲۵۳۸)، فسا (۲۵۴۱)، فیروزآباد (۲۵۴۳)، قیروقازین (۲۵۴۶)، کازرون (۲۵۵۱)، کوار (۲۵۳۵)، گراش (۲۵۵۷)، لارستان (۲۵۵۸)، لامرد (۲۵۶۱)، مرودشت (۲۵۶۵)، ممسنی (۲۵۶۸)، مهر (۲۵۷۱) و نی‌ریز (۲۵۷۶).
۲۶	فروین	آبیک (۲۶۰۲)، البرز (۲۶۰۴)، بوئین‌زهرا (۲۶۱۰)، تاکستان (۲۶۱۴) و قزوین (۲۶۱۹).
۲۷	قم	قم (۲۷۰۴).
۲۸	کردستان	بانه (۲۸۰۲)، بیجار (۲۸۰۷)، دهگلان (۲۸۰۹)، دیواندره (۲۸۱۲)، سروآباد (۲۸۱۴)، سقز (۲۸۱۷)، سنندج (۲۸۱۹)، قروه (۲۸۲۲)، کامیاران (۲۸۲۳) و مروان (۲۸۲۷).
۲۹	کرمان	ارزوئیه (۲۹۰۱)، انار (۲۹۱۵)، بافت (۲۹۰۳)، بردسیر (۲۹۰۵)، بم (۲۹۰۸)، جیرفت (۲۹۱۲)، رابر (۲۹۰۲)، راور (۲۹۱۴)، رفسنجان (۲۹۱۸)، رودبار جنوب (۲۹۲۱)، ریگان (۲۹۲۳)، زرنند (۲۹۲۴)، سیرجان (۲۹۲۷)، شهرابک (۲۹۲۹)، عنبرآباد (۲۹۳۲)، فاریاب (۲۹۴۳)، فهرج (۲۹۰۷)، قلعه‌کنج (۲۹۳۴)، کرمان (۲۹۴۰)، کوه‌بنان (۲۹۴۲)، کهنوج (۲۹۴۴)، منوجان (۲۹۴۶) و نورامشیر (۲۹۰۹).
۳۰	کرمانشاه	اسلام‌آبادغرب (۳۰۰۲)، پاوه (۳۰۰۷)، ثلاث‌باباجانی (۳۰۰۷)، جوانرود (۳۰۰۹)، دالاهو (۳۰۱۱)، روانسر (۳۰۱۲)، سرپل‌ذهاب (۳۰۱۴)، سنقر (۳۰۱۶)، صحنه (۳۰۱۸)، قصرشیرین (۳۰۲۰)، کرمانشاه (۳۰۲۴)، کنگاور (۳۰۲۵)، گیلانغرب (۳۰۲۷) و هرسین (۳۰۲۹).
۳۱	کهگیلویه و بویراحمد	باشت (۳۱۱۵)، بویراحمد (۳۱۰۳)، بهمئی (۳۱۰۵)، چرام (۳۱۱۰)، دنا (۳۱۰۸)، کهگیلویه (۳۱۱۴) و گچساران (۳۱۱۶).
۳۲	گلستان	ازادشهر (۳۲۰۲)، اق‌قلا (۳۲۰۳)، بندرگز (۳۲۰۵)، ترکمن (۳۲۰۸)، رامیان (۳۲۱۰)، علی‌آباد (۳۲۱۲)، کردکوی (۳۲۱۳)، کلاله (۳۲۱۵)، گالیکش (۳۲۲۲)، گرگان (۳۲۱۷)، گمیشان (۳۲۰۷)، گنبدکاوس (۳۲۱۹)، مراوه‌تپه (۳۲۲۱) و مینودشت (۳۲۲۳).
۳۳	گیلان	آستارا (۳۳۰۲)، آستانه‌اشرفیه (۳۳۰۴)، املش (۳۳۰۶)، بندرانزلی (۳۳۰۷)، رشت (۳۳۱۳)، رضوانشهر (۳۳۱۵)، رودبار (۳۳۱۹)، رودسر (۳۳۲۳)، سیاکل (۳۳۲۵)، شفت (۳۳۲۷)، صومعه‌سرا (۳۳۲۹)، طولش (۳۳۳۴)، قومن (۳۳۳۶)، لاهیجان (۳۳۳۸)، لنگرود (۳۳۴۱) و ماسال (۳۳۴۳).
۳۴	لرستان	ازنا (۳۴۰۲)، الیگودرز (۳۴۰۵)، بروجرد (۳۴۰۷)، پلدختر (۳۴۰۸)، خرم‌آباد (۳۴۱۳)، دلفان (۳۴۱۵)، دورود (۳۴۱۷)، دوره (۳۴۱۸)، سلسله (۳۴۲۲) و کوهدشت (۳۴۲۷).
۳۵	مازندران	آمل (۳۵۰۳)، بابل (۳۵۰۹)، بابلسر (۳۵۱۲)، بهشهر (۳۵۱۳)، تنکابن (۳۵۱۷)، جویبار (۳۵۲۰)، چالوس (۳۵۲۲)، رامسر (۳۵۲۳)، ساری (۳۵۲۷)، سوادکوه (۳۵۳۰)، عباس‌آباد (۳۵۱۶)، فریدونکنار (۳۵۳۲)، قائم‌شهر (۳۵۳۴)، گلوگاه (۳۵۳۶)، محمودآباد (۳۵۳۸)، میانرود (۳۵۲۸)، نکاء (۳۵۳۹)، نور (۳۵۴۳) و نوشهر (۳۵۴۵).
۳۶	مرکزی	اراک (۳۶۰۲)، آشتیان (۳۶۰۳)، تفرش (۳۶۰۵)، خمین (۳۶۰۷)، خنداب (۳۶۰۹)، دلیجان (۳۶۱۰)، زرننده (۳۶۱۲)، ساوه (۳۶۱۳)، شازند (۳۶۱۷)، فراهان (۳۶۰۴)، کمیجان (۳۶۱۸) و محلات (۳۶۲۰).
۳۷	هرمزگان	ابوموسی (۳۷۰۲)، بستک (۳۷۰۵)، بشاگرد (۳۷۱۵)، بندرعباس (۳۷۰۹)، بندرلنگه (۳۷۱۲)، پارسیان (۳۷۱۴)، جاسک (۳۷۱۷)، حاجی‌آباد (۳۷۲۰)، خمیر (۳۷۲۲)، رودان (۳۷۲۶)، سیریک (۳۷۲۸)، قشم (۳۷۳۰) و میناب (۳۷۳۴).
۳۸	همدان	اسدآباد (۳۸۰۱)، بهار (۳۸۰۴)، توپسرکان (۳۸۰۶)، رزن (۳۸۰۹)، فامنین (۳۸۲۲)، کبودرآهنگ (۳۸۱۲)، ملایر (۳۸۱۶)، نهاوند (۳۸۲۰) و همدان (۳۸۲۳).
۳۹	یزد	ابركوه (۳۹۰۲)، اردکان (۳۹۰۵)، بافق (۳۹۰۷)، بهاباد (۳۹۰۶)، تفت (۳۹۰۸)، خاتم (۳۹۱۰)، صدوق (۳۹۱۳)، طبس (۳۹۱۶)، مهریز (۳۹۱۷)، میبد (۳۹۱۸) و یزد (۳۹۲۰).
۴۱	خارج از کشور	داوطلبانی که محل تولد، صدور شناسنامه، اخذ دیپلم و یا اقامت آنان خارج از کشور می‌باشد که ۹۹۹۹ را در بندهای مربوط در تقاضانامه ثبت نام درج نمایند.

جدول شماره ۸- کد و نام دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی کشور

کد	عنوان مؤسسه	کد	عنوان مؤسسه	کد	عنوان مؤسسه
۱۰۰۱	آموزشکده آمار و انفورماتیک سازمان سنجش آموزش کشور	۱۰۵۱	دانشکده علمی کاربردی پست و مخابرات وزارت ارتباطات	۱۱۰۷	دانشگاه شاهد
۱۰۰۲	آموزشکده تربیت حیدریه	۱۰۵۵	دانشکده علوم پزشکی دزفول	۱۱۰۸	دانشگاه شهرد کرد
۱۰۰۴	آموزشکده علوم و فنون دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی	۱۰۶۳	دانشکده علوم و فنون فاریابی - تهران	۱۱۰۹	دانشگاه شهید باهنر - کرمان
۱۰۰۵	آموزشکده فنی نقشه برداری سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح	۱۰۶۴	دانشکده فرماندهی و ستاد ارتش جمهوری اسلامی ایران	۱۱۱۰	دانشگاه شهید بهشتی - تهران
۱۰۰۶	آموزشکده فنی نقشه برداری وابسته به سازمان نقشه برداری کشور	۱۰۶۵	دانشکده فرماندهی و ستاد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی	۱۱۱۱	دانشگاه شهید چمران - اهواز
۱۰۱۸	آموزشکده کشاورزی کرج - وابسته به وزارت جهاد کشاورزی	۱۰۶۸	دانشکده فنی و مهندسی اراک	۱۲۴۶	دانشگاه شهید مطهری
۱۰۱۹	آموزشکده محیط زیست - وابسته به سازمان حفاظت محیط زیست	۱۰۷۰	دانشکده فنی و مهندسی تربیت حیدریه	۱۱۱۲	دانشگاه شیراز
۱۰۲۰	پژوهشکده امام خمینی(ره) و انقلاب اسلامی	۱۰۷۲	دانشکده فنی و مهندسی گلپایگان	۱۱۱۳	دانشگاه صنایع و معادن ایران
۱۰۲۱	پژوهشکده ساختمان و مسکن	۱۰۷۳	دانشکده کشاورزی شیروان	۱۱۱۴	دانشگاه صنعت آب و برق شهید عباسپور
۱۰۲۲	پژوهشکده صنایع رنگ - تهران	۱۰۷۵	دانشگاه اراک	۱۱۱۵	دانشگاه صنعت نفت
۱۰۲۳	پژوهشکده علوم زمین سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور	۱۰۷۶	دانشگاه ارومیه	۱۱۱۶	دانشگاه صنعتی ارومیه
۱۰۲۴	پژوهشکده فرهنگ و هنر اسلامی	۱۰۷۷	دانشگاه اصفهان	۱۱۱۷	دانشگاه صنعتی اصفهان
۱۰۲۵	پژوهشکده مطالعات بین‌المللی انرژی	۱۰۷۸	دانشگاه افسری امام علی(ع) - نازجا	۱۱۱۸	دانشگاه صنعتی امیرکبیر - تهران
۱۰۲۶	پژوهشگاه بین‌المللی زلزله‌شناسی و مهندسی زلزله	۱۰۷۹	دانشگاه الزهرا(س)	۱۱۱۹	دانشگاه صنعتی بابل
۱۰۲۷	پژوهشگاه پلیمر و پتروشیمی	۱۰۸۰	دانشگاه امام حسین(ع)	۱۱۲۰	دانشگاه صنعتی بیرجند
۱۰۲۸	پژوهشگاه حوزه و دانشگاه	۱۰۸۱	دانشگاه امام صادق(ع)	۱۱۲۱	دانشگاه صنعتی جندی شاپور - دزفول
۱۰۲۹	پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی ایران	۱۰۸۲	دانشگاه آیت‌الله بروجردی - بروجرد	۱۲۲۷	دانشگاه صنعتی خاتم‌الانبیاء(ص) - بهبهان
۱۰۳۰	پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی	۱۰۸۳	دانشگاه ایلام	۱۱۲۲	دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی
۱۰۳۱	پژوهشگاه علوم و فناوری دفاعی	۱۰۸۴	دانشگاه بجنورد	۱۱۲۳	دانشگاه صنعتی سهند - تبریز
۱۰۳۲	پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک و زیست فناوری	۱۲۳۱	دانشگاه بناب	۱۲۴۰	دانشگاه صنعتی سیرجان
۱۰۳۳	پژوهشگاه مواد و انرژی	۱۰۸۵	دانشگاه بوعلی سینا - همدان	۱۱۲۵	دانشگاه صنعتی شریف - تهران
۱۰۳۴	پژوهشگاه هوافضا	۱۰۸۶	دانشگاه بیرجند	۱۱۲۶	دانشگاه صنعتی شیراز
۱۰۳۵	حوزه علمیه خراسان	۱۰۸۷	دانشگاه بین‌المللی امام خمینی(ره) - قزوین	۱۱۲۷	دانشگاه صنعتی قم
۱۰۳۶	حوزه علمیه قم	۱۰۸۸	دانشگاه تبریز	۱۱۲۸	دانشگاه صنعتی کرمانشاه
۱۰۳۷	دانشکده اطلاعات	۱۰۸۹	دانشگاه تحصیلات تکمیلی صنعتی کرمان	۱۱۲۹	دانشگاه صنعتی مالک اشتر
۱۰۳۸	دانشکده الهیات میبد	۱۰۹۰	دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی	۱۱۳۰	دانشگاه صنعتی همدان
۱۰۳۹	دانشکده امام محمد باقر(ع)	۱۰۹۲	دانشگاه تربیت مدرس	۱۱۳۱	دانشگاه صنعتی هویزه - سوسنگرد
۱۰۴۰	دانشکده پرستاری بانک ملی	۱۰۹۳	دانشگاه تربیت معلم آذربایجان - تبریز	۱۱۹۰	دانشگاه علامه طباطبائی
۱۰۴۳	دانشکده تربیت دبیر فنی و حرفه‌ای دختران تهران - شریعتی	۱۰۹۴	دانشگاه تربیت معلم تهران	۱۱۳۲	دانشگاه علم و صنعت ایران - تهران
۱۰۴۶	دانشکده حفاظت و بهداشت کار - تهران	۱۰۹۵	دانشگاه تربیت معلم سبزوار	۱۱۳۴	دانشگاه علوم اسلامی رضوی - مشهد
۱۰۴۷	دانشکده خبر سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران	۱۰۹۶	دانشگاه تفرش	۱۰۵۲	دانشگاه علوم اقتصادی
۱۰۴۸	دانشکده روابط بین‌الملل وزارت امور خارجه	۱۰۹۷	دانشگاه تهران	۱۱۳۶	دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی
۱۰۴۹	دانشکده صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران	۱۰۹۹	دانشگاه خلیج فارس بوشهر	۱۱۳۷	دانشگاه علوم پایه انتظامی نیروی انتظامی
۱۰۵۰	دانشکده صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران - واحد قم	۱۱۳۸	دانشگاه دامغان	۱۱۳۹	دانشگاه علوم پزشکی اراک
		۱۱۰۰	دانشگاه دخترانه حضرت معصومه(س) - قم	۱۱۴۰	دانشگاه علوم پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران
		۱۱۰۱	دانشگاه دریانوردی و علوم دریایی چابهار	۱۱۴۱	دانشگاه علوم پزشکی اردبیل
		۱۱۰۲	دانشگاه رازی - کرمانشاه	۱۱۴۲	دانشگاه علوم پزشکی ارومیه
		۱۱۰۳	دانشگاه زابل	۱۱۴۳	دانشگاه علوم پزشکی اصفهان
		۱۱۰۴	دانشگاه زنجان	۱۱۴۵	دانشگاه علوم پزشکی ایران
		۱۱۰۵	دانشگاه سمنان	۱۱۴۶	دانشگاه علوم پزشکی ایلام
		۱۱۰۶	دانشگاه سیستان و بلوچستان - زاهدان	۱۱۴۷	دانشگاه علوم پزشکی بابل
				۱۱۴۸	دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله(عج) - تهران
				۱۱۴۹	دانشگاه علوم پزشکی بندرعباس

ادامه جدول شماره ۸- کد و نام دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی کشور

کد	عنوان مؤسسه	کد	عنوان مؤسسه	کد	عنوان مؤسسه
۱۲۳۲	مجمع آموزش عالی قم	۱۱۸۷	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	۱۱۵۰	دانشگاه علوم پزشکی بوشهر
۱۲۳۳	مجمع آموزش عالی فنی و مهندسی قوچان	۱۱۸۸	دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر	۱۱۵۱	دانشگاه علوم پزشکی بیرجند
۱۲۵۴	مجمع آموزش عالی کازرون	۱۱۸۹	دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری	۱۱۵۲	دانشگاه علوم پزشکی تبریز
۱۲۳۴	مجمع آموزش عالی گنبد	۱۰۶۱	دانشگاه علوم و معارف قران کریم-قم	۱۱۵۳	دانشگاه علوم پزشکی تهران
۱۲۳۶	مجمع آموزش عالی نیشابور	۱۲۳۰	دانشگاه فسا	۱۱۵۴	دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور - اهواز
۱۲۴۹	مرکز آموزش عالی بانکداری - بانک مرکزی	۱۱۹۱	دانشگاه فردوسی مشهد	۱۱۵۵	دانشگاه علوم پزشکی چهارم
۱۲۵۰	مرکز آموزش عالی تربیت مربی عقیدتی سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی	۱۱۹۲	دانشگاه قم	۱۱۵۶	دانشگاه علوم پزشکی جیرفت
۱۲۵۱	مرکز آموزش عالی تعاون وابسته به وزارت تعاون	۱۱۹۳	دانشگاه کاشان	۱۰۵۴	دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی- بجنورد
۱۲۵۵	مرکز آموزش عالی کتابداری	۱۱۹۴	دانشگاه کردستان - سنندج	۱۱۵۷	دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان
۱۲۵۶	مرکز آموزش عالی میراث فرهنگی	۱۱۹۵	دانشگاه گلستان - گرگان	۱۱۵۸	دانشگاه علوم پزشکی زابل
۱۲۵۷	مرکز آموزش عالی هوانوردی و فرودگاهی کشور	۱۱۹۶	دانشگاه گیلان - رشت	۱۱۵۹	دانشگاه علوم پزشکی زاهدان
۱۴۳۶	مرکز تحصیلات تکمیلی در علوم پایه زنجان	۱۱۹۷	دانشگاه لرستان - خرم‌آباد	۱۱۶۰	دانشگاه علوم پزشکی زنجان
۱۴۳۷	مرکز جهانی علوم اسلامی	۱۱۹۸	دانشگاه مازندران - بابلسر	۱۱۶۱	دانشگاه علوم پزشکی سبزوار
۱۴۴۳	مؤسسه آموزش عالی علمی کاربردی هلال ایران	۱۱۹۹	دانشگاه محقق اردبیلی - اردبیل	۱۱۶۲	دانشگاه علوم پزشکی سمنان
۱۴۴۴	مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی(ره)	۱۲۰۰	دانشگاه مذاهب اسلامی	۱۱۶۳	دانشگاه علوم پزشکی شاهرود
۱۴۴۵	مؤسسه عالی آموزش و پژوهش مدیریت و برنامه‌ریزی	۱۲۰۱	دانشگاه مراغه	۱۱۶۴	دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد
۱۲۴۷	آموزشکده‌های فنی و حرفه‌ای وابسته به دانشگاه فنی حرفه‌ای	۱۲۰۲	دانشگاه معارف اسلامی - قم	۱۱۶۵	دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی - تهران
۱۲۴۸	مراکز تربیت معلم وزارت آموزش و پرورش	۱۲۰۳	دانشگاه ملایر	۱۱۶۶	دانشگاه علوم پزشکی شیراز
۱۴۵۳	سایر مؤسسات آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری	۱۲۲۶	دانشگاه ولایت ایرانشهر	۱۱۶۷	دانشگاه علوم پزشکی فاطمیه قم
۱۴۵۴	سایر مؤسسات آموزش عالی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی	۱۲۰۴	دانشگاه ولی عصر(عج) - رفسنجان	۱۱۶۸	دانشگاه علوم پزشکی فسا
*	مؤسسات آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی	۱۲۰۵	دانشگاه هرمزگان - بندرعباس	۱۱۶۹	دانشگاه علوم پزشکی قم
*	مراکز و واحدهای دانشگاه پیام نور	۱۲۰۶	دانشگاه هنر اسلامی - تبریز	۱۱۷۰	دانشگاه علوم پزشکی قزوین
*	واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی	۱۲۰۷	دانشگاه هنر اصفهان	۱۱۷۱	دانشگاه علوم پزشکی کاشان
*	مؤسسات آموزش عالی دانشگاه جامع علمی کاربردی	۱۲۰۸	دانشگاه هنر تهران	۱۱۷۲	دانشگاه علوم پزشکی کردستان
* داوطلبان فارغ‌التحصیل این مؤسسات و مراکز آموزشی برای اطلاع از کد محل تحصیل و درج آن در تقاضانامه اینترنتی، از تاریخ ۱۳۹۱/۷/۱۲ به سایت سازمان سنجش آموزش کشور مراجعه نمایند.		۱۲۰۹	دانشگاه یاسوج	۱۱۷۳	دانشگاه علوم پزشکی کرمان
		۱۲۱۰	دانشگاه یزد	۱۱۷۴	دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه
		۱۲۱۱	دانشگاه‌های خارج از کشور واقع در قاره اروپا	۱۱۷۵	دانشگاه علوم پزشکی گلستان
		۱۲۱۲	دانشگاه‌های خارج از کشور واقع در قاره آسیا	۱۰۶۰	دانشگاه علوم پزشکی گناباد
		۱۲۱۳	دانشگاه‌های خارج از کشور واقع در قاره آفریقا	۱۱۷۷	دانشگاه علوم پزشکی گیلان
		۱۲۱۴	دانشگاه‌های خارج از کشور واقع در قاره اقیانوسیه	۱۱۷۸	دانشگاه علوم پزشکی لرستان
		۱۲۱۵	دانشگاه‌های خارج از کشور واقع در قاره آمریکا	۱۱۷۹	دانشگاه علوم پزشکی مازندران
		۱۲۲۰	سازمان حفاظت و اطلاعات ارتش جمهوری اسلامی ایران	۱۱۸۰	دانشگاه علوم پزشکی مشهد
		۱۲۲۴	سازمانهای تابعه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری	۱۱۸۱	دانشگاه علوم پزشکی همدان
		۱۲۳۹	مجمع آموزشی عالی اردکان	۱۱۸۲	دانشگاه علوم پزشکی یاسوج
		۱۴۹۱	مجمع آموزش عالی بم	۱۱۸۳	دانشگاه علوم پزشکی یزد
		۱۲۲۹	مجمع آموزش عالی چهارم	۱۱۸۴	دانشگاه علوم دریایی امام خمینی(ره) نوشهر
		۱۰۶۲	دانشگاه علوم قضایی و خدمات اداری		
		۱۱۸۵	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی رامین ملائانی اهواز		
		۱۱۸۶	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری		

جدول شماره ۹- کد و نام رشته‌های تحصیلی مقطع کاردانی

کدرشته	نام رشته تحصیلی	کدرشته	نام رشته تحصیلی	کدرشته	نام رشته تحصیلی	کدرشته	نام رشته تحصیلی
ادامه رشته‌های تحصیلی کاردانی گروه فنی مهندسی		ادامه رشته‌های تحصیلی کاردانی گروه فنی مهندسی		ادامه رشته‌های تحصیلی کاردانی گروه فنی مهندسی		رشته‌های تحصیلی کاردانی گروه آموزش پزشکی	
۲۱۴۲	مکانیک خودرو	۲۰۸۵	کاردان فنی صدا و سیما	۲۰۲۷	تعمیرات اپتیک و لیزر	۱۰۰۱	امداد سوانح
۲۱۴۳	مکانیک صنایع - تأسیسات عمومی صنایع	۲۰۸۶	کاردان فنی کشتی	۲۰۲۸	تعمیرات مکانیکی	۱۰۰۲	امور امداد
۲۱۴۴	مکانیک عمومی	۲۰۸۷	کاردان فنی مکانیک	۲۰۲۹	تعمیرات نیروگاه‌ها	۱۰۰۳	ایمنی صنعتی و بهداشت عمومی
۲۱۴۵	مکانیک گرایش ساخت و تولید	۲۰۸۸	کاردانی ابزارسازی	۲۰۳۰	تعمیر و نگهداری هواپیما	۱۰۰۴	بهداشت حرفه‌ای
۲۱۴۶	مواد پلاستیکی	۲۰۸۹	کاردانی اپتیک	۲۰۳۱	تعمیر و نگهداری/کلیه گرایشها	۱۰۰۵	بهداشت دهان و دندان
۲۱۴۷	مواد / کلیه گرایشها	۲۰۹۰	کاردانی پست	۲۰۳۲	تکنسین حرفه‌ای ماشین ابزار	۱۰۰۶	بهداشت عمومی
۲۱۴۸	موتور خودرو	۲۰۹۱	کاردانی پلیمر	۲۰۳۳	تکنولوژی ارتباطات و اطلاعات	۱۰۰۷	بهداشت عمومی - بهداشت خانواده
۲۱۴۹	نقشه برداری / کلیه گرایشها	۲۰۹۲	کاردانی تسلیحات	۲۰۳۴	تکنولوژی فنی انرژی هسته‌ای	۱۰۰۸	بهداشت عمومی - مبارزه با بیماریها
۲۱۵۰	نقشه‌کشی ساختمان	۲۰۹۳	کاردانی خلبانی	۲۰۳۵	تولید آهن و فولاد	۱۰۰۹	بهداشت محیط
۲۱۵۱	نقشه‌کشی صنعتی	۲۰۹۴	کاردانی درودگری	۲۰۳۶	تولید صنعت سیمان	۱۰۱۰	بهداشت مدارس
۲۱۵۲	نقشه‌کشی عمومی / کلیه گرایشها	۲۰۹۵	کاردانی زمین شناسی	۲۰۳۷	تهویه و تبرید	۱۰۱۱	پرستاری
۲۱۵۳	نقشه‌کشی معماری	۲۰۹۶	کاردانی شیشه	۲۰۳۸	جوشکاری	۱۰۱۲	پرستاری دندانپزشکی
۲۱۵۴	نگهداری و بهره‌برداری قنات - سد و شبکه	۲۰۹۷	کاردانی فلزکاری	۲۰۳۹	چاپ و نشر	۱۰۱۳	پزشکی هسته‌ای
۲۱۵۵	نگهداری و تعمیرات ماشین‌های راه سازی	۲۰۹۸	کاردانی فنی حفاری	۲۰۴۰	خط تولید صنایع سرامیک	۱۰۱۴	تکنسین اتاق عمل - اتاق عمل
۲۱۵۶	نگهداری و مرمت ساختمان	۲۰۹۹	کاردانی قالب سازی	۲۰۴۱	خط و ابنیه	۱۰۱۵	تکنسین آزمایشگاه شیمی
۲۱۵۷	هدایت راهبردی لوکوموتیو	۲۱۰۰	کاردانی متالوژی	۲۰۴۲	خط و ابنیه راه‌آهن	۱۰۱۶	تکنسین حفاظت محیط زیست
رشته‌های تحصیلی کاردانی گروه کشاورزی		۲۱۰۱	کاردانی مدلسازی	۲۰۴۳	خواص مواد عملیات حرارتی	۱۰۱۷	تکنسین رادیولوژی
۳۰۰۱	احیا و بهره‌برداری از مناطق بیابانی	۲۱۰۲	کاردانی ناپویی	۲۰۴۴	خوردگی و حفاظت از فلزات	۱۰۱۸	تکنولوژی رادیولوژی
۳۰۰۲	امور دام / کلیه گرایشها	۲۱۰۳	کاردانی نورد فولاد	۲۰۴۵	ذوب فلزات	۱۰۱۹	رادیوتراپی
۳۰۰۳	امور زراعی و باغی	۲۱۰۴	کاردانی هواشناسی	۲۰۴۶	رادیو و تلویزیون	۱۰۲۰	رادیولوژی
۳۰۰۴	امور فنی کشاورزی	۲۱۰۵	کاردانی هوانوردی	۲۰۴۷	ریخته‌گری	۱۰۲۱	رادیولوژی تشخیصی
۳۰۰۵	باغبانی عمومی	۲۱۰۶	کارهای عمومی ساختمان	۲۰۴۸	ساخت و تولید	۱۰۲۲	راهنمای بهداشت عمومی
۳۰۰۶	بهداشت ازیان	۲۱۰۷	کامپیوتر - سخت‌افزار و نرم‌افزار	۲۰۴۹	ساختمان - ترفیک	۱۰۲۳	شیمی آزمایشگاهی/کلیه گرایشها
۳۰۰۷	بهداشت فرآورده‌های دامی	۲۱۰۸	کنترل کیفی خودرو	۲۰۵۰	سرامیک صنعتی	۱۰۲۴	علوم آزمایشگاهی
۳۰۰۸	بهداشت و بیماری ازیان	۲۱۰۹	کنترل کیفی قطعات خودرو	۲۰۵۱	سفال و سرامیک	۱۰۲۵	کاردانی مامایی
۳۰۰۹	پرورش اسب - گاو و گاو میش	۲۱۱۰	کنترل و ابزار دقیق	۲۰۵۲	سیستم‌های اطلاع رسانی	۱۰۲۶	کمک مهندس بهداشت
۳۰۱۰	پرورش زنبور عسل	۲۱۱۱	کنترل و کیفیت در صنعت سیمان	۲۰۵۳	سیمان و اسید حفاری	۱۰۲۷	مدارک پزشکی
۳۰۱۱	پرورش طیور	۲۱۱۲	ماشین ابزار	۲۰۵۴	شیمی صنعتی	۱۰۲۸	هوشبری
۳۰۱۲	پرورش قارچ خوراکی	۲۱۱۳	متالوژی / کلیه گرایشها	۲۰۵۵	شیمی / کلیه گرایشها	رشته‌های تحصیلی کاردانی گروه فنی مهندسی	
۳۰۱۳	پرورش گل و گیاهان زینتی	۲۱۱۴	مجموعه برق / کلیه گرایشها	۲۰۵۶	صنایع اتومبیل	۲۰۰۱	آبرسانی و گازرسانی
۳۰۱۴	تعمیرات ماشین‌های کشاورزی	۲۱۱۵	مجموعه ساخت و تولید / کلیه گرایشها	۲۰۵۷	صنایع پلاستیک	۲۰۰۲	ابزارسازی
۳۰۱۵	تکنیک و پرورش ازیان / کلیه گرایشها	۲۱۱۶	مجموعه عمران / کلیه گرایشها	۲۰۵۸	صنایع شیمیایی	۲۰۰۳	اتومکانیک و مکانیک ارتباطات
۳۰۱۶	تکنسین ماشین‌های کشاورزی	۲۱۱۷	مجموعه کامپیوتر/ کلیه گرایشها	۲۰۵۹	صنایع شیمیایی / کلیه گرایشها	۲۰۰۴	استخراج معادن زغال سنگ و غیرزغال سنگ
۳۰۱۷	تکنولوژی آب و خاک و آبیاری	۲۱۱۸	مجموعه مکانیک / کلیه گرایشها	۲۰۶۰	صنایع فلزی	۲۰۰۶	استخراج معدن
۳۰۱۸	تکنولوژی امور زراعی و باغی	۲۱۱۹	مخابرات هواپیمایی	۲۰۶۱	صنایع لاستیک	۲۰۰۷	اکتشاف معدن
۳۰۱۹	تکنولوژی پرورش دام و طیور/ کلیه گرایشها	۲۱۲۰	مخابرات / کلیه گرایشها	۲۰۶۲	صنایع / کلیه گرایشها	۲۰۰۸	الکترونیک
۳۰۲۰	تکنولوژی تولیدات / کلیه گرایشها	۲۱۲۱	مدلسازی	۲۰۶۳	صنعت رنگسازی	۲۰۰۹	الکترونیک - صنعتی - تجارت
۳۰۲۱	تکنولوژی جنگلداری و چوب	۲۱۲۲	مدیریت چاپ و نشر	۲۰۶۴	طراحی جامدات	۲۰۱۰	الکترونیک و مخابرات دریایی
۳۰۲۲	تکنولوژی دام - پرورش کرم ابریشم	۲۱۲۳	مراقبت پرواز	۲۰۶۵	طراحی ماشین‌آلات	۲۰۱۱	الکترونیک / کلیه گرایشها
۳۰۲۳	تکنولوژی دامداری در مرتع	۲۱۲۴	معدن / کلیه گرایشها	۲۰۶۶	طراحی و نقشه‌کشی صنعتی	۲۰۱۲	اوپونیک هواپیمایی
۳۰۲۴	تکنولوژی شیلات	۲۱۲۵	معلم فنی برق قدرت	۲۰۶۷	علوم دریایی - ناپویی	۲۰۱۳	ایمنی صنعتی و محیط کار
۳۰۲۵	تکنولوژی صنایع / کلیه گرایشها	۲۱۲۶	معلم فنی برق و الکترونیک	۲۰۶۸	علائم الکتریکی	۲۰۱۴	برق
۳۰۲۶	تکنولوژی فرآورده‌های دریایی	۲۱۲۷	معلم فنی تأسیسات	۲۰۶۹	عمران - راه و ساختمان	۲۰۱۵	برق صنعتی
۳۰۲۷	تکنولوژی گاو‌داری صنعتی	۲۱۲۸	معلم فنی تأسیسات آبرسانی و گازرسانی	۲۰۷۰	عمران روستایی	۲۰۱۶	برنامه نویسی کامپیوتر
۳۰۲۸	تکنولوژی گیاه پزشکی	۲۱۲۹	معلم فنی ریخته‌گری	۲۰۷۱	عمران شهری	۲۰۱۷	بهره برداری راه‌آهن
۳۰۲۹	تکنولوژی ماشین‌های کشاورزی	۲۱۳۰	معلم فنی صنایع اتومبیل	۲۰۷۲	عملیات پالایش	۲۰۱۸	بهره برداری سد و شبکه
۳۰۳۰	تکنولوژی محیط زیست	۲۱۳۱	معلم فنی صنایع چوب	۲۰۷۳	عملیات حرارتی	۲۰۱۹	پتروشیمی
۳۰۳۱	تکنولوژی مرتع و آبخیزداری	۲۱۳۲	معلم فنی صنایع شیمیایی	۲۰۷۴	فلزکاری	۲۰۲۰	پلیمر
۳۰۳۲	تکنولوژی مواد غذایی - گوشت و فرآورده‌های گوشتی	۲۱۳۳	معلم فنی عمران	۲۰۷۵	فناوری اطلاعات	۲۰۲۱	تأسیسات
۳۰۳۳	تکنولوژی میوه‌های سردسیری	۲۱۳۴	معلم فنی عمران	۲۰۷۶	فناوری اطلاعات و ارتباطات	۲۰۲۲	تأسیسات ابرسانی
۳۰۳۴	تکنولوژی و فراوری / پشم و پوست - چرم و پوست /	۲۱۳۵	معلم فنی قالب سازی	۲۰۷۷	فیزیک / محض و کاربردی	۲۰۲۳	تأسیسات حرارت و سیالات
		۲۱۳۶	معلم فنی کامپیوتر - نرم‌افزار	۲۰۷۸	قالب سازی	۲۰۲۴	تأسیسات حرارتی و برودتی
		۲۱۳۷	معلم فنی معماری	۲۰۷۹	قدرت	۲۰۲۵	تأسیسات / کلیه گرایشها
		۲۱۳۸	معلم فنی مکانیک	۲۰۸۰	کاربرد کامپیوتر	۲۰۲۶	ترویج و توسعه روستایی
		۲۱۳۹	معلم فنی نقشه‌برداری	۲۰۸۱	کار توگرافی		
		۲۱۴۰	معماری / کلیه گرایشها	۲۰۸۲	کاردان پرواز		
		۲۱۴۱	مکانیک	۲۰۸۳	کاردان فنی حفاری		
				۲۰۸۴	کاردان فنی شیمی - عملیات پتروشیمی		

ادامه جدول شماره ۹- کد و نام رشته‌های تحصیلی مقطع کاردانی

کدرشته	نام رشته تحصیلی	کدرشته	نام رشته تحصیلی	کدرشته	نام رشته تحصیلی	کدرشته	نام رشته تحصیلی
ادامه رشته‌های تحصیلی کاردانی گروه علوم انسانی		ادامه رشته‌های تحصیلی کاردانی گروه علوم انسانی		ادامه رشته‌های تحصیلی کاردانی گروه علوم انسانی		ادامه رشته‌های تحصیلی کاردانی گروه کشاورزی	
۵۱۲۱	مشاوره	۵۰۶۹	زبان انگلیسی	۵۰۱۲	امور پرورشی	۳۰۳۵	تولید دانه‌های روغنی
۵۱۲۲	مطالعات اجتماعی	۵۰۷۰	زبان و ادبیات فارسی	۵۰۱۳	امور تربیتی و پرورشی	۳۰۳۶	تولید غلات - برنج
۵۱۲۳	موزه داری	۵۰۷۱	زیست‌شناسی	۵۰۱۴	امور دولتی	۳۰۳۷	تولید نهال
۵۱۲۴	میهمانداری / کلیه گرایشها	۵۰۷۲	سطح حوزه علمیه قم	۵۰۱۵	امور فرهنگی	۳۰۳۸	تولید و بهره برداری از گیاهان داروئی معطر
رشته‌های تحصیلی کاردانی گروه هنر		۵۰۷۳	شیمی	۵۰۱۶	امور کشور و مدنی	۳۰۳۹	تولید و پرورش / سبزی و سیفی و قارچ خوراکی و...
۶۰۰۱	ارتباط تصویری / کلیه گرایشها	۵۰۷۴	علوم اجتماعی	۵۰۱۷	امور گمرکی	۳۰۴۰	تولید و فراوری / انگور - پسته - چای و ...
۶۰۰۲	امور فرهنگی و هنری	۵۰۷۵	علوم اداری	۵۰۱۸	امور مالی و مالیاتی	۳۰۴۱	جنگلداری جامع - آگروفارستری
۶۰۰۳	آموزش هنرهای تجسمی	۵۰۷۶	علوم ارتباطات اجتماعی - روابط عمومی	۵۰۱۹	آموزش ابتدایی	۳۰۴۲	جنگلداری و رشته‌های مرتبط
۶۰۰۴	تکنولوژی طراحی و دوخت	۵۰۷۷	علوم اقتصادی / کلیه گرایشها	۵۰۲۰	آموزش حرفه و فن	۳۰۴۳	چوب و گاز
۶۰۰۵	تکنولوژی نساجی - فرش دستباف - طراحی و دوخت حفاظت و مرمت آثار و بناهای تاریخی	۵۰۷۸	علوم انتظامی / کلیه گرایشها	۵۰۲۱	آموزش دینی و عربی	۳۰۴۴	زراعت و اصلاح نباتات
۶۰۰۶	۶۰۰۶	۵۰۷۹	علوم انسانی	۵۰۲۲	آموزش زبان انگلیسی	۳۰۴۵	زیست‌شناسی / کلیه گرایشها
۶۰۰۷	۶۰۰۷	۵۰۸۰	علوم بانکی	۵۰۲۳	آموزش زبان عربی	۳۰۴۶	سازه‌های چوبی
۶۰۰۸	۶۰۰۸	۵۰۸۱	علوم پایه انتظامی	۵۰۲۴	آموزش زبان فارسی	۳۰۴۷	شیر و فرآورده‌های لبنی
۶۰۰۹	۶۰۰۹	۵۰۸۲	علوم تجربی	۵۰۲۵	آموزش زبان و ادبیات فارسی	۳۰۴۸	شیلات - تکثیر و پرورش آبزیان
۶۰۱۰	۶۰۱۰	۵۰۸۳	علوم تربیتی / کلیه گرایشها	۵۰۲۶	آموزش علوم تجربی	۳۰۴۹	صنایع چوب / کلیه گرایشها
۶۰۱۱	۶۰۱۱	۵۰۸۴	علوم سیاسی	۵۰۲۷	آموزش قرآن کریم	۳۰۵۰	صنایع غذایی / کلیه گرایشها
۶۰۱۲	۶۰۱۲	۵۰۸۵	علوم قرآن و حدیث	۵۰۲۸	آموزش و پرورش ابتدائی	۳۰۵۱	صنایع قند سازی / نیشکر و.../
۶۰۱۳	۶۰۱۳	۵۰۸۶	علوم قضایی	۵۰۲۹	ایرانگردی و جهانگردی	۳۰۵۲	صنعت شیرینی سازی
۶۰۱۴	۶۰۱۴	۵۰۸۷	علوم گیاهی	۵۰۳۰	بانکداری	۳۰۵۳	علوم دامی
۶۰۱۵	۶۰۱۵	۵۰۸۸	علوم نظامی	۵۰۳۱	برنامه‌ریزی آموزشی	۳۰۵۴	عمل‌آوری فرآورده‌های دریایی - شیلاتی
۶۰۱۶	۶۰۱۶	۵۰۸۹	عملیات کشوری	۵۰۳۲	برنامه‌ریزی درسی	۳۰۵۵	فراوری پوست و الیاف
۶۰۱۷	۶۰۱۷	۵۰۹۰	فرهنگ و معارف اسلامی	۵۰۳۳	بیولوژی	۳۰۵۶	فراوری خوراک دام
۶۰۱۸	۶۰۱۸	۵۰۹۱	فیزیک	۵۰۳۴	پیش‌دبستانی	۳۰۵۷	فراوری مواد معدنی
۶۰۱۹	۶۰۱۹	۵۰۹۲	کاردانی اداری و مالی	۵۰۳۵	تاریخ	۳۰۵۸	کاردانی آبخیزداری
۶۰۲۰	۶۰۲۰	۵۰۹۳	کاردانی اقتصاد	۵۰۳۶	تربیت بدنی و علوم ورزشی / کلیه گرایشها	۳۰۵۹	کاردانی ایشناسی
۶۰۲۱	۶۰۲۱	۵۰۹۴	کاردانی بازرگانی	۵۰۳۷	تربیت مربی امور تربیتی	۳۰۶۰	کاردانی زنبورداری
۶۰۲۲	۶۰۲۲	۵۰۹۵	کاردانی باستان‌شناسی	۵۰۳۸	تربیت مربی مراکز پیش‌دبستانی	۳۰۶۱	کاردانی مرتع
۶۰۲۳	۶۰۲۳	۵۰۹۶	کاردانی تاریخ	۵۰۳۹	تربیت معلم زبان و ادبیات فارسی	۳۰۶۲	کاردانی مرتع داری
۶۰۲۴	۶۰۲۴	۵۰۹۷	کاردانی جغرافیا	۵۰۴۰	تربیت معلم قرآن	۳۰۶۳	کشاورزی / کلیه گرایشها
۶۰۲۵	۶۰۲۵	۵۰۹۸	کاردانی مربیگری ورزش	۵۰۴۱	تربیت معلم مطالعات اجتماعی	۳۰۶۴	گل و گیاهان زینتی
۶۰۲۶	۶۰۲۶	۵۰۹۹	کاردانی مردم‌شناسی	۵۰۴۲	تغذیه	۳۰۶۵	ماشین‌آلات کشاورزی
۶۰۲۷	۶۰۲۷	۵۱۰۰	کتابداری و اطلاع‌رسانی / کلیه گرایشها	۵۰۴۳	تکنولوژی آموزشی	۳۰۶۶	مرغداری صنعتی
۶۰۲۸	۶۰۲۸	۵۱۰۱	کودکان استثنائی / گرایش کم‌توان	۵۰۴۴	جامعه‌شناسی	۳۰۶۷	مکانسین ماشین‌های کشاورزی
۶۰۲۹	۶۰۲۹	۵۱۰۲	کودکیاری	۵۰۴۵	جغرافیا	۳۰۶۸	مکانیزاسیون ماشین‌آلات
۶۰۳۰	۶۰۳۰	۵۱۰۳	مترجمی زبان انگلیسی	۵۰۴۶	جغرافیای انسانی و روستایی	۳۰۶۹	مکانیزاسیون ماشینهای کشاورزی
۶۰۳۱	۶۰۳۱	۵۱۰۴	مددکاری اجتماعی	۵۰۴۷	حرفه و فن	رشته‌های تحصیلی کاردانی گروه علوم پایه	
۶۰۳۲	۶۰۳۲	۵۱۰۵	مدیریت امور امداد	۵۰۴۸	حسابداری و بازرگانی	۴۰۰۱	آمار / کلیه گرایشها
۶۰۳۳	۶۰۳۳	۵۱۰۶	مدیریت امور دولتی - بازرگانی دولتی	۵۰۴۹	حسابداری / کلیه گرایشها	۴۰۰۲	آموزش ریاضی
۶۰۳۴	۶۰۳۴	۵۱۰۷	مدیریت امور فرهنگی و خدمات اجتماعی	۵۰۵۰	حقوق قضایی	۴۰۰۳	دبیری ریاضی
۶۰۳۵	۶۰۳۵	۵۱۰۸	مدیریت بازرگانی	۵۰۵۱	خبرنگاری	۴۰۰۴	ریاضی و آمار
۶۰۳۶	۶۰۳۶	۵۱۰۹	مدیریت برنامه‌ریزی / کلیه گرایشها	۵۰۵۲	خدمات اجتماعی - امور فرهنگی و مسافرتی جهانگردی	۴۰۰۵	ریاضی / کلیه گرایشها
۶۰۳۷	۶۰۳۷	۵۱۱۰	مدیریت بیمه	۵۰۵۳	خدمات پرورشی	۴۰۰۶	علوم پایه
۶۰۳۸	۶۰۳۸	۵۱۱۱	مدیریت توسعه روستایی	۵۰۵۴	دیپیری اقتصاد	رشته‌های تحصیلی کاردانی گروه علوم انسانی	
۶۰۳۹	۶۰۳۹	۵۱۱۲	مدیریت خانواده	۵۰۵۵	دیپیری تاریخ	۵۰۰۱	آتش‌نشانی / کلیه گرایشها
۶۰۴۰	۶۰۴۰	۵۱۱۳	مدیریت روابط عمومی / کلیه گرایشها	۵۰۵۶	دیپیری تربیت بدنی	۵۰۰۲	آزمایشگاه علوم
رشته‌های تحصیلی کاردانی گروه دامپزشکی		۵۱۱۴	مدیریت صنعتی	۵۰۵۷	دیپیری جغرافیا	۵۰۰۳	اقتصاد بازرگانی
۷۰۰۱	۷۰۰۱	۵۱۱۵	مدیریت نظامی	۵۰۵۸	دیپیری زبان انگلیسی	۵۰۰۴	اقتصاد صنعتی
۷۰۰۲	۷۰۰۲	۵۱۱۶	مدیریت و خدمات اجتماعی امور فرهنگی	۵۰۵۹	دیپیری زیست‌شناسی	۵۰۰۵	اقتصاد کار و بهره‌وری
۷۰۰۳	۷۰۰۳	۵۱۱۷	مدیریت هتلداری - خدمات اقامتی	۵۰۶۰	دیپیری شیمی	۵۰۰۶	اقتصاد نظری
۷۰۰۴	۷۰۰۴	۵۱۱۸	مربی آموزشیار	۵۰۶۱	دیپیری علوم اجتماعی	۵۰۰۷	الهیات حوزه
سایر رشته‌های تحصیلی دوره‌های کاردانی		۵۱۱۹	مربی معلولین ذهنی	۵۰۶۲	دیپیری فیزیک	۵۰۰۸	الهیات / کلیه گرایشها
		۵۱۲۰	مربی ورزش	۵۰۶۳	دیپیری مطالعات اجتماعی	۵۰۰۹	امور اداری
				۵۰۶۴	دینی و عربی	۵۰۱۰	امور بانکی
				۵۰۶۵	راهنمای آموزشی / کلیه گرایشها	۵۰۱۱	امور بیمه
				۵۰۶۶	روابط عمومی		
				۵۰۶۷	روانشناسی کودکان استثنائی		
				۵۰۶۸	روانشناسی / کلیه گرایشها		

جدول شماره ۱۰- عنوان و کدرشته امتحانی و نام مدرک کاردانی پیوسته قابل قبول (متجانس)

در رشته‌های تحصیلی دوره کاردانی به کارشناسی

گروه آزمایشی	کد و عنوان رشته امتحانی	عنوان مدارک کاردانی قابل قبول
علوم انسانی	۱۱	آموزش حرفه و فن
	۱۲	آموزش دینی و عربی
	۱۳	آموزش زبان انگلیسی
	۱۴	آموزش و پرورش ابتدایی
	۱۵	تربیت بدنی و علوم ورزشی
	۱۶	تربیت معلم قرآن کریم
	۱۷	تربیت مربی امور تربیتی
علوم پایه	۱۸	آموزش ریاضی
	۱۹	آموزش علوم تجربی
کشاورزی	۲۰	مهندسی تولیدات دامی

تذکر مهم: داوطلبانی که عنوان مدرک تحصیلی کاردانی آنان با رشته انتخابی غیرهمنام باشد به تشخیص گروه آموزشی ملزم به گذراندن دروس جبرانی می‌باشند.

شماره تلفن‌های تماس مراکز استانی دانشگاه پیام‌نور

مرکز استان	شماره تلفن	مرکز استان	شماره تلفن
آذربایجان شرقی	۰۴۱۱-۴۷۶۸۲۳۶-۴۷۹۷۹۳۱	فارس	۰۶۳۱۷۷۲۴-۶۳۱۷۷۲۴-۰۷۱۱
آذربایجان غربی	۰۴۴۱-۲۷۶۹۷۸۷-۲۷۶۸۸۰۴	قزوین	۰۲۸۱-۳۳۶۳۱۰۳-۳۳۶۳۱۰۱
اردبیل	۰۴۵۱-۵۵۱۳۰۰۱-۵۵۱۳۰۰۰	قم	۰۲۵۱-۷۷۸۸۲۴۶-۷۷۸۸۲۴۵
اصفهان	۰۳۱۱-۲۶۰۸۰۲۲-۲۶۰۸۰۲۱	کردستان	۰۸۷۱-۳۲۳۵۳۵۷-۳۲۳۵۳۵۵
خوزستان	۰۶۱۱-۳۳۶۵۱۰۷-۸	کرمان	۰۳۴۱-۳۳۴۱۴۶۴-۳۳۴۱۴۶۵
ایلام	۰۸۴۱-۲۲۲۸۱۷۳	کرمانشاه	۰۸۳۱-۸۲۵۴۱۲۳-۸۲۵۴۱۲۱
بوشهر	۰۷۷۱-۵۵۶۱۶۰۲-۵۵۶۱۶۰۱	کهگیلویه و بویراحمد (باسوج)	۰۷۴۱-۲۲۳۳۵۹۵-۲۲۳۳۹۶۸
تهران	۰۲۱-۸۸۳۰۳۳۸۳-۸۸۳۰۱۳۷۳	گلستان	۰۱۷۱-۴۴۱۱۸۰۸-۴۴۱۱۸۲۹
چهارمحال و بختیاری	۰۳۸۱-۲۲۲۳۶۱۱-۲۲۲۲۶۳۲	گیلان	۰۱۳۱-۶۶۰۵۵۵۱-۶۶۶۹۹۱۵
خراسان جنوبی	۰۵۶۱-۲۵۰۲۲۶۵-۲۵۰۲۲۷۵	لرستان	۰۶۶۱-۳۲۳۱۷۶۱-۳۲۳۱۷۶۰
خراسان رضوی	۰۵۱۱-۸۵۳۲۱۶۵-۸۵۳۲۱۶۴	مازندران	۰۱۵۱-۲۱۳۳۲۱۹
خراسان شمالی	۰۵۸۴-۲۲۹۶۷۲۲-۲۲۹۶۷۲۱	مرکزی	۰۸۶۱-۳۶۷۵۵۹۲۳-۳۶۷۵۵۹۲
زنجان	۰۲۳۱-۳۳۳۱۲۷۲-۳۳۳۱۲۷۱	هرمزگان	۰۷۶۱-۵۵۵۰۲۱۱-۵۵۵۰۲۱۷
سمنان	۰۲۳۱-۳۳۲۱۳۰۱	همدان	۰۸۱۱-۲۵۴۶۸۳۸
سیستان و بلوچستان	۰۵۴۱-۳۴۴۴۷۸۲-۳۴۴۴۷۸۶	یزد	۰۳۵۱-۸۲۵۰۷۲۱-۸۲۵۰۷۲۰

سازمان مرکزی دانشگاه پیام‌نور ۰۲۱-۳۳۳۲۲۰۰۱-۳

پیش‌نویس تقاضانامه ثبت‌نام آزمون مقطع کارشناسی ناپیوسته دوره‌های فراگیر دانشگاه پیام‌نور بهمن ماه سال ۱۳۹۱ و مهرماه سال ۱۳۹۲ (نوبت پنجم)

۱- نام خانوادگی: ۲- نام: ۳- نام پدر:

۴- جنس: زن مرد ۵- شماره شناسنامه: ۶- سری و سریال شناسنامه: /

۷- سال تولد: ۱۳ ۸- شماره ملی: ۹- دین: اسلام کلیمی مسیحی زرتشتی

۱۰- متقاضی استفاده از سهمیه ایثارگران می‌باشم. بلی ۱۱- مدت حضور داوطلبانه در جبهه(ماه):

۱۲- نوع سهمیه: ۱- رزمنده سپاه پاسداران ۲- رزمنده وزارت جهاد کشاورزی ۳- جانباز ۲۵٪ و بالاتر ۴- آزادگان
 ۵- فرزند شهید، مقودالاثار و اسرا ۶- فرزند جانبازان ۵۰٪ و بالاتر ۷- فرزند آزاده ۸- همسر شهید
 ۹- همسر جانبازان ۵۰٪ و بالاتر ۱۰- همسر آزاده

۱۳- کد ۱۲ رقمی پیگیری مخصوص متقاضیان استفاده از سهمیه رزندگان سپاه پاسداران:

۱۴- کد محل تولد: ۱۵- کد وضعیت نظام وظیفه: ۱۶- وضعیت، چپ دست هستم. بلی

۱۷- معلولیت: نابینا کم بینا ناشنوا کم شنوا معلول جسمی و حرکتی

محل درج کد پیگیری ۱۳ رقمی اتباع خارجی

۱۸- اتباع غیر ایرانی: افغانستان پاکستان ترکیه عراق لبنان هند سایر کشورها - هستم.

۱۹- شماره تلفن: ۲۰- تلفن همراه: ۲۱- کدپستی (۱۰ رقمی):

۲۲- آدرس: استان: شهر:

ادامه آدرس کامل پستی شامل (خیابان، کوچه، پلاک، ...):

۲۳- گروه امتحانی: علوم انسانی علوم پایه کشاورزی

۲۴- کد رشته تحصیلی در مقطع کاردانی: ۲۵- کد مؤسسه محل اخذ مدرک کاردانی:

۲۶- سال و ماه ورود به دانشگاه در مقطع کاردانی: ماه: سال: ۲۷- سال و ماه اخذ مدرک کاردانی: ماه: سال:

۲۸- وضعیت فارغ‌التحصیلی: ۱- فارغ‌التحصیل می‌باشم و یا تا تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۳۰ فارغ‌التحصیل خواهم شد

۲- دانشجوی سال آخر هستم و تا تاریخ ۱۳۹۲/۶/۳۱ فارغ‌التحصیل خواهم شد

۲۹- معدل مقطع کاردانی: اعشار: صحیح: ۳۰- کد رشته امتحانی:

۳۱- کدرشته محل های انتخابی به ترتیب اولویت:

(هر داوطلب می‌تواند حداقل یک و حداکثر ۵ کدرشته محل را از یک رشته امتحانی در استان محل اقامت یا اشتغال خود انتخاب نماید)

اولویت اول	اولویت دوم	اولویت سوم	اولویت چهارم	اولویت پنجم
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>

۳۲- کد سازمان طرف قرارداد برای استفاده از سهمیه کارمندی: ۳۳- کد شهرستان محل اشتغال:

۳۴- کد استان و شهرستان محل اقامت برای تعیین حوزه امتحانی: استان: شهرستان:

۳۵- آدرس پست الکترونیکی (E-Mail): @

فرم مخصوص معدل و تعداد واحدهای گذرانده دانشجویان سال آخر دوره‌های کاردانی متقاضی شرکت در
آزمون دوره‌های فراگیر کارشناسی ناپیوسته (کاردانی به کارشناسی) دانشگاه پیام نور بهمن ماه سال ۱۳۹۱ و مهرماه سال ۱۳۹۲ (نوبت پنجم)

باسمه تعالی

محل درج شماره پرونده

تاریخ: ۱۳۹۱/ /

--	--	--	--	--	--

شماره:

از: دانشجو: نام و نام خانوادگی: فرزند: به شماره شناسنامه:

متولد سال: ورودی رشته: در سال تحصیلی:

به: معاونت محترم آموزشی دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی

با سلام و احترام

خواهشمند است مقرر فرمایند، با توجه به اینکه متقاضی ثبت‌نام و شرکت در رشته امتحانی
آزمون دوره‌های فراگیر کارشناسی ناپیوسته دانشگاه پیام نور سال ۱۳۹۱ می‌باشم، میانگین واحدهای گذرانده
اینجانب را تا تاریخ ۱۳۹۱/۶/۳۱ جهت اعلام به سازمان سنجش آموزش کشور گواهی نمایید.

نام، نام خانوادگی و امضای دانشجو:

تاریخ تکمیل فرم: ۱۳۹۱/ /

این قسمت توسط داوطلب تکمیل می‌شود.
قسمت «الف»

بدین وسیله تأیید می‌شود که خانم/آقای فرزند به شماره شناسنامه
متولد سال ۱۳ دانشجوی سال آخر رشته بوده و میانگین واحدهای

گذرانده ایشان تا تاریخ ۱۳۹۱/۶/۳۱ در این دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی، بر مبنای ۰ تا ۲۰ اعشار صحیح و به حروف
می‌باشد. ضمناً نامبرده تا تاریخ فوق [] واحد درسی گذرانده است.

معاون آموزشی

دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی

این قسمت توسط دانشگاه تکمیل می‌شود.
قسمت «ب»**تذکرات:**

۱- دانشجویان سال آخر دوره کاردانی متقاضی شرکت در آزمون دوره‌های فراگیر کارشناسی ناپیوسته دانشگاه پیام
نور سال ۱۳۹۱ ضمن درج کامل مشخصات خود و شماره پرونده (مندرج در کارت اعتباری ثبت‌نام)، در قسمت
«الف»، این فرم را در دو نسخه به حوزه معاونت آموزشی محل فارغ‌التحصیلی خود ارائه نماید. بدیهی است آن
دسته از داوطلبانی که نسبت به دریافت این فرم اقدام ننموده و معدل خود را در تقاضانامه ثبت‌نامی، اشتباه درج
نمایند، در صورتی که در ردیف پذیرفته‌شدگان نهایی قرار گیرند قبولی آنان لغو و با آنان مطابق ضوابط و مقررات
رفتار خواهد شد.

۲- دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی باید پس از دریافت فرم تکمیل شده از داوطلبان مذکور، قسمت «ب» آن را
تکمیل، تأیید و پس از مهر و امضای معاون آموزشی، آن را ثبت و یک نسخه از این فرم را تحویل داوطلب و نسخه
دوم را در پرونده دانشجو بایگانی نمایند، تا در صورت هرگونه استعلام در خصوص وضعیت معدل داوطلب،
دانشگاه بتواند بر اساس این مدرک بررسی و پاسخ لازم را ارائه نماید.



دانشگاه پیام نور

نکات مهم:

- اولین قدم برای موفقیت در آزمون، انجام یک ثبت نام دقیق و موفق است.
- برای یک ثبت نام دقیق و موفق لازم است، ابتدا مطالب این دفترچه را به طور کامل و دقیق مطالعه و بعد برای ثبت نام به پایگاه سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org مراجعه کنید.
- ثبت نام خود را در همان روزهای اول انجام دهید.
- در صورت ضرورت فقط به کافی نت های مجاز و معتبر مراجعه کنید.
- در صورت مراجعه به کافی نت، سعی کنید تمام مراحل ثبت نام در حضور خودتان انجام شود.
- تهیه یک نسخه پرینت از اطلاعات ثبت نامی را فراموش نکنید.
- داوطلبان محترم باید اطلاعات ثبت نام خود را شامل: شماره پرونده و رمز ورود و همچنین کد رهگیری خود را برای انجام امور بعدی آزمون (مشاهده و کنترل اطلاعات ثبت نامی و مشاهده کارنامه) به دقت نزد خود نگهداری نمایید.
- برای مشاهده، کنترل و یا ویرایش اطلاعات ثبت نامی خود از تاریخ ۹۱/۷/۱۴ لغایت ۹۱/۷/۲۰ به پایگاه سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org مراجعه کنید.
- به اطلاعیه هایی که در خصوص برگزاری آزمون فراگیر در روزهای دوشنبه ۱۳۹۱/۹/۱۳ و ۱۳۹۱/۹/۲۰ در نشریه پیک سنجش منتشر خواهد شد، توجه نمایید.
- توزیع اینترنتی کارت شرکت در آزمون فراگیر از روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۱/۹/۲۱ و منحصراً از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org آغاز و تا پایان روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۱/۹/۲۳ ادامه خواهد داشت.
- آزمون فراگیر سال ۱۳۹۱ در روز جمعه مورخ ۱۳۹۱/۹/۲۴ به طور همزمان در سراسر کشور برگزار خواهد شد.
- به همراه داشتن تلفن همراه (حتی بصورت خاموش)، ماشین حساب و هرگونه برگه یا یادداشت، در جلسه آزمون ممنوع است.
- نتایج نهایی آزمون فراگیر مقطع کارشناسی ناپیوسته در بهمن ماه سال ۱۳۹۱ از طریق پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور، به صورت کارنامه منتشر خواهد شد.

حق چاپ محفوظ و منحصراً در اختیار انتشارات دانشگاه پیام نور می باشد.